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Vatanga va xalqqa sadoqat bilan xizmat qilish – oliy burchimiz!
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Namangan shahar «Mashad» mahallasida yashovchi 
fuqaro N.S. ichki ishlar organiga ariza bilan murojaat etdi. 
Arizada u «Damas» avtomashinasini To‘raqo‘rg‘on tumani 
«Saroy» mahalla fuqarolar yig‘ini hududida joylashgan sav-
do do‘koni oldida eshiklarini ochiq holda, qarovsiz qoldir-
ganini, kimdir mashina salonida bo‘lgan 2 million 853 ming 
so‘m pulni o‘g‘irlab ketganligini ma’lum qildi.
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YANGI O‘ZBEKISTON – YANGI ICHKI ISHLAR ORGANLARI

MUVAFFAQIYATLAR SARI
Hududlarda «Namunali mahalla huquq-tar-

tibot maskanlari» ko‘rik-tanlovining viloyat 
bosqichlari bo‘lib o‘tmoqda. Ularda bar-
cha shahar va tumanlardan eng munosib 
nomzodlar ishtirok etishmoqda. Ko‘rik-tan-
lovda xodimlarning xizmat intizomi va qo-
nuniylikka rioya etishi, tashabbuskorligi, 

jonkuyarligi, fuqarolar bilan muloqotda 
xushmuomalaligi, jamoat ishlarida ishtiroki 
hamda ma’muriy hududda yashovchi aho-
lining ijtimoiy-demografik jihatlarini, u yer-
dagi ijtimoiy-siyosiy va kriminogen vaziyatni 
qanchalik bilishi inobatga olinyapti. Shu 
bilan birga, hududdagi korxona, tashkilot 

va muassasalarni bilishi, «Obod va xavfsiz 
mahalla» tamoyili asosidagi ishlar tashkil 
etilganligi, ijtimoiy-siyosiy bilimlari, norma-
tiv-huquqiy hujjatlar hamda IIV buyruqlarini 
qay darajada o‘zlashtirganligi ham muhim 
mezonlar sifatida qayd etilmoqda. 

Tanlovning Farg‘ona viloyati bosqi-
chi natijalariga ko‘ra, Bag‘dod tumani-
dagi «Guliston» MFY hududiga xizmat 
ko‘rsatuvchi mahalla huquq-tartibot 
maskani profilaktika inspektori, ka-
pitan Ikromjon Sotivoldiyev faxrli 
1-o‘rinni, Farg‘ona shahar «Shodiyo-
na» MFY hududiga xizmat ko‘rsatuvchi 
mahalla huquq-tartibot maskani pro-

filaktika inspektori, mayor Dilshodbek 
Ismoilov 2-o‘rinni,  O‘zbekiston tuma-
ni «Oxta Tagob» MFY hududiga xizmat 
ko‘rsatuvchi mahalla huquq-tartibot 
maskani profilaktika inspektori, katta 
leytenant Bunyodjon Jo‘rayev esa 
3-o‘rinni qo‘lga kiritdi. Shuningdek, 
bir qator nominatsiyalar bo‘yicha ham 
g‘oliblar aniqlandi.

O‘z muxbirimiz.

Ko‘rik-tanlovning Buxoro viloyat 
bosqichi hakamlar hay’atining xulosa-
lariga ko‘ra, Buxoro tumani «Raboti-
qalmoq» MFY profilaktika inspektori, 
kapitan Shahobiddin Ismoilov birinchi 
o‘rinni egallab, tanlovning respublika 
bosqichida qatnashish huquqini qo‘lga 
kiritdi.

Tanlovda ikk inchi  o‘r in Vob-
kent tumanidagi «Charmgaron» 
MFY profilaktika inspektori, kapitan 

Jahongir Artikovga nasib etdi. Faxrli 
uchinchi o‘ringa G‘ijduvon tumani «Pax-
taobod» MFY huquq-tartibot maskani 
profilaktika inspektori, katta leytenant 
Jamol Shodiyev loyiq ko‘rildi. Bundan 
tashqari, tanlovda huquq-tartibot mas-
kanlarida eng faol ish olib borgan xo-
dimlar ham turli nominatsiyalar bo‘yicha 
tashkilotchilar tomonidan munosib 
taqdirlandi.

O‘z muxbirimiz.

FARG‘ONA VILOYATIFARG‘ONA VILOYATI BUXORO VILOYATIBUXORO VILOYATI

Shu maqsadda yo‘l haraka-
tini tashkil etishga doir nor-
malarni o‘z ichiga olgan, 
7 bob va 58 ta moddadan 
iborat «Yo‘l harakati to‘g‘risi-
da»gi Qonun qabul qilindi. 
Bunda amalda bo‘lib kel-
gan «Yo‘l harakati xavfsizligi 
to‘g‘risida»gi qonunning bar-
cha moddalari qayta ko‘rib 
chiqilib, 30 ta yangi modda, 
201 ta norma kiritildi.

E’tiborli jihati, yangi qonun 
bilan ilk bor yo‘l egasi ning 
huquq va majburiyatlari belgi-
lab berildi. Yo‘llarda transport 
vositalarining xavfsiz harakat-
lanishi uchun barcha sha-
roitlarni yaratish yo‘l egasining 
zimmasiga qat’iy yuklatildi.

Avvalgi qonunda yo‘l hara-
katini tashkil etish bo‘yicha 
normalar faqat bitta modda-
da belgilangan bo‘lsa, yangi 

QONUNGA SHARH

MUAMMOLAR YECHIMIGA XIZMAT QILUVCHI HUJJAT

qonunda ushbu normalar 
kengaytirilib, 21 moddada o‘z 
aksini topdi.

Qonunga ko‘ra, yo‘l hara-
katini tashkil etishda trans-
port oqimlarini boshqarish, 
yo‘llarning o‘tkazuvchanlik 
qobiliyatini oshirish, svetofor 
obyektlarini tizimli bosh-
qarish, piyodalar va velo-
sipedchilar harakatini xavfsiz 
ta’minlash, yo‘nalishli trans-
port vositalarining ustuvor-
ligini joriy etish, yo‘ldan 
tashqarida to‘xtab turish 
joylarini rivojlantirish ham-
da transport vositalarining 
harakatlanishini cheklash 
yoki taqiqlash kabi asosiy 
tadbirlarni amalga oshirish 
belgilab qo‘yildi. Bu tad-
birlarning amalga oshiri-
lishi yo‘l harakatini samarali 
tashkil etishga, yo‘l-trans-

port hodisalarining oldini 
olishga xizmat qiladi.

Qonunning yana bir muhim 
jihati shundaki, unda hozir-
da muammo bo‘lib turgan 
va avtohalokatlarga sabab 
bo‘lgan ta’mirlash ishlari olib 
borilayotgan yo‘l uchastka-
larida yo‘l harakatini tashkil 
etish masalasi o‘z yechimini 
topdi. Ya’ni, yo‘l ning ta’mir-
lanayotgan, rekonstruksiya 
qilinayotgan uchastkalarida 
qatnov qismining ko‘pi bilan 
ellik foizida transport vosita-
larining harakatini cheklash 
yoki yopish aniq ko‘rsatildi. 

Qolaversa, qonun bilan 
yo‘llarda transport vosita-
lari harakatini cheklash yoki 
taqiqlash tartibi tegishli va-
kolatli davlat organlarining 
axborotiga asosan amal-
ga oshirilishi aniq belgilab 
qo‘yildi. Bunda yo‘l-transport 
hodisalari sodir etilganda, 
ekstremal iqlim sharoitlari yu-
zaga kelganda, tabiiy ofatlar, 
avariyalar, yong‘inlar, tabiiy 
hamda texnogen xususiyatli 
boshqa favqulodda vaziyatlar 
ro‘y berganda, tezkor-qidiruv 
tadbirlari, shuningdek, prot-
sessual harakatlar amalga 

oshirilayotganda, ommaviy 
tadbirlar o‘tkazilayotganda va 
qonunda belgilangan boshqa 
holatlarda transport vositalar-
ining harakati cheklanadi yoki 
taqiqlanadi.

Endilikda to‘xtab turish joy-
lariga qo‘yiladigan talablar aniq 
belgilandi. Unga ko‘ra, to‘xtab 
turish joylari yo‘lning bir qis-
mida, qatnov qismida, alohida 
maydonlarda, yo‘l yoqasidagi 
obyektlar yonida hamda bino 
va inshootlarda ekologik xavf-
sizlikni ta’minla gan holda, sha-
harsozlik normalariga va qoi-
dalariga muvofiq joylashtiriladi. 
Bundan tashqari, qonunda 
yo‘l harakati xavfsizligini tibbiy 
jihatdan ta’minlashga hamda 
haydovchilarni majburiy ra-
vishda dastlabki va davriy 
tibbiy ko‘riklardan o‘tkazishga 
doir normalar belgilandi va 
transport vositalarini boshqar-
ishga doir tibbiy qarshi ko‘rsat-
malar ro‘yxati tasdiqlandi.

Alohida ta’kidlash lozimki, 
Vazirlar Mahkamasi, Trans-
port vazirligi, Ichki ishlar 
vazirligi, O‘zbekiston Res-
publikasi Prezidenti davlat 
xavfsizlik xizmati, Bojxona 
qo‘mitasi hamda mahalliy 

davlat hokimiyati organlarining 
mazkur sohadagi vakolatlari 
aniq belgilab qo‘yildi.

Yo‘l harakatini tashkil etish-
ning strategik yo‘nalishlarini 
belgilash hamda yo‘l haraka-
tini boshqarish samaradorli-
gini oshirish bo‘yicha qarorlar 
qabul qilish maqsadida tu-
man-shaharlar kesimida besh 
yil muddatga mo‘ljallangan 
Yo‘l harakatini tashkil etish 
bo‘yicha kompleks dasturlar 
ishlab chiqiladi. Ular asosida 
Qoraqalpog‘iston Respub-
likasi, viloyatlar va Toshkent 
shahri bo‘yicha kompleks 
dasturlar tayyorlanadi.

Bir so‘z bilan aytganda, 
mazkur Qonun yo‘llarda fuqa-
rolar xavfsizligini ta’minlash-
ga, yo‘l harakatini tashkil 
etishni to‘g‘ri va tizimli yo‘lga 
qo‘yishga, davlat boshqaruvi 
va vakolatli organlar o‘rtasida 
samarali hamkorlik tizimlarini 
joriy qilishga, shuningdek, 
yo‘l harakati ishtirokchilari-
ning huquq va manfaatlarini 
himoya qilishga xizmat qiladi.

Olim SAIDOV,
IIV JXD Yo‘l harakati 

xavfsizligi xizmati boshlig‘i, 
polkovnik.

Respublikamizda transport vositalarining soni keskin 
oshayotgani, yo‘l infratuzilmasidagi mavjud kamchiliklar 
harakat xavfsizligini ta’minlashda muammolarni yuzaga 
keltirmoqda. Bundan tashqari, sohaga doir amaliyotdagi 
normativ-huquqiy hujjatlarning aksariyati davr talablariga 
javob bermasligi muammolar yechimini topishga qaratil-
gan xalqaro talablarni o‘z ichiga olgan, yagona tizimga 
jamlangan normativ-huquqiy hujjatni qabul qilish zaruri-
yatini yuzaga keltirdi.
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YAQIN TARIX SAHIFALARIDAN

XORAZMNING ASL O‘G‘LONI
Mamlakatimiz ichki 

ishlar organlarining tashkil 
topishi va shakllanishida 
xalqimizning ko‘plab 
vatanparvar, mard va 
fidoyi o‘g‘lonlarining 
hissasi beqiyos bo‘lgan. 
Shulardan biri o‘tgan 
asr boshlarida Xiva 
shahrida ish boshlagan 
militsiya boshqarmasi 
boshlig‘i lavozimida 
faoliyat ko‘rsatgan Nazir 
Sholikorovdir. 

1920-yil 2-fevral kuni Xorazm 
Xalq Respublikasi tuzilgani e’lon qi-
lindi. Shundan so‘ng respublikada 
huquq-tartibotga qat’iy amal qilini-
shini ta’minlovchi maxsus tuzilmaga 
ehtiyoj tug‘ildi. Tarkibi, vazifalari va 
ish uslubi Xiva xonligi davridagi mir-
shablik tuzumidan keskin farq qiluvchi 
ishchi-dehqon militsiyasi ana shun-
day tashkilotlardan biri bo‘lishi kerak 
edi. Shu bois, oradan ko‘p o‘tmay, 
aniqrog‘i, shu yilning 9-aprelida Xo-
razm Xalq Respublikasi hukumati bir 
necha nozirliklar qatori Ichki ishlar no-
zirligini ham ta’sis etdi. «Mamlakatda 
militsiya boshqarmasini tashkil etish 
va Xiva shahrini himoya qilish to‘g‘ri-
sida»gi qarorga ko‘ra, militsiya bosh-
qarmasi Ichki ishlar nozirligi tarkibida 
emas, balki Adliya nozirligi qoshida 
tuzilganligi qayd qilindi. Adliya noziri 
lavozimiga o‘z davrida huquqiy bilimi, 
tajribasi bilan xalqqa tanilgan davlat 

arbobi Bobooxun Salimov, militsiya 
boshqarmasi boshlig‘i sifatida «Yosh 
xivaliklar» harakatining faollaridan biri 
Nazir Sholikorov tayinlandi.

Nazir Sholikorov 1881-yilda Xiva 
shahrida savdogar Qurbonniyoz Sho-
likorov xonadonida tug‘ilgan. Dastlab 
u Xivadagi eski maktab va madrasada 
tahsil oladi. Keyinchalik Orenburg, 
Moskva, Sankt-Peterburg shaharlari-
ga savdo ishlari bilan borib, rus tilini 
o‘rganadi. 

U dunyo kezib, Yevropa madani-
yati, ilm-fani yutuqlari bilan tanishgan, 
shuning uchun hamon o‘rta asr ruhi-
dagi ishlab chiqarish va boshqaruv 
hukmronlik qilayotgan Xiva xonligida 
islohotlar o‘tkazish tarafdori bo‘lgan. 
Shu maqsadda 1904-yili tashkil etil-
gan «Jamiyati xayriya» uyushmasiga 
birinchilardan bo‘lib a’zo bo‘ladi. 
Tashkilotning asosiy maqsadi o‘lkada 
jadid maktablarini ochish va ma’rifat-

parvarlik g‘oyalarini keng tarqatishdan 
iborat edi.

Bundan tashqari, 1914-yil av-
gustda «Yosh xivaliklar» partiyasini 
tuzishda Nazir Sholikorov Polvonniyoz 
hoji Yusupov, Boboniyoz Jumaniyozov, 
Husainbek Matmurodov, Xudoybergan 
Devonov va Bobooxun Salimovlar bilan 
bir safda bo‘ladi. Partiyaning faol a’zo-
si sifatida Isfandiyorxon va Junaidxon, 
keyinchalik sovet ma’murlari tomo-
nidan ta’qib qilinishiga qaramasdan, 
tabiatan adolatparvar va o‘ta jasur 
inson bo‘lgani uchun ham olib bora-
yotgan kurashdan aslo to‘xtamaydi. 
N. Sholikorov 1920-yilda Xiva xon-
ligining tugatilishi va Xorazm Xalq 
Respublikasining barpo etilishida faol 
qatnashgan.

Nazir Sholikorov 1920-yil 9-aprel-
dan boshlab militsiya boshqarmasining 
boshlig‘i sifatida faoliyat ko‘rsatadi. 
Militsiya saflariga adolatparvar, fidoyi 
kishilarni ishga olishga harakat qiladi, 
o‘z bilim va tajribalarini o‘rgatib, ularga 
amaliy yordam beradi. Afsuski, uning 
militsiya boshqarmasi boshlig‘i sifa-
tidagi faoliyati uzoq davom etmaydi. 
Bir yillik faoliyatidan so‘ng, 1931-yilga 
qadar yangi ochilgan kooperativda, 
Xiva shahar mudofaa bo‘limi boshlig‘i 
lavozimida ishlab, pensiyaga chiqa-
di. Ammo ta’qibdan qutula olmaydi. 
1933-yilda qamoqqa olinib, 5 oy da-
vomida qamoqda bo‘ladi.

Mustabid tuzum qatag‘onlari xalqi-
mizning ko‘plab mard farzandlarining 
umriga zomin bo‘ldi. Ming taassufki, 
Nazir Sholikorov bu qatag‘ondan 
chetda qolmadi. 1937-yil 25-avgust 
kuni uni qamoqqa olish uchun qayta 

qaror qilinadi. Unga Fayzulla Xo‘jayev, 
Davlat Rizayev kabi «xalq dushmanla-
ri»ning «dumi», Angliya agenti, degan 
ayblovlar qo‘yiladi.

Tarixchi olim Bahrom Irzayev 
N.Sholikorovning so‘nggi kunlari 
haqida shunday yozadi: «Uning ishi 
1938-yil 5-oktabr kuni soat 10:10 dan 
10:25 gacha davom etdi. Sud ba-
yonnomasida yozilishicha, u o‘ziga 
qo‘yilgan barcha ayblarini tan olgan 
va so‘zining so‘ngida o‘zining jonini 
asrab qolishlarini so‘ragan emish... 
Vaholanki, Nazir Sholikorov 4-oktabr 
tunida otib tashlangan edi...»

Manbalarda keltirilishicha, 1937-yil 
25-avgust kuni to‘ldirilgan anketada 
N.Sholikorovning oila a’zolari, ya’ni 
turmush o‘rtog‘i Bibijon Masharipova 
(42 yosh), qizlari Azizaxon (18 yosh), 
Hojarxon (9 yosh), Soraxon (6 yosh), 
o‘g‘li Fayzulla (4 yosh) va kenja qizi 
Maryamxon (4 oylik)lardan iborat deb 
ko‘rsatilgan. Uning qarindoshlaridan 
biri Sobir Sholikorov esa: «Biz Nazir 
buvamning kenja qizi Maryam amma-
miz bilan doimiy qarindoshlik aloqa-
sida bo‘lganmiz. U kishi To‘rtko‘lda 
yashardi, 2004-yil vafot etgan...», 
deya guvohlik beradi.

1958-yil 8-mart kuni N.Sholikorov-
ning turmush o‘rtog‘i Bibijon Masha-
ripova ichki ishlar organiga ariza 
bilan murojaat etadi. Shundan so‘ng 
Nazir Sholikorovning ishi qayta ko‘rilib, 
o‘sha yilning 4-dekabrida sobiq ittifoq 
Oliy sudi harbiy kollegiyasi tomonidan 
oqlanadi.

Xudoybergan JABBOROV,
o‘z muxbirimiz.

Xorazm viloyati.

PROFILAKTIKA XIZMATI

HAMJIHATLIK FAROVONLIKKA BOSHLAYDI

Kapitan Sherali Shodmonov 
mazkur hududdagi faoliyati 
davomida olib borgan sama-
rali ishlari tufayli jinoyat va 
huquqbuzarlik sodir etilishi 
hamda oila-turmush doirasi-
dagi janjallar ham kamayishi-
ga erishdi. 

Hududga  o ‘ r na t i l gan 
80 dan ortiq videokuzatuv 
kameralari ham o‘zining ijobiy 
natijalarini bermoqda. Tungi 
patrullik tashkil qilinganligi 
ham jinoyat va huquqbu-
zarliklarning oldini olishda 
asqatdi. Shu bois o‘tgan yili 
mahalla «yashil toifaga» kiri-
tildi. Oilaviy ajrim, voyaga yet-
maganlar va ayollar o‘rtasida 
huquqbuzarlik holatlari qayd 
etilmadi. Fuqarolar tomoni-
dan bildirilgan murojaatlarni 

ijobiy hal etishda ham mahalla 
faollari bilan hamjihatlik qo‘l 
kelmoqda.  

Haqiqatan ham, profilak-
tika katta inspektori, ka-
pitan Sherali Shodmonov 
kun-u tun ahol i  orasida 
bo‘lib, mahalla faollari, ja-
moat tashkilotlari vakillari 
bilan hamkorlikda ish olib 
borayotgani yaxshi nati-
ja beryapti. Ko‘plab mua-
mmolar joyida hal bo‘layot-
gani ham ularga bo‘lgan 
i shonchn i  osh i rmoq da . 
U doimiy ravishda profilak-
tik hisobga olinganlar bilan 
suhbatlar o‘tkazib boryapti. 
Buning natijasida oilaviy jan-
jalkashlar hamda muqadd-
am sudlanganlar tuzalish 
yo‘lga kirmoqda. Turmush 

doirasidagi janjallar esa o‘z 
vaqtida bartaraf etilmoqda. 

– Yoshlar millatning ertangi 
kuni, kelajagidir, – deydi qah-
ramonimiz. – Yurtning istiqboli 
aynan ularning o‘y-fikrlari, or-
zu-maqsadlari, muvaffaqiyat-
lari bilan belgilanadi. Shuning 

uchun ham mamlakatimizda 
yosh avlodning puxta bilim 
olishi, milliy istiqlol g‘oyalari 
ruhida, yurt taqdiriga daxl-
dorlik tuyg‘usi bilan tarbiyala-
nishiga katta e’tibor berilyap-
ti. Ularning bo‘sh vaqt larini 
mazmunli o‘tkazishlari uchun 

Vobkent tumanida bahamjihat qilinayotgan ishlar 
o‘z samarasini berayotganini «Shakarkent» mahalla 
fuqarolar yig‘ini misolida yaqqol ko‘rish mumkin. 
Tinch-totuv istiqomat qilayotgan 4700 ga yaqin aholi 
osuda turmush va oila xotirjamligining zamiri oso-
yishtalikda ekanligini juda yaxshi bilishadi.

maktablar qoshidagi to‘garak-
larga jalb etyapmiz. Bu bilan 
yoshlarni turli yot g‘oyalar, no-
rasmiy oqimlar ta’siriga tushib 
qolishdan himoya qilyapmiz.    

Mirzoqul AHADOV,
o‘z muxbirimiz.

Buxoro viloyati.
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Àñïåêò âçàèìîäåéñòâèÿ

Ìîëîäåæü – íàøå áóäóùåå

ÊËÞ× Ê ÏÎÇÍÀÍÈÞ ÌÈÐÀÊËÞ× Ê ÏÎÇÍÀÍÈÞ ÌÈÐÀ
×àñòî ëè âû âñòðå÷àëè ÷å-×àñòî ëè âû âñòðå÷àëè ÷å-

ëîâåêà, âëàäåþùåãî ìíîæå-ëîâåêà, âëàäåþùåãî ìíîæå-
ñòâîì èíîñòðàííûõ ÿçûêîâ? ñòâîì èíîñòðàííûõ ÿçûêîâ? 
Ñòàðøèé èíñïåêòîð îðãàíè-Ñòàðøèé èíñïåêòîð îðãàíè-
çàöèîííî-êîîðäèíàöèîííîãî çàöèîííî-êîîðäèíàöèîííîãî 
îòäåëà Óïðàâëåíèÿ ïî îáåñïå-îòäåëà Óïðàâëåíèÿ ïî îáåñïå-
÷åíèþ áåçîïàñíîãî òóðèçìà ÷åíèþ áåçîïàñíîãî òóðèçìà 
ÓÂÄ Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè ÓÂÄ Ñàìàðêàíäñêîé îáëàñòè 
ñòàðøèé ëåéòåíàíò Òèìóð Êà-ñòàðøèé ëåéòåíàíò Òèìóð Êà-
äèðîâ – îäèí èç íèõ. äèðîâ – îäèí èç íèõ. 

Ñóäüáîíîñíûé ñëó-Ñóäüáîíîñíûé ñëó-
÷àé, êðóòî èçìåíèâøèé ÷àé, êðóòî èçìåíèâøèé 
åãî ïðîôåññèîíàëüíóþ åãî ïðîôåññèîíàëüíóþ 
äåÿòåëüíîñòü, ïðîèçî-äåÿòåëüíîñòü, ïðîèçî-
øåë ñ íèì â 2021 ãîäó. øåë ñ íèì â 2021 ãîäó. 
Ìîëîäîãî ìàãèñòðàíòà Ìîëîäîãî ìàãèñòðàíòà 
ôàêóëüòåòà êîðåéñêîé ôàêóëüòåòà êîðåéñêîé 
ôèëîëîãèè Ñàìàðêàíä-ôèëîëîãèè Ñàìàðêàíä-
ñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî ñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî 
èíñòèòóòà èíîñòðàííûõ èíñòèòóòà èíîñòðàííûõ 
ÿçûêîâ Ò. Êàäèðîâà ÿçûêîâ Ò. Êàäèðîâà 
ïðèãëàñèëè â êà÷åñòâå ïðèãëàñèëè â êà÷åñòâå 
ïåðåâîä÷èêà íà îôèöè-ïåðåâîä÷èêà íà îôèöè-
àëüíóþ âñòðå÷ó ðóêî-àëüíóþ âñòðå÷ó ðóêî-
âîäñòâà ÌÂÄ ñ Ãëàâíûì âîäñòâà ÌÂÄ ñ Ãëàâíûì 
êîìèññàðîì Íàöèî-êîìèññàðîì Íàöèî-
íàëüíîãî ïîëèöåéñêîãî íàëüíîãî ïîëèöåéñêîãî 
óïðàâëåíèÿ Ðåñïóáëèêè óïðàâëåíèÿ Ðåñïóáëèêè 
Êîðåÿ.Êîðåÿ.

Ïî çàâåðøåíèþ ìåðî-Ïî çàâåðøåíèþ ìåðî-
ïðèÿòèÿ, ïðè ïîäâåäåíèè ïðèÿòèÿ, ïðè ïîäâåäåíèè 
èòîãîâ, áûëà îòìå÷åíà èòîãîâ, áûëà îòìå÷åíà 
óñïåøíàÿ ðàáîòà ïåðå-óñïåøíàÿ ðàáîòà ïåðå-
âîä÷èêà. Ìîëîäîìó ÷å-âîä÷èêà. Ìîëîäîìó ÷å-
ëîâåêó ïîñòóïèëî ïðåä-ëîâåêó ïîñòóïèëî ïðåä-
ëîæåíèå ñëóæèòü â òóðè-ëîæåíèå ñëóæèòü â òóðè-
ñòè÷åñêîé ïîëèöèè. Òàê ñòè÷åñêîé ïîëèöèè. Òàê 
íà÷àëàñü äåÿ òåëüíîñòü íà÷àëàñü äåÿ òåëüíîñòü 
ãåðîÿ î÷åðêà â ñòðóêòóðå ãåðîÿ î÷åðêà â ñòðóêòóðå 
óïðàâëåíèÿ.óïðàâëåíèÿ.

– Â 2007 ãîäó ïîåõàë â – Â 2007 ãîäó ïîåõàë â 
Þæíóþ Êîðåþ, ïîãîñòèòü Þæíóþ Êîðåþ, ïîãîñòèòü 
ó äÿäè, – ðàññêàçûâàåò ó äÿäè, – ðàññêàçûâàåò 
íàø ñîáåñåäíèê. – Ðå-íàø ñîáåñåäíèê. – Ðå-
øèë ïðîäîëæèòü ó÷åáó â øèë ïðîäîëæèòü ó÷åáó â 
Ñåóëüñêîé øêîëå. Òîãäà Ñåóëüñêîé øêîëå. Òîãäà 
ìíå áûëî 17 ëåò. Îêîí÷èâ ìíå áûëî 17 ëåò. Îêîí÷èâ 
øêîëó, ïîñòóïèë â Ñåóëü-øêîëó, ïîñòóïèë â Ñåóëü-
ñêèé íàöèîíàëüíûé óíè-ñêèé íàöèîíàëüíûé óíè-
âåðñèòåò. Îáñòîÿòåëüñòâà âåðñèòåò. Îáñòîÿòåëüñòâà 
òàê ñëîæèëèñü, ÷òî ïîñëå òàê ñëîæèëèñü, ÷òî ïîñëå 
âòîðîãî êóðñà â 2015 ãîäó âòîðîãî êóðñà â 2015 ãîäó 
âåðíóëñÿ â Ñàìàðêàíä. âåðíóëñÿ â Ñàìàðêàíä. 
Ïîñòóïèë â Ñàìàðêàíä-Ïîñòóïèë â Ñàìàðêàíä-
ñêèé ãîñóäàðñòâåííûé ñêèé ãîñóäàðñòâåííûé 

èíñòèòóò èíîñòðàííûõ èíñòèòóò èíîñòðàííûõ 
ÿçûêîâ íà ôàêóëüòåò ÿçûêîâ íà ôàêóëüòåò 
àíãëèéñêîé ôèëîëîãèè. àíãëèéñêîé ôèëîëîãèè. 
Îêîí÷èâ áàêàëàâðèàò, Îêîí÷èâ áàêàëàâðèàò, 

ïðîäîëæèë îáó ÷åíèå â ïðîäîëæèë îáó ÷åíèå â 
ìàãèñòðàòóðå ïî íàïðàâ-ìàãèñòðàòóðå ïî íàïðàâ-
ëåíèþ êîðåéñêîé ôèëî-ëåíèþ êîðåéñêîé ôèëî-
ëîãèè. ëîãèè. 

Êàê ìû óæå îòìåòèëè, Êàê ìû óæå îòìåòèëè, 
Òèìóð âëàäååò íåñêîëü-Òèìóð âëàäååò íåñêîëü-
êèìè ÿçûêàìè. êèìè ÿçûêàìè. 

– Àíãëèéñêîìó è êî-– Àíãëèéñêîìó è êî-
ðåéñêîìó îáó÷èëñÿ çà ðåéñêîìó îáó÷èëñÿ çà 
ãðàíèöåé, – ïðîäîëæèë ãðàíèöåé, – ïðîäîëæèë 
Ò. Êàäèðîâ. – Íåìåö-Ò. Êàäèðîâ. – Íåìåö-
êèé âûó÷èë â èíñòèòóòå, êèé âûó÷èë â èíñòèòóòå, 
òóðåöêèé è èâðèò – ñàìî-òóðåöêèé è èâðèò – ñàìî-
ñòîÿòåëüíî, âî ìíîãîì ñòîÿòåëüíî, âî ìíîãîì 
áëàãîäàðÿ èíòåðíåò-ðå-áëàãîäàðÿ èíòåðíåò-ðå-
ñóðñàì. Ìíå âñåãäà áûëî ñóðñàì. Ìíå âñåãäà áûëî 
èíòåðåñíî èçó÷àòü ÿçûêè. èíòåðåñíî èçó÷àòü ÿçûêè. 

Ñòàðøåãî ëåéòåíàíòà Ñòàðøåãî ëåéòåíàíòà 
Òèìóðà Êàäèðîâà êîëëåãè Òèìóðà Êàäèðîâà êîëëåãè 
çíàþò íå òîëüêî êàê ïåðå-çíàþò íå òîëüêî êàê ïåðå-
âîä÷èêà, íî è êàê ñîòðóä-âîä÷èêà, íî è êàê ñîòðóä-
íèêà, îñóùåñòâëÿþùåãî íèêà, îñóùåñòâëÿþùåãî 
àíàëèç ïðåñòóïíîñòè, àíàëèç ïðåñòóïíîñòè, 
âíîñÿùåãî ïðåäëîæåíèÿ âíîñÿùåãî ïðåäëîæåíèÿ 
ïî ðàçâèòèþ ëîãèñòèêè ïî ðàçâèòèþ ëîãèñòèêè 
äëÿ èíîñòðàííûõ ãîñòåé è äëÿ èíîñòðàííûõ ãîñòåé è 
ïóòåøåñòâåííèêîâ, îáåñ-ïóòåøåñòâåííèêîâ, îáåñ-
ïå÷åíèÿ èõ áåçîïàñíîãî ïå÷åíèÿ èõ áåçîïàñíîãî 
ïðåáûâàíèÿ â ðåãèîíå. ïðåáûâàíèÿ â ðåãèîíå. 

Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ, Çàìèðà ÁÀËÒÀÅÂÀ, 
ñîá. êîðð.ñîá. êîðð.

Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü.Ñàìàðêàíäñêàÿ îáëàñòü.

ÏÐÎßÂËßÒÜ ÂÍÈÌÀÍÈÅ È ÁÄÈÒÅËÜÍÎÑÒÜÏÐÎßÂËßÒÜ ÂÍÈÌÀÍÈÅ È ÁÄÈÒÅËÜÍÎÑÒÜ
Íà ó÷àñòêå æåëåçíîé äîðîãè ìåæäó ñòàíöèÿìè «×óêóðñàé» è «Ñàëàð» ïðîâåäåíî 

ïðîôèëàêòè÷åñêîå ìåðîïðèÿòèå.

Â íåì áûëè çàäåéñòâîâàíû 
ñîòðóäíèêè, ïðåäñòàâëÿþùèå 
ÀÎ «¤çáåêèñòîí òåìèð é´ëëà-
ðè», ÓÎÁ íà æåëåçíîäîðîæíîì 
òðàíñïîðòå Òàøêåíòñêîãî ðåãèî-
íà, ïîäðàçäåëåíèÿ, íåñóùèå 
ñëóæáó íà ñòàíöèÿõ.

Â õîäå ìåðîïðèÿòèÿ óñòàíîâ-
ëåíû 40 áàííåðîâ ïðîôèëàêòè-
÷åñêîãî è ïðåäóïðåäèòåëüíîãî 
ñîäåðæàíèÿ. Ñðåäè æèòåëåé 
ìàõàëëåé Èáðîõèì îòà, Àõèë, 
Êàòòà Õàñàíáîé, áëèçêî ðàñïî-
ëîæåííûõ ê æåëåçíîäîðîæíûì 

ïóòÿì, ïðîâåäåíà ðàçúÿñ-
íèòåëüíàÿ ðàáîòà, êàñàþ-
ùàÿñÿ ïðàâèë áåçîïàñíîãî 
ïîâåäåíèÿ. 

Ñîñòîÿëàñü òàêæå âñòðå-
÷à ñ ó÷àùèìèñÿ îáùåîáðà-
çîâàòåëüíîé øêîëû ¹ 315 
Àëìàçàðñêîãî ðàéîíà. Â 
õîäå ìåðîïðèÿòèé óêàçàíà 
íåäîïóñòèìîñòü âûïàñà 
ñêîòà âáëèçè æåëåçíîé 
äîðîãè, ïåðåñå÷åíèÿ ðåëü-
ñîâ ïîä ñòîÿùèìè âàãîíà-
ìè, óñòàíîâêè ðàçëè÷íûõ 

ïðåäìåòîâ íà ðåëüñû è ò. ä. Ïåðå-
÷èñëåíû ìåðû àäìèíèñòðàòèâíîé 
îòâåòñòâåííîñòè çà íàíåñåíèå âðåäà 
ïîäâèæíîìó ñîñòàâó. 

Ïðîôèëàêòè÷åñêèå ìåðîïðèÿòèÿ 
ïðîäîëæàþòñÿ. 

Ñîá. êîðð.
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 Poytaxtimizning 
Yunusobod tumanidagi 
«Posira» mahallasida 
6500 nafardan ortiq 
aholi istiqomat qiladi. 
Hududda maktabgacha 
ta’lim tashkiloti, oliy-
goh, litsey, umumta’lim 
maktabi hamda ko‘plab 
savdo va maishiy xizmat 
ko‘rsatish shoxobchalari 
bor. 
Tuman IIOFMBga qarashli 

4-sonli IIB profilaktika katta 
inspektori, kapitan Qosim 
Tasibayev huquq-tartibotni 
saqlash, jamoat xavfsizligini 

Yunusobod tumani IIOFMBda

OSUDA HAYOT POYDEVORI

ta’minlashga mas’ul. U ush-
bu mahallada 4 yildan buyon 
xizmat vazifasini bajarib 
kelmoqda. 

– O‘tgan yili avvalgi yilga 
nisbatan mahallamizda tan 
jarohati yetkazish, bezorilik, 
o‘g‘rilik, firibgarlik, oilaviy 
nizolar birmuncha kama-
yishiga erishildi. Ayrim ji-
noyat turlari, deylik, yoshlar 
bilan bog‘liq jinoyatlar umu-
man kuzatilmadi, – deydi 
kapitan Qosim Tasibayev. 
– Shu sababli o‘tgan yil 
yakuniga ko‘ra mahalla «sa-
riq» toifadagi hudud toifasi-

ga kiritildi. Mahalla faollari 
bilan hamjihatlikda ishlash 
asnosida, ko‘rsatkichlarni 
yanada yaxshilashni maq-
sad qilganmiz. Joriy yilda 
mahallamiz «yashil» toifaga 
o‘tishiga ishonaman. Bu-
ning uchun imkoniyatlarimiz 
yetarli.

Mahalla azaldan tarbiya 
maskani, mehr-oqibat, ahillik 
va totuvlik o‘chog‘i bo‘lib 
kelgan. Profilaktika inspek-
torining mahalla faollari, ja-
moatchilik bilan hamkorlikda 
ishlashi natijani ta’minlashi 
shubhasiz.

4-sonli IIB xo-
tin-qizlar masa-
lalari bo‘yicha 
inspektori, 
leytenant 
Robiya 
Ernazarova 
faoliyatini bosh-
laganiga ko‘p 
bo‘lgani yo‘q. 

U xizmat hududida-
gi «Posira», «Yunus-
obod», «Akbarobod», 
«Otchopar-1», «Otcho-
par-2», «Qadrdon», 
«Bog‘i bo‘ston», 
«Obod» kabi mahalla 
fuqarolar yig‘inlari-
ning raislari va xo-
tin-qizlar faollari bilan 
samarali hamkorlikni 
yo‘lga qo‘ygan. Shu 
bois oilalardagi nizo 
va kelishmovchiliklar 
dastlabki jarayondayoq 
mahalla faollari, kay-

Navbatchilik qismini ichki 
ishlar organlarining yuragiga, 
mengzashadi. Chindan ham, 
inson yuragi to‘xtovsiz urib 
turgani kabi, navbatchilik qis-
mi xodimlari ham tun-u kun 
xizmatda. Bu yerda bir soniya 
bo‘lsa-da, ish to‘xtamaydi. 

Tumandagi 14 ta mahallaga 
xizmat ko‘rsatadigan 2-sonli 
IIB Navbatchilik qismida ayni 
kunlarda sutkalik murojaat-
lar soni 15–20 tani tashkil 
qilmoqda. Vaziyatga qarab, 
ba’zan bu ko‘rsatkich o‘zga-
rishi mumkin. 

– Bizga asosan oilaviy janjal-
lar, o‘zaro kelishmovchiliklar, 
qarz munosabatlari borasidagi 
masalalar, bezorilik holatlari 
bo‘yicha murojaatlar bo‘lmoq-
da, – deydi Navbatchilik qismi 

voni onaxonlarni jalb 
qilgan holda bartaraf 
etiladi. Albatta, ba’zan 
hamma ham birdek 
murosaga kelmasligi 
tabiiy. Bunday ho-
latlarda leytenant 
Robiya Ernazarova 
jabr ko‘rgan xotin-qiz-
larni huquqiy himoya 
qilishga kirishadi va 
himoya orderi berilishi 
chorasini ko‘radi. 

Mahallalardagi 
«Temir daftar», «Ayol-
lar daftari» va «Yosh-
lar daftari»ga kiritilgan 
xotin-qizlarni ish bilan 
ta’minlash, ijtimoiy 
qo‘llab-quvvatlash 
masalalarida yosh 
xodim faollik ko‘rsat-
moqda. 

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

katta navbatchi-inspektori, 
kapitan Mehrojiddin Ismadi-
yorov. 

Navbatchilik qismi xodim-
lari faoliyatini kuzatar ekan-
miz, ular tezkorlik va aniqlik-
ka katta ahamiyat berishiga 
amin bo‘ldik. Ularning xiz-
mat vazifasini sidqidildan 
bajarishi e’tiborimizni tortdi. 
Shunga hamohang tarzda, 
navbatchilik qismida barcha 
zurur sharoitlar yaratilgan. 
Xodimlar zamonaviy axborot 
texnologiyalaridan foyda-
lanishi mukammal darajada 
bo‘lishi hisobga olinib, texnik 
kamchiliklar bartaraf etilgan. 
Aloqa vositalari ham yetarli 
darajada. Bu, albatta, xizmat 
samaradorligida muhim omil 
bo‘lmoqda.

«YASHIL»GA OZ QOLDI

«YURAK» TO‘XTOVSIZ
URIB TURIBDI

YOSH XODIM ISHONCHNI OQLAYAPTI
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Âåòåðàíû – íàøà ãîðäîñòü

Ñëóæáà ïðîáàöèè

– Îñîçíàþ, ÷òî ñîâåð-
øèâ ïðîòèâîïðàâíûé øàã, 
ïîäâåë ðîäèòåëåé, ñåñò-
ðåíêó, áðàòèøêó… – äå-
ëèòñÿ ìîëîäîé ÷åëîâåê. – 
Îñâîþ ïðîôåññèþ ñâàð-
ùèêà, ñäåëàþ âñå, ÷òîáû 
âåðíóòü èõ äîâåðèå. 

– Ýòî îäèí èç 493 
ïîäó÷åòíûõ, ñ êîòîðû-
ìè âåäåì ðàáîòó â ðàì-
êàõ íàäçîðíûõ è ñîöè-
àëüíî-âîñïèòàòåëüíûõ 
ìåð, – ãîâîðèò èíñïåêòîð 
ãðóïïû êàïèòàí Ñàðâàð 
Àíâàðîâ. – Îñóùåñò-
âëÿåì ïðîôèëàêòè÷å-
ñêóþ äåÿòåëüíîñòü ïî 
ðàçúÿñ íåíèþ êîíòèíãåíòó 
ïðàâî âûõ ïîñëåäñòâèé 
íåñîáëþäåíèÿ óñòàíîâ-
ëåííûõ òðåáîâàíèé è 
îãðàíè÷åíèé. Îñîáîå 
âíèìàíèå óäåëÿåì èíäè-
âèäóàëüíîìó ïîäõîäó. 

– Â ìèíóâøåì ãîäó 
òðóäî óñòðîèëè 117 ïî-
ñòàâëåííûõ íà ó÷åò ëèö. 
Ïðîâåëè 12 ÿðìàðîê âà-
êàíñèé ñ ó÷àñòèåì Öåí-
òðà ïî îêàçàíèþ áûòîâûõ 
óñëóã íàñåëåíèþ, ïðåä-
ïðèÿòèé «Òîçà μóäóä», 
«Ñóâ òàúìèíîòè», – îòìå-
÷àåò ñòàðøèé ëåéòåíàíò 
À. Àíàðáàåâ. – Çíà÷èìîå 
íàïðàâëåíèå – ñîäåé-
ñòâèå ïðîõîæäåíèþ ïîä-

Çà ãîäû ñëóæáû âîñïèòàë äî-
ñòîéíûõ ó÷åíèêîâ, â ÷èñëå êî-
òîðûõ ïîäïîëêîâíèêè Øîõðóõ 
Íàçèðîâ è Àáðîðáåê Ýðãàøåâ, 
óñïåøíî ïðîäîëæàþùèõ äåëî 
ñâîåãî ó÷èòåëÿ.

– Ìíå ïîâåçëî, – ãîâîðèò 
ïîäïîë êîâíèê â îòñòàâêå Á. Áóð-
õîíîâ. – Ó ìåíÿ áûëè õîðîøèå íà-
ñòàâíèêè – ïîëêîâíèêè Íîñèðæîí 
Ìàìàäèåâ, Áàõîäèð Êàìáàðîâ, 
Øóõðàò Êèðãèçîâ, Ôàðõîä Ýðãà-
øåâ è ïîäïîëêîâíèê Äàâðîíáåê 
Þñóïîâ. Èõ ñîâåòû ïîìîãàëè ìíå 
â êàæäîäíåâíîé ñëóæáå.

Áàõîäèðó Áóðõîíîâó íå ðàç 
ïðèõîäèëîñü ëèöîì ê ëèöó ñòàë-
êèâàòüñÿ ñ âîîðóæåííûìè ïðå-
ñòóïíèêàìè. Îí âñåãäà âûõîäèë 
ïîáåäèòåëåì â ñõâàòêå ñ áàíäè-
òàìè áëàãîäàðÿ õîðîøåé ôèçè-

«ÁÛÂØÈÕ ÑÎÒÐÓÄÍÈÊÎÂ ÍÅ ÁÛÂÀÅÒ»,
– ãîâîðèò ïîäïîëêîâíèê â îòñòàâêå Áàõîäèð Áóðõîíîâ.

Áàõîäèð Áóðõîíîâ ïîñëå îêîí÷àíèÿ Àíäèæàíñêîãî ãîñóäàðñòâåííîãî óíè-
âåðñèòåòà áûë ïðèíÿò íà ñëóæáó â îðãàíû âíóòðåííèõ äåë. Âíà÷àëå ñëóæèë 
«äåòñêèì» èíñïåêòîðîì â ïåðâîì îòäåëåíèè ÃÎÂÄ. Ïîòîì îïåðóïîëíîìî-
÷åííûì, ñòàðøèì îïåðóïîëíîìî÷åííûì ãðóïïû óãîëîâíîãî ðîçûñêà, îïåð-
óïîëíîìî÷åííûì ïî îñîáî âàæíûì äåëàì  ÃÎÂÄ, çàìåñòèòåëåì  íà÷àëüíèêà 
îòäåëà  ïî áîðüáå ñ òîðãîâëåé ëþäüìè Óïðàâëåíèÿ óãîëîâíîãî ðîçûñêà ÓÂÄ 
Àíäèæàíñêîé îáëàñòè. Â 2015 ãîäó ïîäïîëêîâíèê Á. Áóðõîíîâ âûøåë íà çà-
ñëóæåííûé îòäûõ.

÷åñêîé ïîäãîòîâêå. Â ñâîáîäíîå 
îò ñëóæáû âðåìÿ Á. Áóðõîíîâ 
èíòåíñèâíî çàíèìàëñÿ áîêñîì è 
âîñòî÷íûìè åäèíîáîðñòâàìè.

Âûéäÿ íà çàñëóæåííûé îò-
äûõ, íåêîòîðîå âðåìÿ ðàáîòàë â 
ñòðîèòåëüíîé ôèðìå. Íî ïîíÿë, 
÷òî ýòî íå äëÿ íåãî. Â ïðîøëîì 
ãîäó âåòåðàí ÎÂÄ áûë èçáðàí 
ïðåäñåäàòåëåì ìàõàëëè Àíäè-
æîí, ðàñïîëîæåííîé íà ìàññèâå 
«Áóñòîí».

– Îçíàêîìèâøèñü ñ îáñòàíîâ-
êîé â ìàõàëëå, ãäå ïðîæèâàåò 
îêîëî 11 òûñÿ÷ æèòåëåé, ïîíÿë, 
÷òî ãëàâíûìè ïðîáëåìàìè ÿâ-
ëÿþòñÿ áåçðàáîòèöà è ðàñïàä 
áðàêîâ. Íåêîòîðûå ìîëîäûå 
ñåìüè õîòåëè ðàçâîäèòüñÿ èç-çà 
ìàòåðèàëüíûõ ïðîáëåì. Êàæäûé 
ìåñÿö ñòàëè ïðîâîäèòü ÿðìàðêè 

ñâîáîäíûõ ðàáî÷èõ ìåñò, – ðàñ-
ñêàçûâàåò âåòåðàí. – Ìóæ÷èíû 
è æåíùèíû ñòàëè òðóäîóñòðàè-
âàòüñÿ. Â èòîãå ðàçâîäîâ ñòàëî 
çíà÷èòåëüíî ìåíüøå. 

– Âìåñòå ñ òåððèòîðèàëüíûì 
èíñïåêòîðîì ïðîôèëàêòèêè êàïè-
òàíîì Óìèäæîíîì Õàìðîêóëîâûì 
åæåäíåâíî ñîâåðøàåì ïîäâîð-
íûå îáõîäû, óçíàåì î ïðîáëåìàõ, 
ñòàðàåìñÿ èõ ðåøàòü íà ìåñòå, 
– ïðîäîëæèë Á. Áóðõîíîâ. – Ðó-
êîâîäèòü ìàõàëëåé íåïðîñòî, íå-
îáõîäèìî íàéòè çàâåòíûé êëþ÷èê 
ê ñåðäöó êàæäîãî æèòåëÿ. Îïûò, 
ïðèîáðåòåííûé çà ãîäû ñëóæáû 
â îðãàíàõ âíóòðåííèõ äåë, ìíå 
ïîìîãàåò.

Îí âñåãäà íàõîäèò âðåìÿ, 
÷òîáû ïîáûâàòü â ïîäðàçäåëå-
íèÿõ ÓÂÄ Àíäèæàíñêîé îáëàñòè. 

Âñòðå÷àåòñÿ ñ ó÷åíèêàìè, áåñå-
äóåò ñ ìîëîäûìè ñîòðóäíèêàìè. 

– Áûâøèõ ñîòðóäíèêîâ íå áû-
âàåò, – ãîâîðèò â çàêëþ÷åíèå 
áåñåäû Á. Áóðõîíîâ. – Îïûòîì 
îïåðàòèâíî-ðîçûñêíîé ðàáîòû 
äåëþñü ñ îïåðàòèâíèêàìè, ñîâå-
òóþ êàê äåéñòâîâàòü â ñëîæèâ-
øåéñÿ îáñòàíîâêå. 

Áîðèñ ÊËÅÉÌÀÍ,
ñîá. êîðð.

Àíäèæàíñêàÿ îáëàñòü.

ÈÇÌÅÍÈÒÜÑß Ê ËÓ×ØÅÌÓ
30-ëåòíèé Àêðîì Ï. çà ñîâåðøåíèå êðàæè îñóæäåí ê 4 ãî-

äàì îãðàíè÷åíèÿ ñâîáîäû. Â íàñòîÿùåå âðåìÿ îí ïîäó÷åòíûé 
ãðóïïû ïðîáàöèè ÑÎÁ ÎÂÄ Áóêèíñêîãî ðàéîíà.

íàäçîðíûìè êóðñîâ ðà-
áî÷èõ ïðîôåññèé íà áàçå 
ìîíîöåíòðà â ñîñåäíåì 
Àêêóðãàíå. 

Ëèöà, òâåðäî ñòàâøèå 
íà ïóòü èñïðàâëåíèÿ, 
æåëàþùèå çàíèìàòü-
ñÿ ïîëåçíîé òðóäîâîé 
äåÿòåëüíîñòüþ, èìåþò 

âîçìîæíîñòü ïîëó÷èòü 
êðåäèò äëÿ çàíÿòèÿ ïðåä-
ïðèíèìàòåëüñòâîì.

– Ïðèìåð òîìó – áûâ-
øèé ïîäó÷åòíûé 27-ëåò-
íèé Èáðàãèì À., – ïðî-
äîëæàåò À. Àíàðáàåâ. 
– Ïðè ñîäåéñòâèè ðó-
êîâîäñòâà 3-ãî ñåêòîðà, 

àêòèâà ìàõàëëè À÷àìàéëè 
íà âûäåëåííûå ñðåäñòâà 
îðãàíèçîâàë òî÷êó àâòî-
ìîéêè. Íà÷àâ æèçíü ñ 
÷èñòîãî ëèñòà, ñåãîäíÿ îí 
âìåñòå ñ ñóïðóãîé âîñïè-
òûâàåò ñûíà. 

Ñîãëàñíî çàêîíîäà-
òåëüñòâó ê ëèöàì, îñóæ-

äåííûì ê îãðàíè÷åíèþ 
ñâîáîäû èëè èñïðà-
âèòåëüíûì ðàáîòàì, 
ìîæåò áûòü ïðèìåíå-
íî óñëîâíî- äîñðî÷íîå 
îñâîáîæäåíèå îò îòáû-
âàíèÿ íàêàçàíèÿ. 

– Â õîäå âûåçäíûõ ñó-
äîâ ê 123 ïîäó÷åòíûì, 
äîáðîñîâåñòíî îòíîñÿ-
ùèìñÿ ê òðóäó, ïðèìåíå-
íà òàêàÿ ìåðà, – îòìå÷àåò 
íàø ñîáåñåäíèê. – Âû-
åçäíûå ñóäû ñ ó÷àñòèåì 
îáùåñòâåííîñòè ïðîõî-
äèëè â ìàõàëëÿõ Äóñòëèê, 
Æàãàáàéëè, ßíãè õà±ò è 
äð. Îäíàêî íå âñå, êòî 
ñîñòîèò íà ó÷åòå, ñäåëàëè 
äëÿ ñåáÿ ïðàâèëüíûå âû-
âîäû. 39 ïîäíàäçîðíûì, 
óìûøëåííî óêëîíÿâøèì-
ñÿ îò âûïîëíåíèÿ âîçëî-
æåííûõ íà íèõ òðåáîâà-
íèé, ðàíåå âûíåñåííîå 
íàêàçàíèå çàìåíåíî íà 
áîëåå ñóðîâîå. Èíñòèòóò 
ïðîáàöèè íàïðàâëåí íà 
ñòèìóëèðîâàíèå ó îñóæ-
äåííûõ óâàæèòåëüíîãî 
îòíîøåíèÿ ê çàêîíó. 

Ðàäèê ÒÓÌÏÀÐÎÂ,
ñîá. êîðð. 

Òàøêåíòñêàÿ îáëàñòü.
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Qibray tumani IIB Migrat -
siya va fuqarolikni rasmiylash-
tirish bo‘limi õodimasi katta 
serjant Nodira Po‘latova 
fuqarolar bilan xizmat yu-
zasidan suhbatlasharkan, 
vazminlik bilan ularning dar-
dini tinglab, o‘z maslahatla-
rini beradi. 

O‘n besh yildan buyon er-
kaklar bilan bir safda xizmat 
qilib kelayotgan N.Po‘latova 
tizimdagi ilk xizmat faoli-
yatini tuman IIB Statistika 
guruhi ins pektori lavozimi-
da boshladi. Tirishqoqligi, 
mehnatsevarligi bilan hurmat 
qozondi. Bu borada ustozi – 

podpolkovnik Gulnoza Kari-
movaning xizmati beqiyos 
bo‘ldi. 

– Kasbimni juda yaxshi 
ko‘raman, – deydi katta ser-
jant Nodira Po‘latova. – Shu-
ning uchun bo‘lsa kerak, 
xizmat faoliyatimda qanday 
qiyinchilikka duch kelmayin, 
barchasini yengib o‘tayap-
man.

Nodira xizmatdan bo‘sh 
paytida ingliz tilini o‘rganish-
ga, sportning voleybol turi 
bilan shug‘ullanishga vaqt 
sarflaydi. 

O‘z muxbirimiz.
Toshkent viloyati.

TO‘MARIS IZDOSHLARI

DAXLDORLIK HISSI BILAN

IIV Akademiyasining baka-
lavr va magistratura bosqichla-
rini muvaffaqiyatli tugatgan 
lavhamiz qahramoni, mana 
20 yildan ortiq vaqt mobaynida 
aynan tergov sohasida sa-
marali xizmat qilib kelmoqda. 
U har qanday qonun bu-
zilishi holatlariga nisbatan 
jazo muqar rarligini ta’minlash, 
murakkab va ko‘p hajmli jinoyat 
ishlarini sifatli tergov qilish, 
ochilmay qolgan jinoyatlarni 
fosh etish, jabrlanuv chilarga 
va davlatga yetkazilgan mod-
diy zararning o‘rnini qoplash 
choralarini ko‘ryapti. Bu bora-
da boshqa huquqni muhofaza 
qiluvchi organlar bilan ham-
korlik qil moqda. 

O‘tgan 2023-yil davomida 
X.Yakubov tomonidan rah-
bariyat nazoratida bo‘lgan, 
vazirlikning quyi tergov tizim-
larida ko‘p yillar davomida 
o‘z yechimini topmasdan 
fuqarolarning haqli e’tirozlari-
ga sabab bo‘lib kelayotgan 
murakkab va ko‘p hajmli jami 
8 ta jinoyat ishi bo‘yicha ter-
gov harakatlari olib borildi. 
Jumladan, 14 nafar shaxs-
ga nisbatan 5 ta jinoyat ishi 
bo‘yicha tergov harakatlari 
tamomlanib, yakuniy qaror 
qabul qilinib, fuqarolarning 
davlat organlaridan roziligiga 
erishilgan. 

Shuningdek, 5 nafar shaxs 
O‘zbekiston Respublikasi 
Jinoyat-protsessual kodek-
sining 221-moddasi tartibida 
ushlanib, ularga nisbatan 
«qamoqqa ol ish» hamda 
1 nafar shaxsga nisbatan «ga-
rov» tarzidagi ehtiyot choralari 
qo‘llanilgan. Bundan tashqari, 
aybdor shaxslar tomonidan 
fuqarolar va davlatga yetkazil-
gan jami 10 milliard so‘mdan 

ortiq zararning 80 foizdan 
ortiqrog‘i qoplangan.

– O‘qituvchilar oilasida dun-
yoga kelganman. Ota-onam 
bizlarni el-yurt koriga yaray-
digan insonlar qilib voya-
ga yet kazishgan. Bizlardagi 
Vatan, xalq taqdiriga daxldorlik 
hissi bilan yashash, burchga 
sadoqat, halollik kabi fazilatlar 
oilada shakllangan, – deydi 
polkovnik Xurshid Yakubov. 

Darhaqiqat, lavhamiz qah-
ramoni faoliyati davomida 
qanday yutuqlarga erishgan 
bo‘lsa, bularning barchasi 
ota-onasining tarbiyasi, duo-
lari sharofatidan. Qolaver-
sa, bunda yillar davomida 
to‘plagan hayotiy tajribasi, 
egallagan kasbiy bilim va 
ko‘nikmalari ham asqatmoq-
da. Endi o‘zi ham turmush 
o‘rtog‘i bilan birgalikda to‘rt 
nafar farzandini ota-onasining 
yo‘rig‘ida tarbiyalamoqda. 

Shohrux 
ABDUSALOMOV,

kapitan.

Bugungi kunda barcha Bugungi kunda barcha 
sohalarda mala ka li sohalarda mala ka li 
kadrlar jamiyat taraq-kadrlar jamiyat taraq-
qiyotini belgilovchi qiyotini belgilovchi 
asosiy kuchga aylandi. asosiy kuchga aylandi. 
Xususan, ichki ishlar Xususan, ichki ishlar 
organlari tizimida ham organlari tizimida ham 
xodimlar yetarli bilim va xodimlar yetarli bilim va 
tajribaga ega bo‘lishi, tajribaga ega bo‘lishi, 
fuqarolar bilan muomala fuqarolar bilan muomala 
madaniyatini oshirishi, madaniyatini oshirishi, 
zimmasidagi mas’uli-zimmasidagi mas’uli-
yatli vazifani vijdonan yatli vazifani vijdonan 
bajarishi asosiy talab-bajarishi asosiy talab-
lardan etib belgilandi. lardan etib belgilandi. 
Ana shunday malakali, Ana shunday malakali, 
zamonaviy fikrlaydigan, zamonaviy fikrlaydigan, 
jonkuyar soha fidoyilari-jonkuyar soha fidoyilari-
dan biri IIV huzuridagi dan biri IIV huzuridagi 
Tergov departamenti Tergov departamenti 
Jinoyatlarni tergov qi-Jinoyatlarni tergov qi-
lish boshqarmasi kor-lish boshqarmasi kor-
rupsiya, firibgarlik va rupsiya, firibgarlik va 
iqtisodiyot sohasidagi iqtisodiyot sohasidagi 
jinoyatlarni tergov qilish jinoyatlarni tergov qilish 
bo‘limining o‘ta muhim bo‘limining o‘ta muhim 
ishlar bo‘yicha tergov-ishlar bo‘yicha tergov-
chisi, polkovnik Xurshid chisi, polkovnik Xurshid 
Yakubovdir. Yakubovdir. 

KASB FIDOYILARI INSON QADRI UCHUN

Farg‘ona viloyati IIB Migratsiya 
va fuqarolikni rasmiylashtirish 
boshqarmasi xodimlari tomonidan 
viloyatning anklav hududlarida sayyor 
xizmatlar tashkil etish yaxshi an’anaga 
aylangan. Yaqinda Shohimardon va 
Yordon qishloqlari aholisi ana shunday 
xizmatdan bahramand bo‘lishdi.

– Bu galgi sayyor xizmatimiz keng qamrovli 
bo‘ldi, – deydi boshqarma inspektori, kapitan 
Davlatjon Mirsaodatov. – Chunki 1500 nafardan 
ortiq fuqarolar turli masalalarda murojaat qilish-
di. Mutaxassislarimiz ularni atroflicha o‘rganib, 
aksariyatini shu joyning o‘zida bartaraf etishdi. 

Kapitan D.Mirsaodatovning ta’kidlashicha, 
4 kun davom etgan sayyor qabul davomida 
1100 nafardan ziyod fuqarolarga doimiy ro‘yxat-
lari bo‘yicha qayd varaqlari berildi. 250 kishi 
esa doimiy yashash joylari bo‘yicha ro‘yxatdan 
o‘tkazildi. Bundan tashqari, 130 nafarga yaqin 
fuqarolarga ID-kartalar rasmiylashtirildi. 

– Biz tog‘lar orasida yashasak-da, e’tibordan 
chetda qolmayapmiz, – deydi «Shohimardon» 
MFYda yashovchi 65 yoshli Ahtamjon Mamad-
azizov. – Buning uchun migratsiya xizmati xo-
dimlariga katta rahmat, tez-tez qishlog‘imizga 
kelib, uzog‘imizni yaqin qilishadi. Men ham 
sayyor xizmatdan foydalanib, ID-kartani uyim 
oldida rasmiylashtirib oldim. Endi 80 chaqirim 
yo‘l bosib tuman markaziga borishimga hojat 
qolmadi. 

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.
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Milliy va xalqaro sertifikatlarga ega 
bo‘lgan ingliz tili fani o‘qituvchisi Nargiza 
Mirzabekova ta’lim muassasasining taj-
ribali va jonkuyar o‘qituv chilaridan biri. 
U o‘quvchilar fanni chuqur o‘zlashtirishi 
uchun zamonaviy uslublardan keng foy-
dalanadi. Xususan, chet ellik mutaxas-
sislarni litseyga taklif etib, «Traning» va 
«Speaking club» tashkil qilish orqali dars 
o‘tish amaliyotini joriy etgan. Bu esa 
o‘quvchilarning fanni yaxshi o‘zlashti-
rishiga zamin bo‘lmoqda. 

Jumladan, Afrikaning Gana dav-
latidan tashrif buyurgan, hozirgi kunda 
Shayhontoxur tumani 262-maktabda 
ingliz tilidan dars berib kelayotgan 
Isaak Appiah haftaning har shanba 
kunlari o‘quvchilar bilan ingliz tilida 
suhbatlar olib boradi. Shuningdek, 
«University of West Florida»ni bitirib, 
AQSHning turizm industriyasida faoli-
yat yuritgan, xalqaro «L’oreal» kom-
paniyasida proffessional iqtisodchi 
sifatida ishlagan, hozirda «English 
Friends Education» o‘quv markazi 

O‘sha kuni ham allama-
halda mehmonga kelgan 
akasi Nodirning mashi-
nasida sayr qilgisi kelib 
qoldi. Kamiga, qo‘shnisi 
Bahromni ham sherik qildi. 
Ikkovlon, o‘zlari ning tili bi-
lan aytganda, «toychoqning 
uchishiga mast bo‘lib»,  
yarim tunda ko‘cha kezdi. 
Bu xurmacha qiliq ortidan 
«tayoq» nafaqat unga, balki 
ukasining aybini yashirish-
ga uringan Nodirga ham 
tegdi.

– 2024-yil 7-yanvar kuni 
soat taxminan 22 larda  
xizmat hududim bo‘lgan 
«Rajabamin» MFYning 
«Chumchuqli» mahal-
lasida tungi xizmat olib 
borayotgan vaqtimda yo‘l 
chetida turgan «Nexia-2» 
rusumli  avtomashinasi-
dagi yigit larning harakat-
lari  shubhali ko‘rindi. Shu 
sababli, ularning oldiga 

IIV TA’LIM MUASSASALARIDA

IZLANUVCHAN VA TALABCHAN

o‘qituvchisi Ravshan Haydarov ham 
o‘quvchilar bilimini oshirishga o‘z 
hissasini qo‘shgan.

– Ustozim juda talabchan, ingliz 
tilini chuqur o‘rganib olishimiz uchun 
bor imkoniyatini ayamaydi, – deydi 
N.Mirzabekovaning eng bilimdon sho-

girdlaridan biri Shahzoda Sharifulina. 
– U izlanuvchan, dunyoda ro‘y be-
rayotgan har bir innovatsion yangi-
likdan xabardor bo‘lib, uni bizga ham 
yetkazib turadi. Bundan tashqari, 
litseyning turli tashkiliy ishlarida ham 
faol bo‘lganligi bois Toshkent shahar 

IIV 1-sonli Toshkent akademik 
litseyida ko‘p yillik tajribaga ega 
o‘qituvchi va ichki ishlar organ-
lari xodimlari o‘quvchilarga ta’lim 
berib kelishmoqda. Ayniqsa, tar-
ix, huquqshunoslik hamda ingliz 
tili fanlari yanada chuqurlashtirib 
o‘rgatilishi natijasida, eng avvalo, 
ichki ishlar organlari xodimlarini, 
qolaversa boshqa sohaning yetuk 
mutaxassislarining yetishib chiqi-
shida ushbu ta’lim dargohining 
alohida o‘rni bor. 

bordim, – deydi Samar-
qand tumani IIB JXX HPB 
profilaktika ins pektori, 
leytenant Jahongir Toirov. 
– Haydovchidan shaxsini 
tasdiqlovchi hamda avto-
mashina hujjatlarini va 
nima maqsadda yurganligi-
ni so‘radim. U yonida hech 
qanday hujjatlari yo‘qligini, 
avtomashinani hujjatlarsiz 

boshqargani, o‘z ishlari 
bilan yurganligini ma’lum 
qildi. Shundan keyin avto-
mashinani «Chumchuqli» 
mahallasidagi jarima may-
doniga joylashtirib, uning 
shaxsiga oydinlik kiritdim.

Ertasiga soat 15:00larda 
leytenant J. Toirov o‘zi-
ga biriktirilgan hududda 
xizmat olib borayotgan 

HALOLLIKNI SHIOR QILGAN XODIMLAR

SAYOQ YEGAN TAYOQ 
Tilimizda «Sayoq yurgan tayoq yeydi» maqoli bejiz yaralmagan. Vohidjon  

(ismlar o‘zgartirildi) oilaning kenjasi bo‘lgani uchunmi, ko‘ngliga kelganidan 
qaytmay «tayoq yeb» turadiganlar xilidan. 

IIBB rahbariyati tomonidan faxriy 
yorliq bilan taqdirlangan. Men mana 
shunday fidoyi murabbiy qo‘lida tahsil 
olayotganimdan mamnunman. 

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

vaqtida uning oldiga o‘zini 
Vohidjonning akasiman, 
deb tanishtirgan Nodir ke-
lib, ukasiga nisbatan chora 
ko‘rmaslik, to‘plangan 
hujjatlarni YHXBga o‘tkaz-
maslik hamda avtomashi-
nasini jarima maydonidan 
chiqarib berish evaziga bir 
million so‘m miqdoridagi 
pullarni pora sifatida taklif 
qiladi. 

O‘tkazilgan tezkor tadbir 
natijasida huquqbuzarlik-
ka qo‘l urgan Nodir va’da 
qilgan pullarini berayotgan 
vaqtida qo‘lga olindi. 

– Sohada o‘rganadigan 
bilim va ko‘nikmalarim 
ko‘p, – deydi J. Toirov. 
– Xiz matda ustozlarim 
profilaktika inspektorlari 
ka pitan Munis Alimamajo-
nov, katta leytenant Man-
sur Homidovdan tizimning 
o‘ziga xos tomonlarini 
o‘zlashtirishga harakat 
qilaman. Otam, iste’fodagi 
katta serjant Damir Isroi-
lov ham uzoq yillar ichki 

ishlar organlarida samarali 
mehnat qilgan. U egnim-
ga ilk bor xizmat libosini 
kiyganimda, «Bu kiyimn-
ing mas’uliyatini anglab, 
fidoyi lik, jonkuyarlik, sof 
vijdon va halollik bilan 
xizmat qilsang, u senga 
sharaf keltiradi. Bu mening 
senga ham otalik, ham 
shu sohada ishlagan bir 
inson sifatidagi maslaha-
tim», degan. Niyatim shu 
sohada ibratli xizmat qilib, 
xalqimga, yurtimga mu-
nosib farzand bo‘lish, otam 
va ustozlarim ishonchini 
oqlash. 

Oramizda yoshlik shi-
joatiga to‘la qalbida kas-
biga muhabbati, sadoqati 
bilan nurli istiqbol sari da-
dil odimlayotgan leytenant 
Jahongir Toirov kabi 
xodimlar bor ekan, har 
bir noqonuniy harakatga 
huquqiy baho berilishiga 
ishonchimiz komil.
Gulnoza TURG‘UNBOYEVA,

o‘z muxbirimiz. 
Samarqand viloyati.



999PPostdaostda
На постуНа посту

2024-yil 25-yanvar        ¹ 4 (4646)

 www.postda.uz       t.me/postdarasmiy       www.facebook.com/postdauz       www.instagram.com/postda_uz

FARZANDIM BILAN FAXRLANAMAN TADBIRKOR – ELGA MADADKOR

Har bir ota-onaning ko‘ngli o‘z jigarbandining ozgina 
yutug‘idan ham tog‘dek ko‘tariladi. Ichki ishlar organlarida 
faoliyat yuritayotgan xodimlar orasida ham  farzandlari 
erishayotgan yutuqlardan ko‘ksi osmon insonlar talaygi-
na. Ana shunday osoyishtalik posbonlaridan biri Toshkent 
shahar Olmazor tumani IIOFMB 3-sonli IIB JQB katta tezkor 
vakili, podpolkovnik Kamolxo‘ja Agzamovdir. 

Umrini faqat ezgu ishlarga sarflagan va sarfla-Umrini faqat ezgu ishlarga sarflagan va sarfla-
yotgan insonlar yurtimizda juda ko‘p. Ana shunday yotgan insonlar yurtimizda juda ko‘p. Ana shunday 
ardoqli el farzandlaridan biri ichki ishlar organlari ardoqli el farzandlaridan biri ichki ishlar organlari 
faxriysi, iste’fodagi mayor Kamol Tursunovdir. U uzoq faxriysi, iste’fodagi mayor Kamol Tursunovdir. U uzoq 
yillar Vobkent tumani IIBda turli lavozimlarda faoliyat yillar Vobkent tumani IIBda turli lavozimlarda faoliyat 
ko‘rsatib, obro‘-e’tibor  topgan. Ayni paytda asalari-ko‘rsatib, obro‘-e’tibor  topgan. Ayni paytda asalari-
chilik bilan shug‘ullanib keladi.chilik bilan shug‘ullanib keladi.

«UNING YUTUQLARI – 
BIZLARGA QANOT»

MO‘JAZ MO‘JIZAMO‘JAZ MO‘JIZA

U turmush o‘rtog‘i Nodiraxon 
bilan Robiya, Komila, Murodxo‘ja 
va eng kichigi, endigina 6 yoshni 
qarshilagan Shukronaxonni tarbiya-
lab voyaga yetkazmoqda. Har 
birining yaxshi o‘qishi, sport bilan 
shug‘ullanishi va o‘zlari qiziqqan 
yo‘nalishlar bo‘yicha to‘garaklar-
ga qatnashishiga sharoit yaratib 
berishadi.  

Afsuski, bu hayotning turli si-
novlari-yu taqdirning kutilmagan 
zarbalari ham borki, ular insonni 
esankiratib qo‘yishi mumkin. Yosh-
gina Shukronaxonning qizilo‘ngachi 
kasallanib, bir necha bor jarrohlik 
amaliyotini boshidan o‘tkazdi va 
II guruh nogironi bo‘lib qoldi. 
Ota-ona uchun farzandi qiynalayot-
ganini ko‘rish – azob. 

Ammo hayot kurashlardan ibo-
rat. Shifokorlarning muolajalari, 
ota-onasining g‘amxo‘rligi natija-
sida qizaloq oyoqqa tura boshladi. 
Kamolxo‘ja va Nodiraxon uning 
yanada sog‘lom va barkamol voya-
ga yetishi uchun shifokorlar tavsi-
yasiga ko‘ra, Olmazor tumanidagi  
«Nozila» badiiy gimnastika klubiga 
olib borishdi. 

Klub direktori Nozima Jo‘rayeva 
Shukronaga Farangiz Narzullayeva 
va Gulhayo Rahmonovalarni mu-
rabbiy etib biriktirganda, qizcha 
5 yoshda edi. Kichkina bo‘lishiga 
qaramay, qiziqishi va ishtiyoqi ba-

landligi bois, tezda mashg‘ulotlarga 
kirishib ketdi. Hayron qolarli jihati 
shunda ediki, mashg‘ulotlarda qat-
nashayotgan boshqa sog‘lom bo-
lalarga nisbatan Shukronaxon har 
qanday murakkab mashg‘ulotni bor 
vujudi bilan bajarar va charchash 
nimaligini bilmasdi. Murabbiylari 
ham uning bu intilishi va shijoatiga 
qoyil qolardi.  

Shu tariqa, murabbiylar bosh-
chiligidagi harakatlar o‘z samarasi-
ni bera boshladi. Qizaloq birin-ketin 
musobaqalarda qatnashib, sovrin-
dor bo‘la boshladi. Shu kunga qa-
dar u bellashuvlarda yetti marobata 
yuqori o‘rinlarni egalladi. Xususan, 
o‘tgan yili Andijonda o‘tkazilgan 
turnirda birinchi o‘rinni band etgani 
murg‘ak qalb sohibiga kuch va kel-
gusida yanada baland marralarni 
egallashiga motivatsiya bo‘ldi.   

– Qizimning kelajakdagi orzusi 
xorijda o‘tkaziladigan turnirlarda 
ham ishtirok etib, Vatanimiz bay-
rog‘ini baland ko‘tarish, – deydi 
Nodiraxon. – Ona, men ham chet 
ellarga borib, katta-katta muso-
baqalarda qatnashishni istayman, 
deydi bolajonim. Biz buning uchun 
bor imkoniyatimizni ishga solishga 
tayyormiz. Zero, uning yutuqlari – 
bizlarga qanot. 

Sarvar SOBIROV,
o‘z muxbirimiz.

Toshkent shahri.

– Bir sabab bilan asalarichilikka 
mehr qo‘yganman, – deydi Ka-
mol aka. – O‘sha payti maktabda 
o‘qituvchilik qilardim, yangangiz 
esa bog‘chada ishlardi. Bir kuni 
uyga kelsam, deraza atrofida 
asalari to‘lib ketgan. Sekin ularni 
kuzatdim. Buni qarangki, uyning 
sinchi orasidan asalari kirib chiq-
yapti. Bilmagan ekanmiz, asalari 
an chadan beri uya qo‘ygan ekan. 
Lof demasangiz, bir lagan asal 
chiqdi. Rahmatli tog‘am quti kelti-
rib, asalari oilasini shunga joyladi. 
Bir yilda uch quti bo‘ldi. Asta-sekin 
ularning soni oshaverdi. Asaldan 
ko‘rayotgan daromadim yaxshi 
bo‘ldi. Bu orada ichki ishlar organi 
xizmatiga  o‘tdim. Shundan so‘ng 
asalari bilan deyarli yangangiz 
shug‘ullanardi.  

Kamol akaning aytishicha, bu 
voqeaga ham qirq bir yil to‘libdi. 

Hozir asalari oilasi yuztaga yetib-
di. Har yili 2,5–3 tonnagacha asal 
yetishtirishayotgan ekan. Daromad 
ham chakki bo‘lmayapti. O‘tgan 
yilgisi 200 million so‘mdan oshibdi. 
Bu pulga «Damas» rusumli avto-
mashina sotib olishibdi va kenja 
o‘g‘li Hamzabekni uylantirishibdi.   

– Kamol do‘stim mo‘jizakor 
inson, – deydi tuman IIB Faxriylar 
kengashi raisi, iste’fodagi kapi-
tan Haydar Solihov. – Ichki ishlar 
organlarida xizmat qilib yurgan 
paytim oshqozonimda yara pay-
do bo‘libdi. Shifoxonada yotib 
chiqdim. Bo‘lmadi. Keyin do‘stim 
asalarining propolisiga sariyog‘ 
aralashtirib malham tayyorlab 
berdi. Shuni sutga qo‘shib, bir oy 
nahorda ichdim. Kasallik butkul 
yo‘qoldi. 

Haqiqatan ham, asalarini mitti 
mo‘jiza deyishadi. Kamol aka esa 
ana shunday mo‘jizalar yaratuvchi 
inson. U har yili erta bahordan to 
kuzgacha Jizzax-u Samarqand 
tomonlarda ko‘chma tirkamasiga 
yuklangan asalarilari bilan «havo 
almashtirib» keladi. Natijada ton-
na-tonna asal bilan qaytadi. 

– Uyda bo‘lgan paytlarim mak-
tabga tez-tez borib turaman, – 
deydi K. Tursunov. – O‘quvchilar 
bilan odob-u axloq va asalarichilik 
borasida ko‘p suhbatlashaman. 
Yoshlarning asalarichilikka qiziqish-
lari ortmoqda. Hattoki yoshi kattalar 
ham shogird tushishyapti. O‘nga 
yaqin shogirdlarim asalarichilik bi-
lan shug‘ullanib kelishmoqda.

Kamol akaning g‘ururlangani-
cha bor. U kishi hayotda mazmunli 
yashashga, halol xizmat qilishga, 
biror arzirli iz qoldirishga harakat 

qilish kerak, degan qoidaga amal 
qilib kelmoqda. Yoshlarning halol 
mehnat-u sharafli xizmati bilan el 
nazariga tushayotganida lavhamiz 
qahramonining hissasi ham bor, 
albatta. 

Yaxshi tarbiya, to‘g‘ri yo‘l-
yo‘riq olgan zurriyotlar padari buz-
rukvorining yuzini yerga qaratgani 
yo‘q. To‘ng‘ich farzandi Furqatjon 
«Arabxona» mahalla fuqarolar 
yig‘inida hokim yordamchisi, Ham-
zabek esa viloyatdagi turizm firma-
larining birida ishlaydi. Qizi Zarina 
onasidek bog‘cha tarbiyachisi. 
Ularning eng oliy maqsadi, avvalo, 
el-u yurt tinchligi va farovonligiga 
munosib hissa qo‘shish.

Mirzoqul AHADOV,
o‘z  muxbirimiz.

Buxoro viloyati.
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MA’NAVIYAT VA MA’RIFAT DARSI

O‘zbek tili milliy qadriyat, o‘zlikni 
anglash, mustaqil davlatchilik timso-
li, ma’naviy boylik sifatida xalqimiz 
hayotining ijtimoiy-siyosiy, ma’na-
viy-ma’rifiy taraqqiyotida muhim 
ahamiyat kasb etadi. 

So‘nggi yillarda o‘zbek tilini rivoj-
lantirishga, tilimizning davlat tili sifa-
tidagi nufuzini oshirishga qaratilgan 
samarali ishlar amalga oshirilmoqda. 
Til siyosatini takomillashtirishga 
huquqiy asoslarning mustahkamla-
nishi esa davlat tili nufuzini yanada 
oshirdi. 1989-yil 21-oktabrda O‘z-
bekiston Respublikasining «Davlat 
tili haqida»gi qonunini qabul qilish 
oson kechmaganini ham, mustaqil-
lik yillarida o‘zbek tilini davlat tiliga 
aylantirish yo‘lida amalga oshirilgan 
qator chora-tadbirlarni ham xalqi-
miz juda yaxshi biladi. Ushbu qonun 
o‘sha davrda xalqimizning mustaqillik 
uchun qo‘yilgan dastlabki qadami 
bo‘lgan, desak, aslo mubolag‘a 
bo‘lmaydi. Qonun moddalarida «O‘z-
bekiston Respublikasining davlat tili 
o‘zbek tili» ekanligi va mamlakatimiz 
hududida istiqomat qiluvchi barcha 
millat va elatlarning tillari, urf-odatlari 
va an’analari hurmat qilinishi bel-
gilanganligi muhim ahamiyat kasb 
etadi. 

2020-yil 10-aprelda «O‘zbek tili 
bayrami kunini belgilash to‘g‘ri-
sida»gi qonunning qabul qilinishi 
esa xalqimizning dilidagi, orzusi-
dagi ish bo‘ldi. Ushbu qonun bilan 
har yili 21-oktabr mamlakatimizda 
«O‘zbek tili bayrami kuni» sifatida 
keng nishonlanadi. 

Davlatimiz rahbari tomonidan 
2019-yil 21-oktabrda «O‘zbek tilining 
davlat tili sifatidagi nufuzi va mavqe-
yini tubdan oshirish chora-tadbirlari 
to‘g‘risida»gi farmoniga muvofiq, 
Vazirlar Mahkamasi tuzilmasida Dav-
lat tilini rivojlantirish departamenti 
tashkil etildi. Shuningdek, Vazirlar 
Mahkamasi huzurida o‘z faoliyatini 
jamoatchilik asosida amalga oshi-
radigan, yangi so‘z va atamalarni 
rasmiy iste’molga kiritish bo‘yicha 
Atamalar komissiyasi tashkil etildi.

Bu muhim hujjatning qabul qi-
linishi davlat tilini rivojlantirishga 
qaratilgan ishlarning mantiqiy davo-
mi bo‘ldi, mazkur sohada yana bir 
muhim qadam qo‘yildi. Chunki O‘z-
bekistonda shu vaqtgacha davlat tili 
to‘g‘risidagi qonun hujjatlariga rioya 
etilishi ustidan monitoringni amalga 
oshiradigan yagona, mustaqil va 
markazlashgan tuzilma yo‘q edi. 

Prezident farmonida O‘zbekis-
tondagi millat va elatlarning tillarini 
saqlash va rivojlantirish, davlat tili 
sifatida o‘zbek tilini o‘rganish uchun 
shart-sharoitlar yaratish, til siyosatini 
rivojlantirishning strategik maqsad-
lari va ustuvor yo‘nalishlari belgilab 
berildi. Bundan tashqari, o‘zbek tilini 
yanada rivojlantirishga qaratilgan 
uchta muhim hujjat:

2020–2030-yillarda o‘zbek 
tilini rivojlantirish va til siyosatini 
takomillashtirish konsepsiyasi;

2020–2030-yillarda o‘zbek 
tilini rivojlantirish va til siyosatini 
takomillashtirish konsepsiyasini 
2020–2022-yillarda amalga oshi-
rish dasturi;

2020–2030-yillarda o‘zbek 
tilini rivojlantirish va til siyosa-
tini takomillashtirishning asosiy 
yo‘nalishlari tasdiqlandi.

Bugungi kunda ana shu hujjat-
larda o‘z aksini topgan aniq vazifalar 
ijrosini ta’minlash uchun davlat bosh-
qaruvi, zamonaviy va innovatsion 
texnologiyalar, sanoat, bank-moliya 
tizimi, huquqshunoslik, diplomatiya, 
tibbiyot sohalarida, huquqni muhofa-
za qiluvchi idoralar va harbiy muas-
sasalar faoliyatida to‘liq davlat tilida 

ish yuritish 
bo‘yicha boshlangan 
ishlar izchil davom et-
tirilmoqda. Zero, mam-
lakatimiz rahbari ta’kid-
laganidek, «davlat tili masalasi milliy 
g‘oyamizning asosiy tamoyillaridan 
biri bo‘lishi zarur». 

Yangi O‘zbekistonda o‘zbek ti-
lining xalqimiz ijtimoiy hayotida va 
xalqaro miqyosdagi obro‘-e’tiborini 
tubdan oshirish, unib-o‘sib kelayot-
gan yoshlarimizni vatanparvarlik, mil-
liy an’ana va qadriyatlarga sadoqat, 
ulug‘ ajdodlarimizning boy merosiga 
vorislik ruhida tarbiyalash, mamla-
katimizda davlat tilini to‘laqonli joriy 
etishni ta’minlashga qaratilgan yan-
gidan-yangi tashabbuslar ilgari suri-
layotgani juda muhim. Ammo davlat 
tilini to‘laqonli joriy etishni ta’minlash 
bilan ish bitadi, deyish oson. Bunga 
faqat xohish va iroda kerak. Xohish 
bo‘lish uchun esa kuchli targ‘ibot va 
til mafkurasi bo‘lishi lozim.

Til siyosatini mafkura qilib yuritar 
ekanmiz, o‘z ona tilimizni qanchalik 
hurmat qilishimiz, birinchi navbatda, 
oilaga ham bog‘liq. Har bir oilada, 
muloqot tili birinchi o‘rinda o‘zlikni 
anglashga yetaklaydi. Oilada milliy 

tilimizga bo‘lgan e’tibor kuchli bo‘lar-
kan, bola avvalo e’tibor va e’zozlan-
gan ona tilida fikrlaydi. 

Oilada o‘z ona tilida muloqot 
qilib, maktabda boshqa tilda suhbat-
lashadigan bola asta-sekin «maktab 
tili»ga o‘tib olishini ko‘pchilik yaxshi 
bilsa kerak. Bu esa farzandlarimizni 
mentalitetimizga mos qilib voyaga 
yetkazishda ancha mushkulot tug‘di-
radi. O‘zlikni anglashda tilni birinchi 
o‘ringa qo‘ysak, inson ma’naviyatini 
shakllantirishdagi o‘rni kelib chiqadi. 

Qolaversa, bu borada o‘z ye-
chimini kutayotgan muammolar ham 
mavjud bo‘lib, xususan, «Davlat tili 
haqida»gi qonunning 8-moddasida 
«O‘zbekiston Respublikasining qo-
nun hujjatlari, davlat hokimiyati va 
boshqaruv organlarining boshqa 
hujjatlari davlat tilida qabul qilinadi va 

e’lon etiladi. 
Bu hujjatlar-
ning tarjima-
lari boshqa 
tillarda ham 
e ’ lon  q i l i -
nadi», deb 

belgilangan bo‘l-
sa-da, ayrim so-
halardagi davlat 
idoralarida huj-
jatlarni davlat ti-

lida qabul qilish yetarlicha 
yo‘lga qo‘yilmagan. Bu esa ayrim 
hollarda jismoniy va yuridik shaxs-
larga noqulayliklar keltirib chiqar-
moqda.

Shuningdek, qonunning 10-mod-
dasida korxonalar, muassasalar, 
tashkilotlar va jamoat birlashmalarida 
ish yuritish, hisob-kitob, statistika va 
moliya hujjatlari davlat tilida yuritiladi, 
ishlovchilarining ko‘pchiligi o‘zbek 
tilini bilmaydigan jamoalarda davlat 
tili bilan bir qatorda, boshqa tillarda 
ham amalga oshirilishi mumkinligi 
belgilanganligiga qaramasdan, ayrim 
sohalarda statistika va moliya hujjat-
lari, shartnomalar talab darajasida 
davlat tilida yo‘lga qo‘yilmagan. Xu-
susan, ayrim xizmat ko‘rsatish soha-
lari (kommunal, internet xizmatlari va 
h.k.) tomonidan shartnoma, dalolat-
noma, ogohlantirish xati kabi hujjatlar 
ko‘pincha davlat tilida rasmiylashtiril-
mayotganini ko‘rish mumkin.

Qonunning 20-moddasida lavha-
lar, e’lonlar, narxnomalar va boshqa 
ko‘rgazmali hamda og‘zaki axborot 
matnlari davlat tilida rasmiylashtiri-

ladi va e’lon qilinadi hamda boshqa 
tillarda tarjimasi berilishi mumkin, 
deb belgilangan bo‘lsa-da, mazkur 
qoidaga har doim ham amal qilin-
mayapti. Xususan, ayrim savdo yoki 
xizmat ko‘rsatish sohalari tomonidan 
bevosita yoki internet tarmoqlari 
orqali berilgan lavhalar va e’lonlarda 
davlat tili talablariga rioya qilmaslik 
holatlarini kuzatish mumkin.

Masalan, savdo do‘konlari, umu-
miy ovqatlanish joylarida va ularning 
internet saytlarida xorijiy tilda yozilgan 
«ìû îòêðûëèñü», «ðàñïðîäàæà», 
«ñêèäêà», «äîñòàâêà», «sale» 
kabi xorijiy so‘zlarni ko‘p uchratish 
mumkin. Vaholanki, o‘zbek tilida 
«chegirma», «yetkazib berish», «ar-
zon narxda» kabi ushbu so‘zlarning 
muqobillari mavjud. 

Davlat tilining amal qilishi bilan 
bog‘liq muammolarni aniqlash va 
bartaraf etish yuzasidan, shuning-
dek, uni rivojlantirish sohasida far-
mon va qarorlarning belgilanganligi, 
hukumatda maxsus tuzilma tashkil 
qilinganligi va bu o‘zbek tilining 
nufuzini davlat siyosati darajasida 
olib borilishini ta’minlaydigan yangi 
omildir.

2021-yil 1-apreldan boshlab o‘z-
bek tili va adabiyoti bo‘yicha bilimni 
baholashning milliy test tizimi asosida 
rahbar kadrlarning davlat tilida ras-
miy ish yuritish darajasi aniqlanishi 
yo‘lga qo‘yilganligi esa til siyosatini 
yuritishning funksional yo‘nalish-
laridan biri hisoblanadi. Demak, til 
siyosati endi asta-sekin mafkuraga 
aylanib, ongimizga singib boraveradi.

O‘zbek tilining davlat tili sifatidagi 
nufuzi va obro‘sini yuksaltirishning 
yagona yo‘li – ta’lim. Biz maktab-
gacha ta’limdan boshlab og‘zaki va 
yozma nutqni rivojlantirmas ekanmiz, 
o‘zbek tilining nufuzini boy beramiz. 
Joriy yilda yana bir katta muvaffaqi-
yatga erishildi. Tashqi reklama yo-
zuvlari avval davlat tilida aks ettirilishi 
qonun bilan belgilandi va bugungi 
kunda uning ijrosiga kirishildi.

Demak, o‘zbek tilini mamla-
katimiz ijtimoiy hayotida to‘laqonli 
ifodalanishini ta’minlasak va tako-
millashtirib borsak, yoshlarni milliy 
hamda umuminsoniy qadriyatlardan 
g‘ururlanish ruhida tarbiyalasak, ona 
tiliga bo‘lgan hurmat va mehr-mu-
habbat yanada ortib boraveradi. Ana 
shundagina biz yurtimizdagi har bir 
fuqaroning davlat tilini bilishiga va 
buni burch va majburiyat sifatida his 
etishiga erishamiz.

Mamlakatimiz ijtimoiy hayotining 
barcha sohalarida davlat tilining to‘liq 
joriy etilishini ta’minlash, til to‘g‘risi-
dagi qonun hujjatlarini takomillash-
tirish va uning ta’sir kuchi barchaga 
taalluqli bo‘lishiga erishish bizning 
asosiy vazifamizdir. 

Xurshidbek RO‘ZIYEV,
vazir maslahatchisi,

podpolkovnik.

O‘ZBÅK TILINING DAVLAT TILI SIFATIDAGI 
NUFUZINI OSHIRISH — MUHIM VAZIFA 



2024-yil 25-yanvar       ¹ 4 (4646) 111111PPostdaostda
На постуНа посту

 www.postda.uz     t.me/postdarasmiy    www.facebook.com/postdauz     www.instagram.com/postda_uz

Lavhamiz qahra-
moni Farg‘ona shahar 
IIOFMB va Quvasoy 
shahar IIBda turli 
lavozimlarda xizmat 
qilib, boy amaliy taj-
riba to‘pladi. O‘tgan 
yili hamkor tashkilotlar 
vakillari bilan birgalik-
da yuzlab xonadon-
larga kirib, oilalarning 
sharoitlarini yaqindan 
o‘rgandi. Bu jarayon-
da 917 nafar xotin-qiz 
bilan yakka tartib-
da suhbat o‘tkazib, 

AYOL VA JAMIYAT 

YAQIN KO‘MAKCHI, MASLAHATGO‘Y

aniqlangan muammo-
lardan 105 tasini joyida 
ijobiy hal etishga mu-
vaffaq bo‘ldi. Mahal-
lalar qoshidagi tegishli 
komissiyalar bilan 
hamkorlikda 
325 ta nizoli vazi-
yat ko‘rib chiqilib, 
198 ta oiladagi 
notinchlikka 
barham beril-
di. Shu bilan 
birga, mahalla 
va jamoatchilik 
o‘rtasida 

721 marta, korxona va 
tashkilotlarda 85 marta, 
ta’lim muassasalarida 

678 marta huquqiy 
targ‘ibot tadbirlari 
o‘tkazildi. Tazyiq va 
zo‘ravonlikka uchragan 
81 nafar xotin-qizga 
himoya orderlari beril-
di. E’tiborlisi, himoya 
orderi berilishi nati-
jasida 49 ta oiladagi 
kelishmovchiliklar bar-
ham topib, er-xotinlar 

yarashtirildi. 
Ayollar o‘rtasi-

da himoya orde-
ridan «himoya-
lovchi qurol» 
sifatida foyda-
lanish holatlari 
ham amaliyotda 
uchrayapti. Ma-
yor Umidaxon 

Qodirova bunday ho-
latlarga yo‘l qo‘ymaslik 
uchun har bir arizani 
atroflicha o‘rgangan 
holda, huquqiy baho 
berilayotir. Masalan, 
himoya orderi berili-
shini so‘ragan bir 
ayol ning murojaa-
ti zo‘ravonlik holati 
yo‘qligi sababli rad 

etildi.
– Ayollarimiz andi-

shali, uyidagi muam-
moni, dardini ko‘chaga 
olib chiqqani istiloha 
qiladi, – deydi mayor 
Umidaxon Qodirova. 
– Ularning xonadoniga 
kirib, opa-singil bo‘lib 
gaplashmasangiz, 
sirlashmasangiz, 
muammolarini aniqlay 
olmaysiz. Shu bois 
ayollar muammolarini 
aniqlashda «xonadon-
bay» o‘rganishlarga 
alohida vaqt ajrata-
man.

Abduvosit SIDIQOV,
o‘z muxbirimiz.

Farg‘ona viloyati.

Quvasoy shahar IIB HPB xotin-qizlar masalalari bo‘yicha katta 
inspektori, mayor Umidaxon Qodirova ayollarning haqiqiy sir-
doshi, yaqin maslahatgo‘yiga aylangan. Xizmat jarayonida o‘nlab 
xotin-qizlar uning xizmat xonasiga huquqiy maslahat so‘rab ke-
ladi. Mahallalarda uchrashganlarida esa uni ko‘rgan ayollarning 
chehrasiga mamnunlik va tabassum yuguradi. 

K
amtar insonlarning shunday 
xususiyatlari bo‘ladi: ular har 
bir berilgan ne’matga ibrat 

ko‘zi bilan qaraydi, hikmatini chaqishga 
urinadi. Sabri tog‘dan baland bunday 
kishilar hayotda oddiylikni, samimiylikni 
qadrlaydi. Surxondaryo viloyati IIB 
huzuridagi Tergov bosh qarmasi katta 
tergovchisi, polkovnik Xursan Aripov ana 
shunday kamtar, qalbi daryo inson. 
U bu hayotda yashashdan 
maqsad mansab va boylikning 
ortidan quvish emas, balki 
odamlarga ko‘proq yaxshilik 
qilish, ularni to‘g‘ri yo‘lga 
boshlash, yaxshi nom qoldirish ekanligini 
yaxshi anglaydi. 
Lavhamiz qahramoni 35 yil shu sohada suyagi 

qotib, adolat qaror topishi uchun o‘z umrini, bilimi 
va tajribasini sarf qildi. Bu vaqt oralig‘ida ne bir 
mashaqqatli yo‘llardan odimlamadi deysiz. Bugun 
sochlariga oralagan oq, nigohlaridagi teranlik ana 
o‘sha chekilgan zahmatlarning in’ikosidir. 

Tizimdagi faoliyatini 1989-yilda Termiz shahar 
IIB Patrul-post xizmati bo‘linmasi militsionerligidan 
boshlagan Xursan Aripov 1995-yilda IIV Oliy 
militsiya maktabini tamomlagach, viloyat IIB 
Tergov boshqarmasida tergovchi sifatida 
faoliyatini davom ettirdi. Keyinchalik surishtiruv 
bo‘linmasi boshlig‘i lavozimlarida ishladi. 
Hozirda boshqarmaning Tergov va surishtiruv 
faoliyatini tashkil etish bo‘limida katta tergovchi 
sifatida faoliyat olib borish bilan birga, ko‘plab 
shogirdlarga ham ustozlik qilmoqda. 

– Tergov sohasida ishlash igna bilan quduq 
qazishdek gap. Sababi, unda insonlarning 
taqdiriga taalluqli holatlar ko‘rib chiqiladi, tahlil 
qilinadi. Har doim to‘g‘ri xulosa qilish uchun kishi 
bilimli bo‘lish bilan birga, qarshisiga chiqqan 
insonning o‘rniga o‘zini qo‘ya olishi, odamlarni 
eshita bilishi lozim. Shundagina u 
holatga, vaziyatga 

to‘g‘ri 
baho bera oladi. 

Ilmsizlik esa odamni o‘ng‘aysiz 
vaziyatga duchor etadi. Ayniqsa, huquqiy savod-
xonlikning yetarli emasligi, qiladigan ishining 
oqibatini o‘ylamaslik ba’zida huquqbuzarlik, 

jinoyat ko‘chasiga boshlaydi. Keyin ming afsus 
qilgan bilan befoyda. Chunki bilmay qoldim deyish 
qonun oldida javobgarlikdan xalos qilmaydi, – 
deydi polkovnik Xursan Aripov.

Lavhamiz qahramoni farzandlarini ham to‘g‘ri 
yo‘ldan yurishga undaydi. Turmush 
o‘rtog‘i Matluba Sayfiddinova bilan birga 
2 qiz, 2 o‘g‘ilni o‘ziday ilmli qilib voyaga 
yetkazdi. Ular orasida o‘g‘li Islombek ota 
izidan yurishni diliga tukkan.

Polkovnik Xursan Aripov faoliyati 
davomida giyohvandlikka oid jinoyatlarni fosh 
qilishda jonbozlik ko‘rsatgan. O‘zining tirishqoqligi, 
fidoyiligi bilan hamkasblari orasida hurmat 
qozongan. 2008-yilda Prezident Farmoni bilan 
II darajali «Shon-sharaf» ordeni bilan taqdirlangan. 
Bir necha marta IIB rahbariyati hamda vazirlik 
tomonidan munosib rag‘batlantirilgan. 

Insonni mehnat bezaydi, deydi donolar. 
Xursan Aripov ham shu aqidaga amal qiladi. Bir 
joyda o‘tirishni xushlamaydigan qahramonimiz 
hovlisidagi mo‘jazgina bog‘da ishlashdan zavq 
oladi. U yerda uzum, o‘rik, olma, gilos, nok, xurmo 
kabi mevali daraxtlarni erinmasdan parvarish 
qiladi. Buyuk musavvir bo‘lmish tabiat ne’matlarini 
asrab- avaylash barobarida bu hayotda har bir 
narsani qadrlashga harakat qiladi.

Xalqda «Kamtar bo‘lding – gavhar bo‘lding» 
degan maqol bor. Bugun sohada ana shunday 
qadri gavhardek qimmatli insonlarning borligi 
barchamizni quvontiradi. 

Feruza RAHMONQULOVA,
o‘z muxbirimiz.

Surxondaryo viloyati.

SOHA FIDOYISI

QALBI DARYO INSON
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ÈÍÒÓÈÖÈß ÍÅ ÏÎÄÂÅËÀ

 Ñûðäàðüèíñêàÿ îáëàñòü

ÎÒ×ÅÒÍÛÅ ÑÎÁÐÀÍÈß: ÄÈÀËÎÃ Ñ ÍÀÑÅËÅÍÈÅÌ
«Áàõìàë» ñ íàñåëåíèåì â äâå ñ ïîëîâèíîé òûñÿ÷è ÷åëîâåê, âõîäèò â ÷èñëî êðóï-

íûõ ìàõàëëåé Ãóëèñòàíñêîãî ðàéîíà. Èíñïåêòîðîì ïðîôèëàêòèêè çäåñü ñëóæèò 
ëåéòåíàíò Ñàðäîð Êîñèìîâ.

Îñóùåñòâëÿÿ  ñâîþ 
äåÿòåëüíîñòü, îí ïðè-
ñëóøèâàåòñÿ ê ñîâåòàì 
óâàæàåìûõ âåòåðàíîâ, 
íàëàæèâàåò òåñíûé êîí-
òàêò ñ àêòèâîì ìàõàëëè, 
èçó÷àåò ïðîáëåìû, âîë-
íóþùèå ãðàæäàí, ñòðå-
ìèòñÿ ñîîáùà íàõîäèòü 

ïóòè ðåøåíèÿ âîçíèêàþ-
ùèõ âîïðîñîâ.  

Òàêîé ïîäõîä ïîçâîëèë 
ëåéòåíàíòó çàñëóæèòü äî-
âåðèå æèòåëåé, îïðåäå-
ëèòü êðóã ëèö, ñ êîòîðûìè 
òðåáóåòñÿ ðàáîòàòü èíäè-
âèäóàëüíî, çà êåì íåîá-
õîäèì îñîáûé êîíòðîëü. 

Ýòè óñèëèÿ äàëè õîðîøèé 
ðåçóëüòàò. Â ìèíóâøåì 
ãîäó â ìàõàëëå óìåíüøè-
ëîñü êîëè÷åñòâî ïðàâî-
íàðóøåíèé. 

Ãîâîðÿ íà îò÷åòíîì ñî-
áðàíèè î ïðîäåëàííîé ðà-
áîòå, Ñ. Êîñèìîâ çàòðîíóë 
è ïðåäñòîÿùèå çàäà÷è. 

Â èõ ÷èñëå ðåøåíèå ñîâ-
ìåñòíî ñ ðóêîâîäèòåëÿìè 
ñåêòîðîâ âîïðîñîâ çàíÿ-
òîñòè, îêàçàíèå ñîäåé-
ñòâèÿ ìàëîîáåñïå÷åííûì 
ñåìüÿì, ïðîïàãàíäà çäî-
ðîâîãî îáðàçà æèçíè è 
äð. Ó÷àñòíèêè ñîáðàíèÿ 
ïîëîæèòåëüíî îöåíèëè 

äåÿòåëüíîñòü èíñïåêòîðà 
ïðîôèëàêòèêè. 

Â õîäå àíàëîãè÷íîãî ñî-
áðàíèÿ â ìàõàëëå Èáðàò â 
öåíòðå îáñóæäåíèÿ áûëè 
ëèöà, íàõîäÿùèåñÿ ïîä 
íàäçîðîì ñëóæáû ïðîáà-
öèè. Ïîâåäåíèå íåêîòîðûõ 
èç íèõ, âûçâàëî íàðåêàíèÿ 
ãðàæäàí. Ãîâîðÿ íà ýòó 
òåìó, èíñïåêòîð ïðîôè-
ëàêòèêè ñòàðøèé ëåéòå-
íàíò Ôóðêàò Ìàâëÿíîâ 
ñîîáùèë, ÷òî â ìèíóâøåì 
ãîäó ðÿä òàêèõ ëèö çà íà-
ðóøåíèå îáùåñòâåííîãî 
ñïîêîéñòâèÿ ïî ðåøåíèþ 
ñóäà áûëè íàïðàâëåíû â 
ó÷ðåæäåíèÿ ïî èñïîëíå-
íèþ íàêàçàíèÿ. 

Îò÷åòíûå ñîáðàíèÿ, 
ïðîøåäøèå â Ãóëèñòàí-
ñêîì ðàéîíå, ñòàëè ïëî-
ùàäêîé îòêðîâåííîãî ðàç-
ãîâîðà ãðàæäàí è èíñïåê-
òîðîâ ïðîôèëàêòèêè. Îíè 
ïîêàçàëè ðàñòóùèé àâòî-
ðèòåò ñîòðóäíèêîâ îðãà-
íîâ âíóòðåííèõ äåë ñðåäè 
íàñåëåíèÿ, íåðàâíîäóøèå 
ãðàæäàí ê âîïðîñàì óêðåï-
ëåíèÿ ïðàâîïîðÿäêà. 

Àáäóðàõìîí 
ÌÓÑÒÀÔÎÊÓËÎÂ,

ñîá. êîðð.

Æèòåëü ìàõàëëè 
Ìóñòàêèëëèê Çààìèíñêîãî 
ðàéîíà Ó. Ó., óâèäåâ 
ñîòðóäíèêà îðãàíîâ 
âíóòðåííèõ äåë, ðåçêî 
ñâåðíóë â ïåðâûé 
ïîïàâøèéñÿ ïåðåóëîê. 
Çîðêèé âçãëÿä ñòàðøåãî 
èíñïåêòîðà ïðîôèëàêòèêè 
çàìåòèë íåîáû÷íîå â 
ïîâåäåíèè íåçíàêîìöà. 

Óñêîðèâ øàã, îí íàãíàë óäàëÿþ-
ùåãîñÿ ãðàæäàíèíà. Â áëèæàéøåì 
îòäåëåíèè â ïðèñóòñòâèè ïîíÿòûõ 
â êàðìàíå Ó. Ó. áûëî îáíàðóæåíî 
2,13 ãðàììà ìàðèõóàíû…

Ñòàðøèé èíñïåêòîð ïðîôèëàê-
òèêè ÎÏÏ ÑÎÁ ÎÂÄ Çààìèíñêîãî 
ðàéîíà ìàéîð Èñëîì Òóðäèáîåâ 
â òå÷åíèå 2023 ãîäà íà ââåðåí-
íîé òåððèòîðèè âûÿâèë áîëåå 
ñòà àäìè íèñòðàòèâíûõ ïðàâî-
íàðóøåíèé. 14 ëèö, ñêëîííûõ ê 
ñîâåðøåíèþ ïðåñòóïëåíèé, âçÿòû 
íà ïðîôèëàêòè÷åñêèé ó÷åò. Â îò-
íîøåíèè äâóõ ãðàæäàí óñòàíîâëåí 
àäìèíèñòðàòèâíûé íàäçîð. 

Ìàéîð âçàèìîäåéñòâóåò ñ àê-
òèâîì ìàõàëëè â âîïðîñàõ òðóäî-
óñòðîéñòâà æèòåëåé, îêàçàíèÿ ñî-

öèàëüíîé ïîääåðæêè íóæäàþùèì-
ñÿ ñåìüÿì, â ðåøåíèè ïðîáëåì, 
âîëíóþùèõ ëþäåé. Âî ìíîãîì 
áëàãîäàðÿ ýòîìó â ìèíóâøåì ãîäó 
â ìàõàëëå íå äîïóùåíî ñîâåðøå-
íèÿ íè îäíîãî ïðåñòóïëåíèÿ.

Ìàéîð È. Òóðäèáîåâ ïðèçíàí 
ñàìûì àêòèâíûì èíñïåêòîðîì 
ïðîôèëàêòèêè â îáëàñòíîì ýòàïå 
ñìîòðà-êîíêóðñà «Îáðàçöîâûé 
ïóíêò ïðàâîïîðÿäêà». Â ýòîì êà-
÷åñòâå åìó ïðåäñòîèò çàùèùàòü 

÷åñòü îáëàñòè íà ðåñïóáëèêàí-
ñêîì ýòàïå êîíêóðñà.

Àëèæîí ÀÁÄÓÑÀÒÒÎÐÎÂ,
ñîá. êîðð.

Äæèçàêñêàÿ îáëàñòü.

Íà ñíèìêå: ñòàðøèé ëåéòåíàíò Ôóðêàò 
Ìàâëÿíîâ ïðåäñòàâëÿåò îò÷åò.

Ñëóæáà ïðîôèëàêòèêè
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Shu kuni xizmat vazifasini 
o‘tayotgan Navoiy shahar IIB 
1-sonli IIB Navbatchilik qismi 
navbatchisi, katta serjant 
Ulug‘bek Farmonov Sabina 
istiqomat qilayotgan «O‘zbe-
kiston» mahallasi profilaktika 
inspektori bilan bog‘lanib, va-
ziyatni tushuntirdi. Bu orada 
Sabinaning turmush o‘rtog‘i 
Laziz ham keldi. Er-xotin 
janjali yana davom etdi. Shu 
payt Sabinaning 5 yoshli o‘g‘li 
Asadbekni tutqanoq tutib, 
og‘zidan ko‘pik kela bosh-
ladi. Katta serjant Ulug‘bek 

Farmonov xonasidagi qoshiq 
bilan bolaning tilini bosib, 
uning hayotini saqlab qoldi. 
So‘ng «tez tibbiy yordam»ga 
qo‘ng‘iroq qildi. 

Profilaktika inspektori ye-
tib kelib, mahalla faollari 
bilan oilaning muammolari 
o‘rganilganligini aytdi. Oila-
dagi urush-janjallar bola 
ruhiyatiga salbiy ta’sir ko‘r-
satganini, ajrashish muam-
moning yechimi emasligini 
er-xotinga tushuntirdi. Sa-
binaga esa himoya orderi 
rasmiylashtirib berildi. 

Katta serjant Ulug‘bek 
Farmonov ko‘p yillardan 
buyon navbatchilik qismi-
da faoliyat olib bormoqda. 
Kun davomida unga ko‘plab 
fuqarolar turli muammolari 
bilan bevosita yoki telefon 
orqali murojaat qilishadi. 
Lavhamiz qahramoni sohaviy 
xizmat vakillariga bu borada 
tezkorlik bilan ma’lumot 
yetkazib, muammo hal etili-
shiga, hududdagi krimi-
nogen vaziyat barqarorligini 
ta’minlashga o‘z hissasini 
qo‘shib kelmoqda.

BOLANING HAYOTINI SAQLAB QOLDIBOLANING HAYOTINI SAQLAB QOLDI
Navoiy shahar IIB 1-sonli IIBga Sabina (ismlari o‘zgartirildi) 

ismli ayol ikki nafar farzandi bilan keldi. U oilaviy kelishmov-
chiliklar sababli qaynonasi va qaynotasi uydan haydab 
yuborganini aytib, yordam so‘rab murojaat qildi.

SHAHAR IIB FAOLIYATIDAN

mahallalardagi kriminogen vaziyat-
ni nazorat qilishda ijobiy samara 
bermoqda, – deydi shahar IIB JXX 
Huquqbuzarliklar profilaktikasi bo‘li-
mi boshlig‘i, mayor Murod Arslonov. 

Yaqinda bo‘lim mutasaddilari 
tomonidan «Mahallangizning profi-
laktika inspektori kim va uning fao-
liyatidan qoniqasizmi?» savoli bilan 
so‘rovnoma tashkil etildi. Yakuniy 
natijalarga ko‘ra, «Istiqlol», «Hayot» 
va «Me’mor» mahallalari profilaktika 
inspektorlari – kapitan Bunyod 
Aulov, leytenantlar Rustam Hik-
matov va Shahzod Nuriddinov 
(suratda) g‘olib deb topildi. Ularning 
xizmat faoliyati so‘rovnomada qat-
nashgan fuqarolar tomonidan eng 
ko‘p ovoz bilan ijobiy baholandi. 
Buni profilaktika inspektorlarining 
fidokorona xizmatiga berilgan mu-
nosib baho, deb baholash joiz.

Dilafro‘z Rasulova tikuvchiga 
shogird tushib, shu kasbni puxta 
egallagan edi. Anchadan beri tikuv 
mashinalari sotib olib, tikuv sexi  
ochi shni orzu qilardi. Yaqinda ana 
shu orzusi ushaldi – unga imtiyozli 
kredit ajritilishi natijasida tadbirkorlik 
faoliyatini yo‘lga qo‘ydi. 

Shahobiddin Niyozov usta pay-
vandchi edi. Bir kuni payvandlash 
vaqtida baxtsiz tasodif tufayli  uchqun 
sachrab, ko‘zlari ko‘rmay qoldi. Sek-
tor mutasaddilarining sa’y-harakatlari 
bilan uning jarrohlik muolajasi xarajati 
to‘lab berildi. Shahobiddin usta shun-
dan buyon ko‘zlariga nurni qaytargan 
yaxshi odamlarning haqiga tinmay 
duo qiladi.

Hududlarda mavjud muammo-
larni batafsil o‘rganish hamda qisqa 
muddatlarda, imkon qadar joyida 
bartaraf etish bugungi kun rahbarlari 
zimmasidagi eng asosiy vazifalardan 
hisoblanadi. Shu boisdan Navoiy 
shahar 3-sektor rahbari tez-tez aholi 
bilan uchrashib, sayyor qabullar 
jarayonida fuqarolarning murojaat-
larini tinglamoqda. Bunday ochiq 
muloqotlar, ayniqsa, xotin-qizlar 
hamda yoshlarni qiynayotgan muam-
molarini hal etishda yaxshi samara 
bermoqda.

ENG MUHIM ENG MUHIM 
BO‘G‘INBO‘G‘IN

SHAHOBIDDIN 
USTA DUODA 

Shuningdek, xotin-qizlar va 
yoshlar o‘rtasida jinoyatchilikning 
oldini olish maqsadida mahallalar 
hududida joylashgan savdo markaz-
lari, ishlab chiqarish sexlarida, o‘quv 
markazlarida, sport va sog‘lomlash-
tirish klublarida profilaktik targ‘ibot 
ishlari olib borishyapti. 

«Ishonch», «Chinor», «Vatan», 
«Mustaqillik», «Gulzor» mahallalari-
dagi ko‘p qavatli uylar va guzarlarga 
videokuzatuv moslamalari o‘rnatil-
di. Bu esa o‘z navbatida o‘g‘rilik, 
talonchilik va firibgarlik jinoyatlari-
ning sezilarli darajada kamayishiga 
imkon berdi.

– Ilgari mahallalarda qarovsiz 
qoldirilgan velosiped, bolalar ara-
vachasi, eshigi ochiq qolgan av-
tomashinalar bilan bog‘liq o‘g‘rilik 
holatlari ko‘p uchrardi. Jinoyatchini 
topish esa birmuncha qiyinchilik 
tug‘dirardi. Ayni paytda kameralar 

N
avoiy shahrining 
3-sektori to‘qqizta 
mahallani o‘z ichiga 

oladi. Sektor ishini samara-
li tashkil etishda «Mahalla» 
xayriya jamoat fondi vakilla-
ri, mahalla beshligi a’zolari, 
korxona va tashkilotlar hamda 
tibbiyot birlashmasi mutasad-
dilari yaqindan yordam berish-
moqda. Asosiy e’tibor kam 
ta’minlangan, ijtimoiy himoya-
ga muhtoj, yolg‘iz, nogironligi 
bo‘lgan, turar joyga ehtiyoji 
bor fuqarolarning muammolari-
ni hal etishga qaratilmoqda.
– Tegishli tashkilotlar bilan  ham-

korlikda «Yoshlar daftari»ga kiritilgan 
yoshlardan 315 nafarining bandligi 
ta’minlandi, 60 nafariga imtiyozli 
kreditlar ajratildi, 11 nafari kasb-
ga o‘qitilib, o‘zini o‘zi band qilish 
choralari ko‘rildi. Shuningdek, 9 ta 
boquvchisini yo‘qotgan oilaga hamda 
15 nafar nogironligi bo‘lgan fuqaroga 
ijtimoiy yordam ko‘rsatildi, 12 nafar 
shartnoma asosida ta’lim olayotgan 
talabaning  shartnoma puli to‘lab be-
rildi, – deydi shahar IIB HPB ijtimoiy 
profilaktika katta inspektori, mayor 
Jasur Xoliqov.

Sahifa materiallarini Mahliyo XOLOVA tayyorladi.

N
avoiy shahrida mavjud 36 ta mahalla fuqarolar yig‘ini-
da xizmat qilayotgan profilaktika inspektorlari jinoyat 
va huquqbuzarlik sodir etishga moyil, spirtli ichimlik 

ichishga ruju qo‘ygan shaxslar bilan tegishli profilaktik ishlar 
olib borishyapti. Mahalla beshligining boshqa vakillari – mahalla 
raisi, xotin-qizlar faoli, hokim yordamchisi, yoshlar yetakchisi 
bilan hamkorlikda notinch va ajrim yoqasidagi oilalarni saqlab 
qolish choralari ko‘rilyapti.
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Zarur zamonaviy tibbiy 
uskunalar bilan ta’minlangan 
kasalxonada betob mahkum-
lar uchun tibbiy muolajalar o‘z 
vaqtida qo‘llanilmoqda. Ular 
shifo topishganidan so‘ng 
muassasalarga yuboriladi. 
Terapiya bo‘linmasi shifokor-
lari, endoskopist, gastro-
enterolog Zarif Turdiyev va  
pulmonolog Nasiba Xata-
mova 11 yildan buyon ushbu 
kasalxonada faoliyat yuritadi. 
Ular vaqtida davo muolajala-
rini to‘g‘ri qo‘llaganligi bois, 
ko‘plab bemorlar minnatdor 
bo‘lishmoqda. 

– Oshqozonimda qattiq 
og‘riq boshlanib qolganli-
gi sababli, shu yerga olib 
ke lishdi, – deydi mahkum 
Sh.Sattorov. – Dori-dar-
monlarn ing o‘z  vaqt ida 
qo‘llanilishi va shifokori miz 
mayor Zarif Turdiyevning 

Kinolog, serjant Tohir Tursunov 
«Rif» laqabli xizmat iti bilan ter-
gov-tezkor guruhi tarkibida voqea 
joyiga chiqib, holatni o‘rgandi. 
Sezgir va aqlli jonivor tezda is 
olib, jinoyat sodir etgan shaxs 
yo‘nalishi bo‘yicha izni ko‘rsatib 
berdi.

– «Rif» yo‘nalishni belgilab be-
rishda adashmagan edi, – deydi 

INSON QADRI UCHUN

MEHRI MALHAM SHIFOKORLAR

davo muolajalari natijasida 
yana oyoqqa turdim. Ho-
zir sog‘lig‘im tiklanib, yana 
qo‘shimcha davolanyapman. 
Mana shunday fidoyi shifokor-
lar bor ekan, bemorlar o‘z 
vaqtida shifo topib ketaveradi.

– Bu yerga pnevmo niya bi-
lan kasallanib kelgan edim, – 
deydi mahkum M.Xolmirzayev. 
– Nasibaxonning va boshqa 
shifokorlarning sa’y-harakat-
lari sabab ahvolim ancha 
yaxshilandi. Dori-darmonlar 
yetarli darajada. Dardingga 
malham bo‘lish uchun atro-
fingda girdi kapalak bo‘layot-
gan, o‘zining shirin so‘zi bi-
lan kayfiyatingni ko‘tarishga 
harakat qilayotgan shifokor-
lardan qanday qilib minnatdor 
bo‘lmaslik mumkin. 

– Xodim qachon yaxshi 
va risoladagidek xizmat olib 
boradi? – deydi kasalxo-

na boshlig‘i, podpolkovnik 
Ubaydulla Norqulov. – Qa-
chonki uning muammolari hal 
etilib, munosib rag‘bat bo‘lsa. 
Shu maqsadda o‘tgan yilda 
21 nafar xodimga IIV huzu-
ridagi JIED maishiy komis-
siyasi tomonidan moddiy va 
ma’naviy yordam ko‘rsatildi. 
Xususan, 6 nafar xodimga 
ipoteka krediti asosida oli-
nadigan uyning boshlang‘ich 

to‘lovi o‘tkazib berildi. Yana 
9 nafar xodimga yashash 
sharoitini yaxshilash uchun pul 
mablag‘lari ajratildi.

Muassasamizda nafaqat 
bemor mahkumlar davola-
nadi, balki ularning ma’navi-
yati, huquqiy ongini boyitish 
borasida ham bir qator ishlar 
olib boriladi. Xususan, xodim-
larimiz tomonidan mahkumlar 
bilan tarbiyaviy-profilaktik 
tadbirlar o‘tkazilishi yo‘lga 
qo‘yilgan. Shuningdek, ya-
qinlarining holidan xabar ol-
ishga kelgan fuqarolarga 
xushmuomala bo‘linib, oila 
a’zolari bilan uchrashishlari 
uchun barcha sharoitlar yarat-
ib berilgan. Bundan tashqari, 
fuqarolarimizning har bir ariza 
va murojaati qonun doirasida 
va o‘z vaqtida sifatli ko‘rib 
chiqilyapti. Buning natijasi-
da fuqarolarning shikoyati 
2023-yilda 2022-yilga nis-
batan 112 taga kamayishiga 
erishilgan. 

Muassasada yaratilayotgan 
shart-sharoit va imkoniyatlar-
dan unumli foydalanayotgan 
bir necha nafar xodim sport 
hamda xizmat yo‘nalishlarida 
yutuqlarga erishishmoqda. 
Jumladan, o‘tgan yili ayollar 
o‘rtasida Departament miq-
yosida bo‘lib o‘tgan  «To‘maris 

izdoshlari» tanlovida kasalxo-
na vakillaridan iborat jamoa 
birinchilikni qo‘lga kiritdi. 
Mazkur tanlovning respublika 
bosqichida esa kasalxonaning 
ikki nafar xodimasi sovrindor 
bo‘lishdi. Shuningdek, De-
partament miqyosida bo‘lib 
o‘tgan futbol musobaqasida 
kasalxona jamoasi faxrli ikkin-
chi o‘rinni egalladi.

Yana bir muhim jihat. Mah-
kumlar bo‘sh vaqtida bu yerda 
tashkil etilgan kutubxonaga 
kirib, kitoblar mutolaa qilishlari 
ham mumkin. Buning uchun 
barcha sharoit muhayyo qi-
lingan.

– Kutubxonamiz fondidan 
4000 dan ortiq o‘zbek va jahon 
adabiyoti durdonalari huquqiy 
va ma’rifiy mavzulardagi kitob-
lar o‘rin olgan, – deydi kutub-
xona yo‘riqchisi Sh.Sa’diyev. 
– Shuningdek, 6600 dan ziyod 
elektron kitoblar mavjud. Mah-
kumlar xohlasa shu yerning 
o‘zida, xohlasa, kitob olib, 
o‘zining yotoqxonasiga borib 
o‘qiydi. Muntazam kitob mu-
tolaa qi ladiganlarning orasida 
she’r va hikoyalar mashq qila-
diganlari ham borligi kishini 
quvontiradi.

Sarvar SOBIROV
o‘z muxbirimiz.

Bu hayotda joning og‘riganida, dardingga shifo ulashuv-
chi, oyoqqa turishing uchun yelib-yuguruvchi mehri mal-
ham shifokorlarning borligi qanday yaxshi. IIV huzuridagi 
JIED Birinchi mintaqaviy hududi 23-son mahkumlar uchun 
ixtisoslashgan kasalxonada xizmat qilayotgan xodimlar 
faoliyatining asosi ham shu ezgu maqsadga yo‘g‘rilgani 
bilan alohida ahamiyat kasb etadi. Shu bois har bir be-
morga alohida e’tibor bilan g‘amxo‘rlik ko‘rsatiladi. 

viloyat IIB JTSB Kinologiya bo‘lin-
masi kinologi, serjant T.Tursunov. 
– Olib borilgan tezkor-qidiruv va 
surishtiruv harakatlari natijasida 
ushbu jinoyatni To‘raqo‘rg‘on 
tumani «Toshloq» mahallasi-
da yashovchi fuqaro B.M. sodir 
etgani aniqlandi. Shu o‘rinda 
aytish lozimki, xizmat itlari bu 
kabi ko‘plab jinoyatlarni «issiq 
izida» fosh etishda bizga yaqindan 

etib kelmoqda. O‘tgan yili «Rif» 
bilan 54 marta ana shunday tadbir-
larda qatnashib, jamoat tartibi va 
fuqarolar xavfsizligini ta’minlashda 
jonbozlik ko‘rsatdi. Shuningdek, 7 
ta o‘g‘irlik hamda 1 ta giyohvandlik 
moddalari bilan bog‘liq jinoyatlarni 
«issiq izida» ochilishiga katta hissa 
qo‘shdi. 

Rizo YUSUPJONOV,
katta serjant.

Namangan viloyati.

KINOLOGIYA XIZMATI

«RIF» – MENING DO‘STIM»
ko‘makdosh bo‘lmoqda. 

Tohir Tursunov bo‘linma shax-
siy tarkibi o‘rtasida mas’uliyatliligi, 
tajribasi bilan hurmat qozongan 
xodim. Ayni paytda u «A’lochi kino-
log» ko‘rik-tanlovining respublika 
bosqichiga hozirlik ko‘rmoqda.

Serjant T.Tursunov o‘ziga birik-
tirilgan xizmat iti bilan viloyat miqy-
osida o‘tkaziladigan ommaviy va 
profilaktik tadbirlarda faol ishtirok 

(Boshlanishi 1-betda).
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Óðîê äóõîâíîñòè è ïðîñâåùåíèÿ

ÏÎÂÛØÅÍÈÅ ÐÎËÈ È ÀÂÒÎÐÈÒÅÒÀ ÓÇÁÅÊÑÊÎÃÎ ßÇÛÊÀ 
Â ÊÀ×ÅÑÒÂÅ ÃÎÑÓÄÀÐÑÒÂÅÍÍÎÃÎ – ÂÀÆÍÅÉØÀß ÇÀÄÀ×À

Óçáåêñêèé ÿçûê ÿâëÿåòñÿ äëÿ íàøåãî 
íàðîäà ñèìâîëîì íàöèîíàëüíîãî 
ñàìîñîçíàíèÿ è ãîñóäàðñòâåííîé 
íåçàâèñèìîñòè, îãðîìíîé äóõîâíîé 
öåííîñòüþ.

Èñòîðèÿ óçáåêñêîãî ÿçû-
êà, âõîäÿùåãî â áîëüøóþ 
ñåìüþ òþðêñêèõ ÿçûêîâ, 
íåðàçðûâíî ñâÿçàíà ñ âå-
êîâûìè ñòðåìëåíèÿìè è 
÷àÿíèÿìè íàðîäà. Èìåííî 
ðîäíîé ÿçûê áûë äëÿ íàøèõ 
ïðåäêîâ ãëàâíûì ôàêòîðîì 
íàöèîíàëüíîé ñàìîèäåí-
òèôèêàöèè. Åãî êðàñîòà è 
îãðîìíûå âîçìîæíîñòè íà-
øëè ñâîå îòðàæåíèå â áåñ-
ñìåðòíûõ ïðîèçâåäåíèÿõ 
«£óòàä²ó áèëèã» Þñóôà Õîñ 
Õàäæèáà, «Äåâîíó ëó²îòèò 
òóðê» Ìàõìóäà Êàøãàðè, 
«Ìóμîêàìàò óë-ëó²àòàéí» 
Àëèøåðà Íàâîè.

Ñåãîäíÿ Óçáåêèñòàí 
ïîäíèìàåòñÿ íà íî-

âûé ýòàï ðàçâèòèÿ íà îñ-
íîâå ïðèíöèïà «Îò íàöèî-
íàëüíîãî âîçðîæäåíèÿ – ê 
íàöèîíàëüíîìó ïðîãðåññó». 
Îñóùåñòâëÿåìûå ðåôîð-
ìû ñîçâó÷íû âîçðàñòàþ-
ùåé ðîëè ãîñóäàðñòâåííîãî 
ÿçûêà. Â ýòîì îòíîøåíèè 
Øàâêàò Ìèðçè±åâ ïîä÷åðê-
íóë: «Íàøå îòíîøåíèå ê 
ãîñóäàðñòâåííîìó ÿçûêó 
ìû äîëæíû ðàññìàòðèâàòü 
êàê îòíîøåíèå ê íàøåé íå-
çàâèñèìîñòè, ïðåäàííîñòü 
è óâàæåíèå ê íåìó – êàê 
ïðåäàííîñòü è óâàæåíèå ê 
Ðîäèíå». 

Â öåëÿõ ñîçäàíèÿ óñëîâèé 
äëÿ ïîëíîöåííîãî è ñâîáîä-
íîãî ðàçâèòèÿ óçáåêñêîãî 
ÿçûêà áûëè ïðèíÿòû óêàçû 
Ïðåçèäåíòà Óçáåêèñòàíà «Î 
ìåðàõ ïî êàðäèíàëüíîìó 
ïîâûøåíèþ ðîëè è àâòî-

ðèòåòà óçáåêñêîãî ÿçûêà â 
êà÷åñòâå ãîñóäàðñòâåííîãî 
ÿçûêà» îò 21 îêòÿáðÿ 2019 
ãîäà, «Î ìåðàõ ïî äàëüíåé-
øåìó ðàçâèòèþ óçáåêñêîãî 
ÿçûêà è ñîâåðøåíñòâîâà-
íèþ ÿçûêîâîé ïîëèòèêè â 
ñòðàíå» îò 20 îêòÿáðÿ 2020 
ãîäà. 21 îêòÿáðÿ îáúÿâëåí 
Äíåì ïðàçäíèêà óçáåêñêîãî 
ÿçûêà. 

Â ñòðàíå ïîëíûì õîäîì 
ðåàëèçóåòñÿ Êîíöåïöèÿ 
ðàçâèòèÿ óçáåêñêîãî ÿçû-
êà è ñîâåðøåíñòâîâàíèÿ 
ÿçûêîâîé ïîëèòèêè. Ãîñó-
äàðñòâåííûé ÿçûê àêòèâíî 

ïðèìåíÿåòñÿ â îáùåñòâåí-
íî-ïîëèòè÷åñêîé, ïðàâîâîé, 
ñîöèàëüíî-ýêîíîìè÷åñêîé, 
äóõîâíî-ïðîñâåòèòåëüñêîé 

ñôåðàõ. Îñîáîå âíèìàíèå 
óäåëÿåòñÿ äàëüíåéøåìó ñî-
âåðøåíñòâîâàíèþ ñèñòåìû 
îáó÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííîìó 
ÿçûêó. Ðàñøèðÿåòñÿ ïîä-
ãîòîâêà êàäðîâ ñ âûñøèì 
îáðàçîâàíèåì ïî íàïðàâ-
ëåíèþ óçáåêñêîãî ÿçûêà 
è ëèòåðàòóðû. Â íàñòîÿ-
ùåå âðåìÿ òàêèõ ñïåöèàëè-
ñòîâ âûïóñêàþò 33 âûñøèõ 
ó÷åáíûõ çàâåäåíèÿ. Ðàñòåò 
êîëè÷åñòâî íàó÷íûõ èññëå-
äîâàíèé. Âûïóùåíî áîëåå 
40 ôóíäàìåíòàëüíûõ èç-
äàíèé, â ÷èñëå êîòîðûõ 
«Òîëêîâûé ñëîâàðü óçáåê-
ñêîãî ÿçûêà», «Ýíöèêëî-
ïåäèÿ Àëèøåðà Íàâîè», 
«Ýíöèêëîïåäèÿ Çàõèðèä-
äèíà Ìóõàììàäà Áàáóðà», 
ýíöèêëîïåäè÷åñêèé ñëî-
âàðü «Ôèëîñîôèÿ», «Þðè-

äè÷åñêàÿ ýíöèêëîïåäèÿ 
Óçáåêèñòàíà», «Èñëàìñêàÿ 
ýíöèêëîïåäèÿ», «Äóõîâ-
íîñòü: ñëîâàðü îñíîâíûõ 

ïîíÿòèé», «Ïåäàãîãèêà: 
ýíöèêëîïåäèÿ», «Ñëîâàðü 
èñòîðè÷åñêèõ òåðìèíîâ», 
«Ëèòåðàòóðîâåä÷åñêèé ñëî-
âàðü», «Ñëîâàðü þðèäè÷å-
ñêèõ òåðìèíîâ». 

Áîëüøîå âíèìàíèå 
ïðèäàåòñÿ èíòåãðàöèè 

ãîñóäàðñòâåííîãî ÿçûêà ñ 
ñîâðåìåííûìè èíôîðìà-
öèîííûìè òåõíîëîãèÿìè è 
êîììóíèêàöèÿìè. Âåäåòñÿ 
àêòèâíàÿ ðàáîòà ïî ñî-
âåðøåíñòâîâàíèþ íàöèî-
íàëüíîãî ýëåêòðîííîãî 
êîðïóñà óçáåêñêîãî ÿçûêà 
è óçáåêñêèõ ïðèëîæåíèé 
ïðîãðàììíûõ ïðîäóêòîâ, 
îáåñïå÷åíèþ åãî äîñòîé-
íîãî ìåñòà â ñåòè èíòåðíåò. 
Ðàçðàáàòûâàþòñÿ è âíåäðÿ-
þòñÿ îíëàéí-ïðîãðàììû 
îáó÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííîìó 

ÿçûêó è ðåäàêòèðîâàíèÿ 
òåêñòîâ. 

Ðàñòåò àâòîðèòåò óçáåê-
ñêîãî ÿçûêà è íà ìåæäó-
íàðîäíîì óðîâíå. Îí ãîð-
äî çâó÷èò íà ïðåäñòàâè-
òåëüíûõ ôîðóìàõ, â òîì 
÷èñëå ñ òðèáóíû ÎÎÍ, 
÷òî òàêæå ñïîñîáñòâóåò 
ðîñòó ÷èñëà ëþäåé âî 
âñåì â ìèðå, ñòðåìÿùèõ-
ñÿ èçó÷àòü íàø ðîäíîé 
ÿçûê. Óâåëè÷èâàåòñÿ êî-
ëè÷åñòâî öåíòðîâ ïî åãî 
îáó÷åíèþ â çàðóáåæíûõ 
âûñøèõ îáðàçîâàòåëü-
íûõ ó÷ðåæäåíèÿõ, êëóáîâ 
«Äðóçüÿ óçáåêñêîãî ÿçû-
êà». Â öåíòðå âíèìàíèÿ – 
îáåñ ïå÷åíèå èõ íåîáõîäè-
ìîé ëèòåðàòóðîé. Âàæíûì 
ïîäñïîðüåì â ýòîì ñëó-
æàò èçäàííûå óçáåêñêî- 
êèòàéñêèé, óçáåêñêî-àíã-
ëèéñêèé, óçáåêñêî-ôðàí-
öóçñêèé, óçáåêñêî-íåìåö-
êèé, óçáåêñêî-àðàáñêèé, 
óçáåêñêî-ïåðñèäñêèé ñëî-
âàðè è ðàçãîâîðíèêè. 

Â íà÷àëå ïðîøëîãî âåêà 
ïðîñâåòèòåëè-äæà-

äèäû ñîâåðøèëè äóõîâíûé 
ïîäâèã âî èìÿ íàðîäà, ðó-
êîâîäñòâóÿñü áëàãîðîäíîé 
èäååé «Åäèíñòâî â ÿçû-
êå, ìûñëÿõ, äåéñòâèÿõ». 
Êàê ïîä÷åðêíóë Ïðåçèäåíò 
Øàâêàò Ìèðçè±åâ, «ñåãîäíÿ 
äëÿ íàñ êàê íèêîãäà âàæíû 
òàêèå îáúåäèíÿþùèå öåëè, 
îáùåíàöèîíàëüíîå åäèí-
ñòâî è ñîãëàñèå… Òîëüêî 
îïèðàÿñü íà ýòè öåííîñòè, 
ìû ñìîæåì òâåðäî îòñòà-
èâàòü ñâîè íàöèîíàëüíûå 
èíòåðåñû, â ÷àñòíîñòè, îáå-
ñïå÷èòü áåðåæíîå ñîõðàíå-
íèå è îáîãàùåíèå íàøåãî 
ðîäíîãî ÿçûêà».

Àíâàð ÊÓÐÃÀÍÎÂ,
äîêòîð ôèëîñîôèè ïî 

ôèëîëîãè÷åñêèì íàóêàì 
(PhD), äîöåíò, 
ïîäïîëêîâíèê.



1616 PPostdaostda
На постуНа посту

  www.postda.uz        t.me/postdarasmiy       www.facebook.com/postdauz        www.instagram.com/postda_uz

2024-yil  25-yanvar      ¹ 4 (4646)

ENDI YO‘LDAN ADASHMASINLAR
...Qarshi shahridagi 

«Shayxali» mahallasida 
yashagan Jahongir 
Xushvaqtov sodir etgan 
qilmishi uchun jazoni ijro 
etish muassasasida jazo 
muddatini o‘tayotgandi. 
O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining tegishli 
Farmoni bilan uning jazosi 
axloq tuzatish ishi jazosiga 
almashtirilib, ozodlikka 
chiqarildi. So‘ngra viloyat 
IIB Probatsiya xizmati 
xodimlari ko‘magida 
shahardagi «Mehr-
muruvvat mo‘jizasi» 
xayriya jamiyatiga ishga 
joylashtirildi.

Qashqadaryo viloyatida shu Qashqadaryo viloyatida shu 
kabi shaxslarga hayotda o‘z kabi shaxslarga hayotda o‘z 
o‘rnini topishi uchun imkoniyat o‘rnini topishi uchun imkoniyat 
yaratilyapti. Ularni jamiyatga yaratilyapti. Ularni jamiyatga 
qayta moslashtirish, turmush qayta moslashtirish, turmush 
tarzi dagi ijtimoiy-iqtisodiy muam-tarzi dagi ijtimoiy-iqtisodiy muam-
molarini aniqlash va bartaraf molarini aniqlash va bartaraf 
etishga alohida ahamiyat qa-etishga alohida ahamiyat qa-
ratilmoqda. Moddiy va boshqa ratilmoqda. Moddiy va boshqa 
ijtimoiy yordamlar berilib, ular-ijtimoiy yordamlar berilib, ular-
ning bandligini ta’minlash diqqat ning bandligini ta’minlash diqqat 
markazida. Ayrimlari ga tibbiy markazida. Ayrimlari ga tibbiy 
ko‘rikdan o‘tish uchun yo‘llan-ko‘rikdan o‘tish uchun yo‘llan-
malar berilgan bo‘lsa, shaxsini malar berilgan bo‘lsa, shaxsini 
tasdiq lovchi hujjati yo‘q shaxs-tasdiq lovchi hujjati yo‘q shaxs-
larga ID-kartalar olishida amaliy larga ID-kartalar olishida amaliy 
yordam ko‘rsatildi.yordam ko‘rsatildi.

Bir so‘z bilan aytganda, jazodan Bir so‘z bilan aytganda, jazodan 
ozod etilgan shaxslarni har to-ozod etilgan shaxslarni har to-
monlama qo‘llab-quvvatlash, ha-monlama qo‘llab-quvvatlash, ha-
lol mehnat qilib, ro‘zg‘or tebratishi lol mehnat qilib, ro‘zg‘or tebratishi 
uchun barcha imkoniyatlar ishga uchun barcha imkoniyatlar ishga 
solinmoqda. Maqsad ular endi solinmoqda. Maqsad ular endi 
to‘g‘ri yo‘ldan adashmasin, qayta to‘g‘ri yo‘ldan adashmasin, qayta 
jinoyatga qo‘l urmasin.jinoyatga qo‘l urmasin.

Sodiq RAHIMOV,Sodiq RAHIMOV,
o‘z muxbirimiz.o‘z muxbirimiz.

 Qashqadaryo viloyati

Lavhamiz qahramoni 
ustozlari podpolkovnik 
Yese murat Allamuratov, 
mayor Narbay Madrey-
movlardan kasb sir-as-
rorlarini puxta o‘rgan-
di. I lk xizmat faoliya-
t in i  Qoraqalpog‘ iston 
Respublikasi IIV Aloqa 
bo‘ l im ida bosh layd i . 
Keyinchalik vazirlikning 
Pasport bo‘limida ins-
pektor lavozimida hamda 
Axloq tuzatish bo‘limida, 
voyaga yetmaganlar bilan 
ishlash guruhida faoliyat 

olib boradi. U 2014-yilda 
podpolkovnik unvonida 
iste’foga chiqadi. 

«Agar mendan qanday 
inson baxtli deb so‘rashsa, 
oilasi to‘kis, sog‘lom va 
tinch, o‘zi sevgan kasbi-
ga ega kishi baxtli degim 
keladi. Xudoga shukrki, 
bularning hammasiga 
erishdim, baxtli oila beka-
siman!» – deydi Ziyada 
Otegenova.

Darhaqiqat, Z. Ote-
genova turmush o‘rtog‘i 
Komekbay Najimov bi-

lan uch qiz va bir o‘g‘ilni 
tarbiyalab voyaga yet-
kazgan. Shuningdek, 
6 nafar nevaraning se-
vimli buvijonisi. U o‘tgan 
davr mobaynida bir necha 
marotaba faxriy yorliqlar 
bilan taqdirlangan. O‘tgan 
yili sohadagi xizmatlari, 
shu ningdek, yosh avlodni 
tarbiyalashdagi hissasi 
uchun Qoraqalpog‘iston 
Respublikasi Jo‘qorg‘i 
Kengesi tomonidan «Ibratli 
ayol» ko‘krak nishoniga 
munosib deb topildi.

FAXRIYLAR–FAXRIMIZ

QANDAY INSONNI BAXTLI DEYISHADI?QANDAY INSONNI BAXTLI DEYISHADI?
El-yurt osoyishtaligi yo‘lida xizmat qilgan ayollardan biri iste’fodagi podpolkovnik Ziyada 

Otegenovadir. U Xo‘jayli tumanida tavallud topadi. Berdaq nomidagi Qoraqalpoq davlat 
universitetining huquqshunoslik fakultetini tamomlagach, 1990-yili ichki ishlar organlari 
tizimiga xizmatga qabul qilinadi.

Hayotda insoniy 
fazilatlar ichida 
fidoyilik alohida 

qadrlanadi. 
Fidoyilikning 
zamirida esa, 
sobit harakat, 

qat’iyat, matonat, 
savobtalablik, millat 
va uning kelajagi 

uchun, kerak 
bo‘lsa, jonini tikish, 

sohibjur’atlilik 
yotadi.

Abdulla ORIPOV,
O‘zbekiston 
Qahramoni, 
xalq shoiri.

ULUG‘LAR IBRATI

Bugungi kunda shogird lari 
polkovnik Umida Kurbanba-
yeva, podpolkovniklar Kalbiyke 
Kaniyazova, Rita Sarmanova, 
Tursinay Karlibayeva, mayorlar 
Guljaxan Zarimova va Kamila 
Ataniyazovalar uztozidan min-
natdor.

Azamat PIRNIYAZOV, 
o‘z muxbirimiz.

Qoraqalpog‘iston Respublikasi.
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YUGURIB
KETAYOTGAN 

ODAM
Inson umri bir hovuch. Shu 

bir hovuch umrni qanday ya-
shab o‘tyapmiz? Bu savol 
qalbimni o‘rtaydi. Atrofni ku-
zataman, odamlarning ne bir 
tashvishlar bilan yugur-yugur 
qilayotganini ko‘raman. Nazar 
Eshonqulning «yugurib ke-
tayotgan odam fikrlamaydi» 
degan gapi yodimga tushadi. 

Yugurib ketayotgan odam. 
To‘g‘ri, u zamonaning shiddatiga 
moslashayotgan bo‘lishi, ozgina 
to‘xtab qolsa, ko‘p narsalardan, 
rivojlanishdan orqada qolishi 
mumkin. Lekin buning oxiri nima-
ga olib boradi? Fikrsizlikka, mu-
lohazasizlikka. O‘z fikriga ega 
bo‘lmagan odam ko‘r-ko‘rona 
kimningdir ortidan ergashishni 
boshlaydi. Bunday odamni ma-
nipulyatsiya qilish osonlashadi. 

Bugun har tomondan ax-
boriy hujumlar qilinayotgan za-
monda tobelikka  uchrayotgan 
odamlarning asl maqsad-maslagi 
o‘zgarib ketishi hech gap emas. 
Axboriy manipulyatsiyalar esa 
hech qachon ezgu maslakka 
xizmat qilmaydi. Ularning aksari 
inson ma’naviyatini yemirish, 
odamni ongsizlikka tushirishni 
maqsad qiladi. Ongsiz odam 
o‘z harakatlarini aql bilan emas, 
hissiyotlar bilan boshqaradi. 
Uning hissiyotlarini qitiqlab 
qo‘yadigan gap aytilsa, kifoya, 
gij-gijlovchilarning nog‘orasiga 
o‘ynaydi-qo‘yadi. 

Psixologlarda shunday ibora 
bor: agar orzuyingiz ortidan 
yurmasangiz, orzu qilmasangiz, 
unda o‘zligingizni yo‘qotib bora-
siz va boshqalarning orzusi 
uchungina umringizni o‘tkazasiz. 
Chindan ham, shunday. Inson 
orzu qilishi, uni maqsad dara-
jasiga chiqarib, o‘sha maqsad 
sari qat’iy odimlashi lozim. Zero, 
orzulari mo‘l, maqsadlari aniq 
kishining qadamlari ham dadil 
bo‘ladi. Bunday odam har qan-
day fikrga og‘ib ketavermaydi. 
Mustaqil fikriga ega shaxs sifa-
tida o‘zi uchun mustaqil qarorlar 
chiqara oladi. Shunday ekan, 
siz ham o‘zingizga savol bering. 
Qay si yo‘ldan qanday maqsad 
bilan yuryapsiz. Odamlarga, 
jamiyatga nafingiz tegyaptimi? 

Feruza RAHMONQULOVA.

ZAMON VA BIZ

AVLONIY IJODIDAGIAVLONIY IJODIDAGI
JAVOHIRJAVOHIR

Ulug‘ ma’rifatparvar bobomiz Abdulla Avloniy 
1878-yil 12-iyulda Toshkentning «Mergancha» mahallasida 
to‘quvchilar oilasida tug‘ilgan. Moddiy yetishmovchiliklar 
sababli bolaligidan suvoqchilik, pechkachilik, binokorlik, 
duradgorlik kabi kasblar bilan shug‘ullangan. U XX asr 
boshida jadidchilik harakatiga qo‘shildi. Toshkentdagi 
jadidlarning faol ishtirokchilaridan biri sifatida tanildi. 
1906-yildan she’rlari bilan matbuotda qatnasha boshlagan. 

«Turkiy guliston yoxud axloq» Abdulla Avloniyning shoh 
asaridir. Unda inson uchun muhim bo‘lgan jamiki axloq-
odob me’yorlari, ta’lim-tarbiya masalalariga alohida e’tibor 
qaratilgan. Hayotiy rivoyatlar asosida Avloniy tarbiya va ta’lim 
bir-biri bilan uzviy bog‘liqligini, tarbiya avvalo o‘qitish bilan 
amalga oshirilishini asar mazmuniga singdirgan.  Quyida 
asardan ayrim parchalarni mutolaa qilishingiz mumkin.

VATANNI SUYMAKVATANNI SUYMAK
Vatan. Har bir kishining tug‘ulub o‘skan shahar va 

mamlakatini shul kishining vatani deyilur. Har kim tug‘ulgan, 
o‘sgan yerini jonidan ortiq suyar. Hatto bu vatan hissi-
tuyg‘usi hayvonlarda ham bor. Agar bir hayvon o‘z vatanidan 
– uyuridan ayrilsa, o‘z yeridagi kabi rohat-rohat yashamas, 
maishati talx bo‘lub, har vaqt dilining bir go‘ shasida o‘z 
vatanining muhabbati turar. Biz turkistonlilar o‘z vatanimizni 
jonimizdan ortiq suydig‘imiz kabi, arablar arabistonlarini, 
qumlik, issig‘ cho‘llarini, eskimular shimol taraflarini, eng 
sovuq qor va muzlik yerlarini boshqa yerlardan ziyoda 
suyarlar. Agar suymasalar edi, havosi yaxshi, tiriklik oson 
yerlarga o‘z vatanlarin tashlab hijrat qilurlar edi. Bobolarimiz 
«Kishi yurtida sulton bo‘lguncha, o‘z yurtingda cho‘pon 
bo‘l», – demishlar.

Men ayblik emas, ey vatanim, tog‘larim, 
Bevaqt tashlab ketdim, oyo, bog‘larim.
Hijron qilodur meni judolig‘,
Do‘ndi g‘ama ro‘z-u shab-u chog‘larim.

Hammaga ma’lumdurki, eng muqaddas diniy yerimiz 
o‘lan Arabistonga bog‘larini, hovlilarini sotub hijrat qilgan 
hojilarimizning aksari yana o‘z Vatanlariga qaytub kelurlar. 
Buning sababi, ya’ni bularni tortib keturgan quvvat o‘z 
vatanlarining, tuproqlarining mehr-u mahabbatidur. 

Rasuli akram nabiyyi muhtaram sallollohu alayhi vasallam 
afandimiz: «Hubbul – vatani minal imoni – vatanni suymak 
imondandur», – demishlar.

Vatan, vatan deya jonim tanimdan o‘lsa ravon, 
Banga na g‘am, qolur avlodima uy-u vatanim.
G‘ubora do‘nsa g‘amim yo‘q vujud zeri vahm, 
Charoki o‘z vatanim hokidur go‘r-u kafanim.
Tug‘ub o‘san yerim ushbu vatan vujudim xok, 
O‘lursa aslina roje bo‘lurmi man g‘amnok?

Harbiy xizmatga birinchi marta 
chaqirilgan yoki ixtiyoriy ravishda 
(kontrakt bo‘yicha) kirgan mam-
lakatimiz fuqarolari O‘zbekiston 
Respublikasi davlat bayrog‘i oldida 
Vatanga qasamyod qabul 
qiladilar. Bunday an’ana 
qadimdan mavjud bo‘lgan. 
Masalan, bobokalonimiz 
Amir Temur davrida ham 
navkarlar o‘z hukm doriga, 
dav la t iga,  e l -yur t iga, 
burchi ga sodiq bo‘lishga 
qasamyod qilishgan.

Ushbu qasamyodning  maz-
muni xalqning urf-odatlari, 
an’analariga muvofiq bo‘lgan. 
Bu esa  Qurolli Kuchlarda 
harbiy intizomni mustahkam-
lash, uyushqoqlik va shaxsiy 
tarkibda mardlik, vatanparvar-
lik tuyg‘ularini kuchaytirishga 
xizmat qilgan.

Huquqiy nuqtai nazardan 
mazkur qasamyod harbiy 
xizmatchining asosiy majburiyatlari-
ning qisqa va lo‘nda ifodasidir. Unda 
mustaqil Vatanimizning  suvereniteti va 

yaxlitligini himoya qilish bo‘yicha jan-
govar harakatlar jarayonida yoki tinchlik 
davrida  turli sharoitlardagi jangovar 
o‘quvlarda Vatan himoyachisining el-u 
yurt oldidagi burchlari jamlangan. Qa-

samyod jangchilarni fidokorona xizmat 
qilishga, burchiga sadoqatli bo‘lishga 
undaydi, xalqimizga xos yuksak vatan-

JADID MA’RIFATPARVARLARIMIZ BISOTIDAN

TALABA MINBARI

MUQADDAS ONT
parvarlik tuyg‘ularini, buyuk ajdod-
larimiz vasiyatlariga sodiqlikni  o‘zida 
mujassam etadi. 

Vatanga qasamyod harbiy xiz-
matchilardan vatanparvar,  mard, jasur 

bo‘lishni, zamonaviy jang 
qurollari va vositalarini 
bilishni, har qanday sha-
roitda qo‘llay olishni, 
jangovar do‘stlik qoi-
dalariga sodiq  qolib, 
jang maydonini tashlab 
ketmaslikni, o‘z burchi-
ni hayotining so‘nggi 
daqiqalariga qadar ba-
jarishni talab qiladi. 

Xullas, harbiylarning 
qasamyodi kechagina 
paydo bo‘lib qolgani 
yo‘q. Bu  qanchadan-
qan cha sarkardalar, botir 
jangchilar tilida yangra-
gan va so‘nggi nafasiga-
cha ular yurakda saqlay-
digan muqaddas ontdir.

Rushana ROZABOYEVA, 
O‘zJOKU 1-bosqich talabasi.
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 Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí  Ðåñïóáëèêà Êàðàêàëïàêñòàí 

ÎÒÌÅ×ÅÍÛ ÄÎÑÒÎÉÍÛÅÎÒÌÅ×ÅÍÛ ÄÎÑÒÎÉÍÛÅ

Ñðåäè ïîäðàçäåëåíèé ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðàêàëïàêñòàí ïðîâåäåí 
êîíêóðñ «Ëó÷øèé êîëëåêòèâ êíèãîëþáîâ». Â íåì ïðèíÿëè ó÷àñòèå 18 
êîìàíä, ïðåäñòàâëÿþùèõ Öåíòðàëüíûé àïïàðàò, óïðàâëåíèÿ ìèíè-
ñòåðñòâà, ãîðîäñêèå è ðàéîííûå îòäåëû âíóòðåííèõ äåë.

Ïî èòîãàì âñåõ òóðîâ ïåð-
âîå ìåñòî çàíÿëà êîìàíäà 
Öåíòðàëüíîãî àïïàðàòà. Âòî-
ðîãî ìåñòà óäîñòîåíà êîìàí-
äà Êàíëûêóëüñêîãî ÐÎÂÄ. 
Òðåòüå ìåñòî ïðèñóæäåíî 
ïðåäñòàâèòåëÿì ÎÂÄ Øóìà-
íàéñêîãî ðàéîíà. 

Òàêæå áûëè îïðåäåëåíû 
ïîáåäèòåëè â ðÿäå íîìè-
íàöèé. Â ÷àñòíîñòè, ñòàð-
øèé þðèñêîíñóëüò ãðóïïû 
þðèäè÷åñêîãî îáåñïå÷åíèÿ 
Îðãàíèçàöèîííîãî óïðàâ-
ëåíèÿ ìèíèñòåðñòâà ñòàð-
øèé ëåéòåíàíò Õîæà Àõìåä 
Ìàòÿêóáîâ ïðèçíàí ëó÷øèì 
ñîòðóäíèêîì-êíèãîëþáîì 
ãîäà. Ñàìûì àêòèâíûì ëèäå-
ðîì êîìàíäû ñòàë ñòàðøèé 
èíñïåêòîð-äåæóðíûé äåæóð-
íîé ÷àñòè îðãàíèçàöèîí-

íîãî îòäåëåíèÿ Ìóéíàêñêîãî 
ÐÎÂÄ êàïèòàí Ìèðàñ Àðçèåâ. 
Ñòàðøèé èíñïåêòîð-ïñèõîëîã 
ïî âîïðîñàì íåñîâåðøåí-
íîëåòíèõ ãðóïïû ïî ðàáîòå 
ñ íåñîâåðøåííîëåòíèìè è 
ìîëîäåæüþ ÎÏÏ ÑÎÁ Áåðó-
íèéñêîãî ÐÎÂÄ ëåéòåíàíò 
Ìàëîõàò Àâåçîâà ïîáåäèëà â 
íîìèíàöèè «Ëó÷øèé ìîëîäîé 
ñîòðóäíèê-êíèãîëþá». Ñà-
ìûì àêòèâíûì ñîòðóäíèêîì-
êíèãî ëþáîì íàçâàíà ñòàðøèé 
èíñïåêòîð îòäåëà îðãàíèçà-
öèè äåÿòåëüíîñòè ÄÏÑ ÓÁÄÄ 
ÑÎÁ ÌÂÄ êàïèòàí Þëäóçõîí 
Ìàòÿêóïîâà.

– ÌÂÄ Ðåñïóáëèêè Êàðà-
êàëïàêñòàí ïðîâîäèò ñèñ-
òåìíóþ ðàáîòó ïî ñòèìóëè-
ðîâàíèþ îäàðåííûõ ñîòðóäíè-
êîâ, – ðàññêàçûâàåò ñòàðøèé 

èíñïåêòîð Ñëóæáû äóõîâ-
íî-ïðîñâåòèòåëüñêîé ðàáîòû 
è êàäðîâîãî îáåñïå÷åíèÿ ìè-
íèñòåðñòâà ëåéòåíàíò Èíîáàò 
Áàçàðáàåâà. – Â ìèíóâøåì 
ãîäó ñ ó÷àñòèåì ìîëîäûõ ñî-
òðóäíèêîâ áûëî îðãàíèçîâàíî 
ñâûøå òûñÿ÷è ðàçëè÷íûõ ìå-
ðîïðèÿòèé, â òîì ÷èñëå ñåìè-
íàðû, òðåíèíãè, ñìîòðû-êîí-
êóðñû. Çà äîáðîñîâåñòíóþ 
äåÿòåëüíîñòü ïî ðåàëèçàöèè 
ãîñóäàðñòâåííîé ìîëîäåæ-
íîé ïîëèòèêè, ïðîôèëàêòèêå 
ïðàâî íàðóøåíèé è ïðåñòóï-
íîñòè 7 ñîòðóäíèêîâ óäîñòîå-
íû íàãðóäíûõ çíàêîâ «Óìèä 
ó÷³óíè» Æîêàðãû Êåíåñà Ðåñ-
ïóáëèêè Êàðàêàëïàêñòàí.

Àçàìàò ÏÈÐÍÈßÇÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ïðåêðàñíà
Â çåðêàëî ñìîòðåòü íå íàäî –

òû è òàê ïðåêðàñíà. 
È íå êðàñü áðîâåé, îòðàäà, –

òû è òàê ïðåêðàñíà.
Äàæå åñëè îò îáèäû,

÷òî íàíåñ ñëó÷àéíî,
Íà ëèöå òâîåì äîñàäà –

òû è òàê ïðåêðàñíà.
Òû ëþáóåøüñÿ àòëàñîì,

íî äåâè÷üÿ ïðåëåñòü
Íå çàâèñèò îò íàðÿäà –

òû è òàê ïðåêðàñíà.
Íà äðóãèõ òû íå ïîñìîòðèøü, 

ãðîìêèõ ñëîâ íå ëþáèøü,
Ñêðîìíîñòü, âîò òâîÿ íàãðàäà –

òû è òàê ïðåêðàñíà.
ß ñ òâîåþ êðàñîòîþ

ñðàâíèâàòü íå ñòàíó
Çâåçäû â íåáå íåîãëÿäíîì –

òû è òàê ïðåêðàñíà.
Æäåò ßõúÿ, ÷òîá òû óêðàäêîé

íà íåãî âçãëÿíóëà,
Îòâåñòè íå â ñèëàõ âçãëÿäà –

òû âåäü òàê ïðåêðàñíà!

* * * 

Âðåìÿ â ðóêè áðàòü ïåðî –
â ñåðäöå ïåñíÿ çàçâó÷àëà.

ß õî÷ó, ÷òîá â êàæäûé äîì
ïðèíåñëà ïðèâåò îíà.

Ïóñòü â ðåêå òâîåé, íàðîä,
ïåñíÿ áóäåò êàïëåé ìàëîé,

Âñå ðàâíî ÿ îñóøó
÷àøó ðàäîñòè äî äíà.

Êðàé ïðåêðàñíûé ÿ ïîþ,
â íåì ðàáîòà – íàñëàæäåíüå.

È âîëøåáåí â íåì ðàññâåò.
è âîëøåáåí â íåì çàêàò.

Â íåì – ëþáîâü è òðóä èäóò
â íåðàçðûâíîì åäèíåíüè.

Áëàãîðîäñòâî ñëàâÿ èõ,
îäû ãîðäûå çâó÷àò.

Ïîòîìó è ÿ õî÷ó
ñ÷àñòüÿ ïîæåëàòü âëþáëåííûì,

Ìóæåñòâåííûì – ñìåëûõ ñèë
è âåçåíèÿ ÷óòü-÷óòü.

È õî÷ó ÿ, ÷òîá ßõúÿ,
ñëàâÿ êðàé ñâîé âîñõèùåííî,

Íå çàáûò íàðîäîì áûë
æèçíåííûé ïðîéäÿ ñâîé ïóòü!

Õàéäàð ßÕÚßÅÂ
Ðîäèëñÿ 9 ÿíâàðÿ 1927 ãîäà â ãîðîäå 

Ñàìàðêàíäå. Åãî îòðî÷åñòâî è ðàííÿÿ 
þíîñòü ñîâïàëè ñ ãîäàìè Âòîðîé ìèðîâîé 
âîéíû… 

Ñ 1945 ãîäà ðàáîòàë íà ðàçëè÷íûõ äîëæ-
íîñòÿõ â ïðàâîîõðàíèòåëüíûõ îðãàíàõ. Â 
òå÷åíèå 15 ëåò âîçãëàâëÿë Ìèíèñòåðñòâî 
âíóòðåííèõ äåë Óçáåêèñòàíà.

Õàéäàð ßõúÿåâ áûë íå òîëüêî àâòîðè-
òåòíûì ðóêîâîäèòåëåì, íî è òâîð÷åñêîé 
ëè÷íîñòüþ. Åãî ôèëîñîôñêèå ñòèõîòâî-
ðåíèÿ, ÷àðóþùèå ãàçåëè, çâó÷àùèå ñëîâ-
íî ïåñíÿ, èçäàíû â ñáîðíèêàõ «Fàçàëèì 
ñåíãà», «Íèäî», «Äåâîí», «Íà âñþ æèçíü», 
«Òèëñèì» è äð.

(Ïåðåâîä Ã. Ðåãèñòàíà.)
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Ya’ni, piyodalarning yo‘l harakatini tartibga 
soluvchi signallarga bo‘ysunmasligi, yo‘lning 
harakat qismini belgilanmagan joylardan kesib 
o‘tishi, ko‘chaning qatnov qismida, shu jumladan, 
piyodalar o‘tish joyida harakatlanayotganda tele-
fondan foydalanishi, videomateriallarni tomosha 
qilishi hamda quloqchinlarni taqib olib audio-
materiallarni eshitishi, shuningdek, e’tiborni 
chalg‘itadigan boshqa elektron vositalardan 
foydalanishi, ustunlik beruvchi, taqiqlovchi yoki 
ko‘rsatma beruvchi yo‘l belgilari talablariga 
rioya etmasligi kabi achinarli holatlar ko‘rini-
shidan oddiy, ammo oqibatlari fojiali yakun 
topishi mumkin bo‘lgan og‘riqli masalalardir. 
Qo‘pol xato yoki qoidani mensimay harakat-
lanish ortidan kimdir og‘ir jarohatlanadi, kim-
dir bir umrga nogiron bo‘lib qoladi yoxud bir 
oila o‘zining yagona boquvchisidan ayrilishi, 
farzandlar yetim qolishi mumkin. Yuqorida 
biz sanab o‘tgan omillar mamlakatimizda 

MULOHAZA

PIYODA BO‘LISH
            USTUNLIK BERMAYDI

allaqachon e’tibor qaratilishi kerak bo‘lgan mavzuga 
aylanib ulgurdi. Dunyo miqyosida olib qaralsa, Yev-
ropa hamda AQSHdagi piyodalar qoidalarga so‘zsiz 
rioya qilish borasida alohida e’tibor qozongan. Biz 
ulardan nimalarni o‘rganishimiz, amaliy jihatdan 
o‘zlashtirishimiz kerak?

Masalan, Yevropada piyodalar uyushmasi tuzilgan. 
Uning funksiyasi esa piyoda yurish paytida xavfsizlikni 
ta’minlashga qaratilgan. Uyushmaning ko‘plab vako-
latlari mavjud. Piyodalar xavfsizligi borasida ishlash 
esa yo‘nalishlaridan biridir. Unda faoliyat yuritayotgan 
xodimlar piyodalar madaniyati ustida muntazam ish 
olib boradi. Qonun-qoidalar, tartib-intizomga qat’iy 
rioya qilishga chaqiriqlar, aksiyalar o‘tkazib turiladi va 
qiziqarli metodlardan foydalaniladi. Natijada tirbandlik 
avj olgan lahzalarda ham muammolarga oson yechim 
topiladi. Eng qizig‘i, uyushma vakillari orasida bolalar-
ni ham uchratasiz. Sababi, yevropaliklar yoshligidan  
qonunga, yo‘l qoidalariga hurmat ruhida tarbiyalanadi. 
Har qanday vaziyatda og‘ir, bosiqlik ruhida o‘zini tutishni 
biladi. Asabiylashmaydi, haq-huquqlari kafolatlanganligi 
hisobiga aybdorlarni behurmat qilmaydi.  

Piyodalarning malakasini oshirish tizimiga innovatsion 
pedagogik texnologiyalarni joriy qilgan holda, o‘quv ja-
rayonlari tashkil qilinganligi esa  samaradorlikni yanada 
mustahkamlaydi.  Bu haydovchilar bilan birgalikda piyo-
dalar ham yo‘l harakati qoidalariga rioya qilishga birdek 

mas’ul ekaniga yorqin dalildir. Aytmoqchimizki, piyodaning 
ham majburiyati bor. U doim haq bo‘ladi degani emas. 

Qo‘limizni duoga ochganimizda, yurtimiz tinch 
bo‘lsin, deb tilak bildiramiz. Tinchlik aslida emin-erkin-
lik degani hamdir. Biroq bu emin-erkinlik qonun-qoi-
dalarni bemalol buzish vakolatini bermaydi. Har 
birimiz pi yoda, yo‘lovchi yoki haydovchi sifatida yo‘l 
harakati ishtirokchilarimiz. Har kim yo‘lda xavfsiz 
harakatla nishni xohlaydi. Shuning uchun yo‘l harakati 
qoidalari joriy etilgan. U xoh haydovchi, xoh piyoda 
bo‘lsin qoidaga qat’iy rioya qilishi kerak. O‘tgan 
sonlari mizda yurtimizdagi haydovchilik madaniyati 
borasida tahlillarimizni e’lon qilgan edik. «Qars ikki 
qo‘ldan chiqadi», deganlaridek, bugun piyodalar 
mavzusiga qo‘l urishga qaror qildik. 

AQSH rivojlangan davlat sifatida 
boshqalardan ancha oldinga o‘tib 
ketgan. Shaharsozlik, yo‘l infratuzil-
ma (tekis, ravon) haqida gapirmasa 
ham bo‘ladi. Markaziy uchta shtati 
va bir nechta shaharlarida bo‘lgan, 
ma’lum muddat yashagan inson 
sifatida u yerdagi voqealarni ko‘rib 
hayratlanganman. Yo‘llarda tirband-
lik mutlaqo yo‘q. Haydovchilar o‘ta 
madaniyatli. Shoshayotganingizni 
sezishsa, albatta, to‘xtab sizga yo‘l 
berishadi. Garchi yo‘l uniki bo‘lsa-
da. Hamma joyda aqlli svetoforlar 
o‘rnatilgan. E’tirof etish lozimiki, hay-
dovchilarga  piyodalar ham juda mos.  
Fikrimni asoslaydigan bo‘lsam, piyoda 
o‘tishga ruxsat bo‘lmagunicha, hatto 

hech qanday avtomobil yo‘qligida ham 
chorrahani kesib o‘tmay turaveradi. YTH 
oqibatida vafot etish ko‘rsatkichi ancha-
yin past. O‘zingizni juda xavfsiz, ishonchli 
himoyalangan his qilasiz.  AQSHda YPX 
xodimini biror shtatda uchratmadim, avto-
mobil serqatnov joylarda ham ko‘rmadim. 
Yo‘lovchilar, piyodalar va haydovchilarda 
madaniyat yuqori bo‘lsa, kameralarga 
monand qonunlar amalda ishlasa, inson 
kuchining ortiqcha ovoragarchiligi shart 
emas, degan xulosaga kelishgan bo‘lishsa 
ne ajab...  

Xulosa qilib aytadigan bo‘lsak, yo‘l 
harakati qoidalari asoslarini ertamiz 
egalariga bolalikdan singdirishni yo‘lga 
qo‘yish, ushbu amaliyotni maktabgacha 
ta’lim tashkilotlari va umumta’lim maktab-
larida joriy etish hamda unga monand 
ravishda piyodalik mas’uliyati, madaniya-
tini to‘g‘ri yo‘nalishda shakllantirib borish 
kerak. Negaki, mas’uliyat kuchli bo‘lsa, 
barcha muammolarga yechim topish 
osonlashadi!

MUHIM ESLATMA!
Piyodalar va boshqa ishtirokchilarning yo‘l 

harakati qoidalarini buzishi O‘zbekiston Respublikasi 
Ma’muriy javobgarlik to‘g‘risidagi kodeksining
138-moddasiga muvofiq malakalanadi. 

Jumladan, piyodalarning yo‘l 
harakatini tartibga soluvchi signallarga 
bo‘ysunmasligi, ularning yo‘lning 
harakat qismini belgilanmagan joylardan 
kesib o‘tishi, piyodalar yo‘lning qatnov 
qismida, shu jumladan piyodalar 
o‘tish joyida harakatlanayotganda 
telefondan foydalanishi, kitoblarni 
yoki  davr iy nashr larni  o‘qishi , 
videomateriallarni tomosha qilishi 
hamda audiomateriallarni eshitishi, 
shuningdek e’tiborni chalg‘itadigan 
boshqa e lek t ron vos i ta la rdan 
foydalanishi, shuningdek moped va 
velosiped haydovchilarining, ulovli 
aravani boshqarib boruvchi va yo‘ldan 
foydalanuvchi boshqa shaxslarning yo‘l 
harakatini tartibga soluvchi signallarga 

bo‘ysunmasligi, ustunlik beruvchi, taqiqlovchi yoki 
ko‘rsatma beruvchi yo‘l belgilari talablariga rioya 
etmasligi — bazaviy hisoblash miqdorining uchdan 
bir qismi miqdorida jarima solishga sabab bo‘ladi.

Haydovchilarga har xil xizmat ko‘rsatish maqsadida 
yo‘lning qatnov qismida fuqarolarning turishi, 

yo‘llarga ajratilgan mintaqa tegrasida mol boqish 
— bazaviy hisoblash miqdorining ikkidan bir qismi 
miqdorida jarima solishga sabab bo‘ladi.

Ushbu moddaning birinchi yoki ikkinchi qismida 
ko‘rsatilgan shaxslarning yo‘l harakati qoidalarini 
buzishi avariya holatini vujudga keltirsa, — bazaviy 

hisoblash miqdorining bir baravari miqdorida 
jarima solishga sabab bo‘ladi.

Transport vositasi harakatlanayotgan 
vaqtda yo‘lovchi tomonidan tana qismlarini 
(qo‘ldan tashqari) salondan chiqarish, — 
bazaviy hisoblash miqdorining bir baravari 
miqdorida jarima solishga sabab bo‘ladi.

Moped, velosiped haydovchining, ulovli 
aravani boshqarib boruvchi shaxsning 
alkogolli ichimlikdan, giyohvand modda 
ta’siridan yoki o‘zgacha tarzda mast bo‘lgan 
holda yo‘l harakati qoidalarini buzishi, — 
bazaviy hisoblash miqdorining uch baravari 
miqdorida jarima solishga sabab bo‘ladi.

Abror POYONOV,
o‘z muxbirimiz.
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ÑÀÍÚÀÒÈÌÈÇ ÄÀÐ¢ÀËÀÐÈ

Äèàñ Ðàμìàòîâ, 
àéíè³ñà, ìàøμóð 
ðóñ êîìèê àêò¸ðè 

Ãåîðãèé Âèöèííè ´çáåê÷à 
«ñ´éëàòèá», ìàøμóð á´ëèá 
êåòäè. Õàë³èìèç îðàñèäà 
äóáëÿæ óñòàñè ñèôàòèäà 
òàíèëäè. Ðîññèÿëèê áàúçè 
àêò¸ðëàð μàòòî óíè «¤çáåê-
íèíã Âèöèíè» äåá àòàøàð-
êàí. Äèàñ Ðàμìàòîâ áèð 
ãàë àéíàí àíà øó òàíè³ëè 
àêò¸ðíèíã ôèëüìëàðäàí 
áèðèäà îíà òèëèìèçäà 
«ãàïèðà¸òãàíèíè» òèíãëàá, 
«Ðîñòäàí μàì øó ìåíèíã 
îâîçèììè?!» äåÿ ´çè μàì 
μàéðàòãà òóøãàí ýêàí.

Ñàíúàòêîð ìèëëèé êè-
íîìèçäà μàì ê´ïëàá áå-
òàêðîð îáðàçëàð ÿðàòãàí. 
Ó «Ñóþí÷è», «Êåëèíëàð 
³´ç²îëîíè», «Àðìîí», «Ìàé-
ñàðàíèíã èøè», «Àáäóëëà-
æîí», «Áîìáà», «Àò-Òåð-

ìèçèé», «Ôåëëèíè», «×îë 
âà íàáèðà», «×àâàíäîç», 
«Îñìîíäàãè áîëàëàð» êàáè 
ê´ïëàá êàðòèíàëàðäàãè 
´çèãà òîïøèðèëãàí êàòòà-
êè÷èê ðîëëàðíè ³îéèëìà-
³îì ³èëèá èæðî ýòãàí. Àô-
ñóñ áèëàí àéòèø êåðàêêè, 
ðåæèññ¸ðëàð ñàíúàòêîðãà 
ê´ïèí÷à êè÷èê ðîëëàðíè 
òîïøèðèøàðäè. «Óñòàñèãà 
ôàð³è é´³» äåãàíëàðèäåê, 
øóíãà ³àðàìàé ó îáðàç 
ÿðàòèø æàðà¸íèäà áîð 
ìàμîðàòèíè èøãà ñîëèá, 
«ýïèçîäèê ðîëëàð ³èðîëè» 
äåÿ øóμðàò ³îçîíãàíäè.

Ëåêèí áîø ðîëëàðíè 
μàì ìàðîìèãà åòêàçèá 
´éíàé îëèøèíè èñáîòëàäè. 
Óíèíã äðàìàòèê îáðàçëàð-
íè μàì ÿðàòà îëèø èñòåú-
äîäè, õóñóñàí, «Êè÷êèíà 
îäàìëàð» ôèëüìèäà áîð 
á´éè áèëàí íàìî¸í á´ë-

äè. Êàðòèíàäàãè ´³èòóâ÷è 
Ìèõëèáîé ðîëè ó÷óí Îñ-
òîíà øàμðèäà ´òêàçèëãàí 

êèíîôåñòèâàëäà «Ýíã ÿõøè 
ýðêàê ðîëè» íîìèíàöèÿñè 
á´éè÷à ìóêîôîòíè ³´ëãà 
êèðèòäè. 

Àêò¸ð ãàð÷è ê´ïèí÷à 
êè÷êèíà îäàìëàð ðîëëà-
ðèíè ´éíàãàí á´ëñà-äà, 

óíèíã ê´êñèäà êàòòà èíñîí 
³àëáè óðèá òóðàðäè. Áó 
³àëá ýçãó õèñëàòëàð áèëàí 

ò´ëà ýäè. Çàìîíäîøëàðè, 
øîãèðäëàðè õîòèðëàøè÷à, 
Äèàñ Ðàμìàòîâ íèμîÿòäà 
õîêèñîð, ´òà êàìòàð, ìåμ-
íàòêàø, ôèäîéè èíñîí 
á´ëãàí. Ó áîø³àëàð áèëàí 
îáð´, ìàíñàá òàëàø ìàãàí.

Àêò¸ðíèíã òîìîøàáèí-
ëàðíè ëîë ³îëäèðãàí ìàμî-
ðàò ñèðëàðè íèìàäà ýäè? 
Àââàëàìáîð, μå÷ øóáμàñèç, 
ßðàòãàí àòî ýòãàí ́ çèãà õîñ 
èñòåúäîäèäà. £îëàâåðñà, ó 
áåòàêðîð îâîç ñîμèáè ýäè. 
Ìàøμóð ñ´ç óñòàñè, ¤çáå-
êèñòîíäà õèçìàò ê´ðñàòãàí 
àðòèñò Ìèðçà Õîëìåäîâ 
ê´ïëàá ñàíúàòêîðëàðíèíã 
îâîçèãà òà³ëèä ³èëèøíè 
μàì áîïëàãàíèíè ÿõøè áè-
ëàìèç. Ëåêèí Äèàñ Ðàμìà-
òîâãà «Îâîçèíãèçíè ´õøà-
òîëìàéìàí. Îâîçèíãèçãà 
òàí áåðàìàí», äåãàí ýêàí. 
Ñàíúàòêîð äóáëÿæäàãè ìà-
μîðàòè, êèíîäà ÿðàòãàí êàò-
òà ³àëáëè êè÷êèíà îäàìëàð 
îáðàçëàðè áèëàí õàë³èìèç 
³àëáèäàí ÷ó³óð æîé îëãàí.

Áîáîìóðîä ÒÎØÅÂ 
òàé¸ðëàäè.

ÝÏÈÇÎÄÈÊ ÐÎËËÀÐ £ÈÐÎËÈ
Ìàúëóìîò ´ðíèäà

Òàíè³ëè äóáëÿæ óñòàñè âà àêò¸ð, ¤çáåêèñ-
òîíäà õèçìàò ê´ðñàòãàí àðòèñò Äèàñ Ðàμìà-
òîâ 1959 éèëäà Òîøêåíò òåàòð âà ðàññîìëèê 
èíñòèòóòèíèíã àêò¸ðëèê ôàêóëüòåòèíè áè-
òèðãàíäè. Èæîäèíè μîçèðãè ¤çáåê Ìèëëèé 
àêàäåìèê òåàòðèäà áîøëàãàí. Òàëàáàëèê 
ïàéòèäàíî³ îììàâèé ñàμíàëàðäà èøòèðîê 
ýòãàí. Êåéèíðî³ ¡ø òîìîøàáèíëàð òåàòðèäà 
âà áîø³à òåàòðëàðäà ôàîëèÿòèíè äàâîì ýò-
òèðäè. 1967 éèëäàí ýñà ¤çáåêèñòîí òåëåâè-
äåíèåñèãà ðåæèññ¸ð á´ëèá èøãà ´òäè.

Áîëàëèãèìèçäà (μîçèð 
μàì) «Êîìèë ¡ðìàòîâ 
íîìèäàãè «¤çáåêôèëüì» 
êèíîñòóäèÿñèäà äóáëÿæ 
³èëèíãàí» äåãàí æóìëàíè 
ýøèòèøèìèç áèëàí μîçèð 
æóäà ç´ð êèíî ê´ðàìàí, äåá 
çàíãîðè ýêðàíãà òèêèëèá 
´òèðàðäèê. Óøáó èñì âà 
æóìëà ñèôàòëè ôèëüìíèíã 
¸êè àæîéèá äóáëÿæíèíã 
ãàðîâè ýäè ã´¸. Áèðî³ 
´øàíäà μå÷ áèðèìèç Êîìèë 
¡ðìàòîâ êèìëèãèãà ³èçè³èá 
ê´ðìàãàíìèç.

¤çáåêèñòîí õàë³ àðòèñòè, ¤çáå-
êèñòîíäà õèçìàò ê´ðñàòãàí ñàíúàò 
àðáîáè, àòî³ëè êèíîðåæèññ¸ð âà 
ñöåíàðèéíàâèñ Êîìèë ¡ðìàòîâ 
1903 éèë 2 ìàé êóíè Òîæèêèñòîí-
äà òàâàëëóä òîïãàí. 1931 éèëè 
Ñ. Ãåðàñèìîâ íîìèäàãè Áóòóíðîñ-
ñèÿ êèíåìàòîãðàôèÿ èíñòèòóòèíè 
òàìîìëàãàí. 1941 éèëäàí «¤çáåê-
ôèëüì» êèíîñòóäèÿñèäà áàäèèé 
ðàμáàð ñèôàòèäà èøëàé áîøëàãàí.

1928-éèëè ðåñïóáëèêà ýêðàíëà-
ðèãà «Ìà÷èò ãóìáàçëàðè òàãèäà» áà-
äèèé ôèëüìè ÷è³àðèëäè. Êèíîêàð-
òèíà 1916 éèëãè Æèççàõ ³´ç²îëî-
íèãà áà²èøëàíãàí ýäè. Ôèëüìíèíã 
áîø ³àμðàìîíè Óìàð – îääèé áèð 
äåμ³îííèíã ´²ëè. Êîìèë ¡ðìàòîâãà 
àéíàí áîø ³àμðàìîí ðîëèíè èæðî 
ýòèø òîïøèðèëàäè. 

Ó ìàñúóëèÿòëè âàçèôàíè áà-
æàðèø ó÷óí àñòîéäèë êèðèøàäè. 
£´ç²îëîí ³àòíàø÷èëàðèíè òîïèá, 
óëàð áèëàí ñóμáàòëàøàäè, ³èøëî³-
ëàðãà ÷è³èá, õàë³ òóðìóøè, óðô-
îäàòëàðèíè ÿõøèëàá ´ðãàíàäè.

Êîìèë ¡ðìàòîâ éèëëàð äàâî-
ìèäà àêò¸ðëèê ìàμîðàòèíè îøè-
ðèá áîðàäè, àììî êèíîðåæèññ¸ð 
á´ëèø óíèíã ýíã îëèé îðçóñè ýäè. 
Óíèíã 1947 éèëäà ÿðàòãàí «Àëè-
øåð Íàâîèé» ôèëüìè ìèëëèé êèíî 
ñàíúàòèìèçíèíã àæîéèá äóðäîíà-
ñèãà àéëàíäè. Êåéèí÷àëèê ó ñóðàòãà 
îëãàí «Ïàõòàîé», «Îïà-ñèíãèëëàð», 
«Àáó Àëè èáí Ñèíî», «Îñè¸ óñòèäà 
á´ðîí», «Èêêè äèë äîñòîíè», «Íî-
äèðàáåãèì» ñèíãàðè ôèëüìëàð μàì 
òîìî øàáèíëàð ýúòèáîðèãà òóøäè, 

êèíîøóíîñëàð òîìîíèäàí þ³îðè 
áàμîëàíäè. Êèíî ñàíúàòè òàðèõèãà 
´ç íîìèíè çàðμàë μàðôëàð áèëàí 
¸çãàí òàíè³ëè ñàíúàòêîð 1978 éèë-
äà Òîøêåíòäà âàôîò ýòãàí.

Êîìèë ¡ðìàòîâíèíã âàôîòèäàí 
êåéèí áóþê ñàíúàòêîðíèíã õîòèðà-
ñèíè àáàäèéëàøòèðèø ìà³ñàäèäà 
«¤çáåêôèëüì» êèíîñòóäèÿñèãà 
óíèíã íîìè áåðèëäè.

Ìàçêóð êèíîñòóäèÿãà ´òãàí 
àñð íèíã 60–70 éèëëàðèäà ñóðàòãà 
îëèíãàí «Ìàμàëëàäà äóâ-äóâ ãàï», 
«Ñåí åòèì ýìàññàí», «41-éèë îëìà-
ëàðè», «¤òêàí êóíëàð», «Øóì áîëà» 
ôèëüìëàðèíè õàë³èìèç μàìîí ñå-
âèá òîìîøà ³èëàäè. Ìóñòà³èëëèê 
äàâðèäà ýñà êèíîñòóäèÿäà «×èìèë-
äè³», «Äèëõèðîæ», «£îð óñòèäàãè 
ëîëà», «Àëïîìèø», «Îñìîíäàãè áî-
ëàëàð», «Ôåëëèíè», «£èñìàò» ñèí-
ãàðè ê´ïëàá ôèëüìëàð ÿðàòèëäè.

Êîìèë ¡ðìàòîâíèíã ´çè êèíî 
îëàìèãà èëê ³àäàì ³´éãàí êåçëàðè-
äà ñàíúàò μà³èäà øóíäàé äåãàí ýäè:

«Áó ̧ ø ñàíúàòäà ìåíè óëêàí èì-
êîíèÿòëàð âà èñòè³áîëëàð μàéðàòãà 
ñîëäè... Øóíèíã ó÷óí ìåí ´çèìíè 
óøáó ñàíúàòãà õèçìàò ³èëèøãà áà-
²èøëàøãà ³àðîð ³èëäèì».

Èíòåðíåò ìàòåðèàëëàðè 
àñîñèäà òàé¸ðëàíäè.

ÀÒÎ£ËÈ ÊÈÍÎÐEÆÈÑÑ¡Ð ÂÀ ÑÖEÍÀÐÈÉÍÀÂÈÑÀÒÎ£ËÈ ÊÈÍÎÐEÆÈÑÑ¡Ð ÂÀ ÑÖEÍÀÐÈÉÍÀÂÈÑ

Îäàòäà 
ôèëüì ñ´íãèäà 
äóáëÿæäà 
èøòèðîê ýòãàí 
àêò¸ðëàð 
íîìëàðè ýúëîí 
³èëèíàäè. 
Ê´ïèí÷à óëàð 
îðàñèäà Äèàñ 
Ðàμìàòîâíè μàì 
ó÷ðàòàìèç.
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EHTIYOT BO‘LING: FIRIBGAR!

ODAM SAVDOSI – OLAM MUAMMOSI

A
ndijonlik To‘xtasin (ismi 
o‘zgartirildi) hali keksayga-
ni yo‘q. Shuning uchunmi, 

firibgarlik «hunari»ni hech tashlol-
mayapti. Vaholanki, xatosini anglab, 
o‘zini o‘nglab olishi uchun bir necha 
bor imkon berildi. Dastlab bunday 
qilmishi uchun 2017-yil avgustida 
jinoyat ishlari bo‘yicha Shahrixon 
tuman sudi tomonidan 7 yilga ozod-
likdan mahrum etilgan edi. Oradan 
ma’lum vaqt o‘tgach, jinoyat ishlari 
bo‘yicha Olmaliq shahar sudining 
ajrimiga ko‘ra, jazoning o‘talmay 
qolgan qismi axloq tuzatish ishlariga 
almashtirildi.

To‘xtasin kechirimlilikning qadri-
ga yetmadi. 2021-yilda yana firibgar-
lik jinoyati sodir etib, 8 yil muddatga 
«kesildi». Bu safar Andijon viloyat 
sudining apellyatsiya instansiyasi 
unga himmat ko‘rsatdi, jinoyat ishini 
qayta ko‘rib chiqib, 2 yil-u 8 oy mud-
datga axloq tuzatish ishlari jazosini 
tayinladi. Ammo «qahramonimiz» 
bu kechirimlilikning ham qadriga 
yetmadi.

Balki, ota-onasi uning ulg‘ay-
ganda noqobil farzand bo‘lishini 
oldindan sezib «To‘xtasin» deb ism 
qo‘yishgandir. Zora, shunda nojo‘ya 
qilmishlardan to‘xtar deb umid qi-
lishgandir. Lekin unga ismi ham, 

yaqinlarining pand-u nasihati ham 
kor qilmadi. Sodda odamlarni chuv 
tushirish maqsadida universal sav-
do bilan shug‘ullanuvchi mas’uliyati 
cheklangan jamiyat tashkil etadi. 
Hali tayinlangan jazoning yarim yilini 
ham o‘tamay turib, tag‘in jinoyatga 
qo‘l uradi. U boshqa bir tadbirkorlik 
sudyekti rahbariga uchrab, o‘zini 
savdo-sotiq va yetkazib berish bi-
lan shug‘ullanuvchi MCHJ rahbari 
sifatida tanishtirgach, maqsadga 
o‘tadi.

– Andijon viloyatidagi «GM Uzbe-
kistan» avtozavodiga tegishli korxo-
nalarga oziq-ovqat mahsulotlarini 
yetkazib berish bo‘yicha bir yillik 
tenderlarni yutib oldim, – deydi u.

– Juda yaxshi-da, hamkasb, 
tabriklayman. Ishingiz hamisha ba-
roridan kelaversin, – deydi haligi 
tadbirkor. – Xo‘sh bizdan qanday 
xizmat?

– Internetda bergan e’loningiz 
bo‘yicha oldingizga keluvdim, – deya 
maqsadga o‘tadi To‘xtasin. – Sizdan 
mandarin, apelsin, banan, kivi, olma 
sotib olmoqchiman.

– Yaxshi-da. Bu mevalardan 
qancha istasangiz topiladi.

Xullas, To‘xtasin tadbirkordan 
1 milliard 840 million 840 ming so‘m-
lik mahsulot sotib oladigan bo‘lib, 

shartnoma tuzadi. Uning ishonchiga 
kirish maqsadida hisob raqamiga 
bo‘nak mablag‘i sifatida 329 mil-
lion so‘m pulni o‘tkazadi. Bundan 
tashqari, 100 million so‘mni naqd 
beradi. Shartnomaga asosan olgan 
meva-chevalarini va’da bergani 
kabi «GM Uzbekistan» avtozavodiga 
tegishli korxonalarga emas, balki 
Andijon shahridagi mevafurushlarga 
olingan narxidan ham ancha arzon 
narxga  sotib yuboradi. Tushgan 
pullarni esa jamiyat  hisobiga ham 
kirim qilmasdan, o‘zining shaxsiy 
ehtiyojlari uchun ishlatib yuboradi. 
Uning ushbu harakatlari o‘ziga tad-
birkorlikni niqob qilganini namoyon 
etadi. To‘xtasin soxta yirik tadbir-
kor sifatida tuzilgan shartnomadan 
jabrlanuvchining ishonchiga kirish 
usuli sifatida foydalanganligini va 
mevaning pullarini qaytarish niyati 
umuman bo‘lmasdan, firibgarlik 
sodir etganligini ko‘rsatib, bu kabi 
holatlar tergov jarayonida o‘z tas-
dig‘ini to‘liq topgan. Shu tariqa sod-
da tadbirkorga 1 milliard 411 million 
840 ming so‘m miqdorida moddiy 
zarar yetkazadi.

Qonun tili bilan aytganda, u firib-
garlik, ya’ni aldash yoki ishonchni 
suiiste’mol qilish yo‘li bilan o‘zganing 
mulkini qo‘lga kiritish jinoyatini sodir 

etadi. Bundan tashqari, To‘xtasin-
ning yuqoridagi xatti-harakatlarida 
soxta tadbirkorligi namoyon bo‘ladi. 
Qolaversa, savdo qoidalarini ham 
qo‘pol ravishda buzadi. Uning jinoiy 
qilmishlarini O‘zbekiston Respubli-
kasining Jinoyat kodeksiga muvofiq 
yana ancha tavsiflash mumkin. Sud 
barcha jihatlarni inobatga olib, To‘x-
tasinni ushbu jinoyatlarni sodir et-
ganlikda aybdor deb topgani holda, 
unga nisbatan 8 yil-u 2 oy muddatga 
ozodlikdan mahrum qilish jazosini 
tayinladi.

«Qahramonimiz» 1990-yilda 
tug‘ilgan. Demak, hozir 34 yoshda. 
Balki, kimdir uning shu paytgacha 
sodir etgan «xurmacha» qiliqlarini 
yoshlikning beboshliklariga yo‘yar. 
Mabodo jazodan muddatidan oldin-
roq ozod etilganida ham, To‘xtasin 
qirqni qoralab qoladi. To‘g‘ri, bu hali 
qarilik degani emas. Lekin yosh de-
gani ham emas-da. Balki, shundan 
so‘ng aqlini yig‘ib olar, quyilar. Va 
nihoyat ismining ma’nosi ta’sir qilib, 
jinoyat sodir etishdan to‘xtar. Buni 
esa vaqt ko‘rsatadi...

Aziz ZOKIROV, 
podpolkovnik.

Bobomurod TOSHÅV, 
o‘z muxbirimiz.

UU
rganchlik J.A. oson yo‘l bilan pul rganchlik J.A. oson yo‘l bilan pul 
topish ilinjida og‘ir jinoyatga qo‘l topish ilinjida og‘ir jinoyatga qo‘l 
urdi. U shu tumanda yashov chi urdi. U shu tumanda yashov chi 

ikki fuqaroning ishonchiga kirib, ularni ikki fuqaroning ishonchiga kirib, ularni 
Hindistonning Dehli shahriga ishga yubor-Hindistonning Dehli shahriga ishga yubor-
moqchi bo‘ldi. U yerda katta miqdorda pul moqchi bo‘ldi. U yerda katta miqdorda pul 
berishlarini eshitgan qizlar nafsining quliga berishlarini eshitgan qizlar nafsining quliga 
aylanib, «hojatbaror»ning barcha shartlariga aylanib, «hojatbaror»ning barcha shartlariga 
rozi bo‘lishdi. Rejasi silliqqina amalga osha-rozi bo‘lishdi. Rejasi silliqqina amalga osha-
yotganidan xursand bo‘lgan J.A. ularga sa-yotganidan xursand bo‘lgan J.A. ularga sa-
far hujjatlarini rasmiylashtirishda yaqindan far hujjatlarini rasmiylashtirishda yaqindan 
yordam berdi. yordam berdi. 

Shunday qilib, o‘tgan yilning 9-oktabr kuni Shunday qilib, o‘tgan yilning 9-oktabr kuni 
J.A «mijoz»lari bilan Toshkent xalqaro aero-J.A «mijoz»lari bilan Toshkent xalqaro aero-
portida «Toshkent – Dehli» yo‘nalishi bo‘yicha portida «Toshkent – Dehli» yo‘nalishi bo‘yicha 
uchadigan samolyotga chiqishga hozirlik ko‘ra uchadigan samolyotga chiqishga hozirlik ko‘ra 
boshladi. Lekin uning qabih rejasi amalga osh-boshladi. Lekin uning qabih rejasi amalga osh-
madi. Tezkor tadbir chog‘ida u qo‘lga olindi...madi. Tezkor tadbir chog‘ida u qo‘lga olindi...

Aytish lozimki, Xorazm viloyati ichki ishlar Aytish lozimki, Xorazm viloyati ichki ishlar 
organlari xodimlari odam savdosi bilan bog‘liq organlari xodimlari odam savdosi bilan bog‘liq 
jinoyatlarni aniqlash hamda unga qarshi ku-jinoyatlarni aniqlash hamda unga qarshi ku-
rashish bo‘yicha bir qator tezkor tadbirlarni rashish bo‘yicha bir qator tezkor tadbirlarni 
amalga oshirishmoqda.amalga oshirishmoqda.

– O‘tgan yilda viloyat ichki ishlar organla-– O‘tgan yilda viloyat ichki ishlar organla-
riga kelib tushgan odam savdosiga doir 21 ta riga kelib tushgan odam savdosiga doir 21 ta 
ariza va shikoyat atroflicha o‘rganib chiqildi, – ariza va shikoyat atroflicha o‘rganib chiqildi, – 

deydi viloyadeydi viloyat IIB TQX JQB bo‘linma bt IIB TQX JQB bo‘linma boshlig‘i, oshlig‘i, 
podpolkovnik Anvar Avezov. – Murojaatlarda podpolkovnik Anvar Avezov. – Murojaatlarda 
ko‘rsatilgan vajlar o‘z tasdig‘ini topgani uchun ko‘rsatilgan vajlar o‘z tasdig‘ini topgani uchun 
Jinoyat kodeksining 135-moddasi bilan jinoyat Jinoyat kodeksining 135-moddasi bilan jinoyat 
ishlari qo‘zg‘atildi. Mazkur jinoyatlarda 30 na-ishlari qo‘zg‘atildi. Mazkur jinoyatlarda 30 na-
far shaxs ishtirok etgan bo‘lib, 29 nafar shaxs far shaxs ishtirok etgan bo‘lib, 29 nafar shaxs 
jabrlanuvchi deb topildi. Shuningdek, viloyat jabrlanuvchi deb topildi. Shuningdek, viloyat 
hududida chaqaloq savdosining oldini olish hududida chaqaloq savdosining oldini olish 
maqsadida o‘tkazilgan tushuntirishlar natijasi-maqsadida o‘tkazilgan tushuntirishlar natijasi-
da 11 nafar fuqaroning jinoyat sodir etishiga da 11 nafar fuqaroning jinoyat sodir etishiga 
barvaqt chek qo‘yildi.barvaqt chek qo‘yildi.

Odam savdosiga qarshi kurashish bo‘yicha Odam savdosiga qarshi kurashish bo‘yicha 
olib borilayotgan ishlarni muvofiqlashtirish, yu-olib borilayotgan ishlarni muvofiqlashtirish, yu-
zaga kelgan muammolarni o‘z vaqtida bartaraf zaga kelgan muammolarni o‘z vaqtida bartaraf 
etish maqsadida faoliyat ko‘rsatayotgan viloyat etish maqsadida faoliyat ko‘rsatayotgan viloyat 
hududiy komissiyasi huquqni muhofaza qiluvchi hududiy komissiyasi huquqni muhofaza qiluvchi 
organlar hamda jamoat tashkilotlari vakillari organlar hamda jamoat tashkilotlari vakillari 
bilan hamkorlikda joylarda uchrashuvlar, davra bilan hamkorlikda joylarda uchrashuvlar, davra 
suhbatlari o‘tkazishyapti. Ushbu tadbirlarda suhbatlari o‘tkazishyapti. Ushbu tadbirlarda 
jamiyat hayotiga jiddiy xavf solayotgan bu jamiyat hayotiga jiddiy xavf solayotgan bu 
illatning kelib chiqish sabab va omillari, so-illatning kelib chiqish sabab va omillari, so-
dir etilgan jinoyatlar tafsiloti bo‘yichadir etilgan jinoyatlar tafsiloti bo‘yicha batafsil  batafsil 
tushuntirishlar berilmotushuntirishlar berilmoqda, turli eslatma va qda, turli eslatma va 
bukletlar tarqatilmoqda.bukletlar tarqatilmoqda.

Eldor SAFAYEV,Eldor SAFAYEV,
mayor.mayor.

O‘RGANGAN KO‘NGIL...O‘RGANGAN KO‘NGIL...
Rivoyat qilishlaricha, bir o‘g‘ri keksayganida eski «hunari»ni tashlabdi. Le-Rivoyat qilishlaricha, bir o‘g‘ri keksayganida eski «hunari»ni tashlabdi. Le-

kin vaqti-vaqti bilan o‘g‘rilikning xumori tutib qolarkan. Shunday kezlari su-kin vaqti-vaqti bilan o‘g‘rilikning xumori tutib qolarkan. Shunday kezlari su-
purgi yoki hokandozni ko‘zdan pana biror joyga yashirib qo‘yarkan. Keyin shu purgi yoki hokandozni ko‘zdan pana biror joyga yashirib qo‘yarkan. Keyin shu 
narsalarni izlab topolmay, xunobi oshayotgan xotinini zimdan kuzatib xumori narsalarni izlab topolmay, xunobi oshayotgan xotinini zimdan kuzatib xumori 
yozilarkan...yozilarkan...

Xorazm viloyati

IIV Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va kadrlar bilan ta’min-
lash departamenti rahbariyati va shaxsiy tarkibi Andi-
jon akademik litseyi direktorining ma’naviy-ma’rifiy 
va tarbiyaviy ishlar bo‘yicha o‘rinbosari, mayor 
Dilmurod Xo‘jamberdiyevga volidayi muhtaramasi 

Manzuraxon XO‘JAMBERDIYEVAning 
vafoti munosabati bilan ta’ziya izhor etadi.

Qashqadaryo viloyati IIB rahbariyati, 
shaxsiy tarkibi hamda Faxriylar ken-
gashi Shahrisabz shahar IIB boshlig‘i, 
polkovnik Boborahim Mirzayevga singlisi

Sabohat MIRZAYEVAning
vafoti munosabati bilan hamdardlik 
bildiradi.

IIV huzuridagi Tergov departamenti rahbariyati 
va shaxsiy tarkibi Andijon viloyati IIB huzuridagi 
Tergov boshqarmasi O‘MIB tergovchis i 
podpolkovnik Azizbek Akramovga otasi

iste’fodagi polkovnik 
A’zamjon AKRAMOVning

vafoti munosabati bilan chuqur ta’ziya izhor etadi.
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SALOMATLIK SABOQLARI

QIZAMIQ – YUQUMLI KASALLIKQIZAMIQ – YUQUMLI KASALLIK
Qizamiq – o‘tkir yuqumli kasallik bo‘lib, tana Qizamiq – o‘tkir yuqumli kasallik bo‘lib, tana 

haroratining ko‘tarilishi, yuqori nafas yo‘llari, ko‘z shilliq haroratining ko‘tarilishi, yuqori nafas yo‘llari, ko‘z shilliq 
pardalari, og‘iz bo‘shlig‘ining yallig‘lanishi va terida qizil, pardalari, og‘iz bo‘shlig‘ining yallig‘lanishi va terida qizil, 
yirik dog‘li toshmalar toshishi bilan tavsiflanadi. Kasallikni yirik dog‘li toshmalar toshishi bilan tavsiflanadi. Kasallikni 
keltirib chiqaruvchi virus nafaqat bemorning teri qavatini, keltirib chiqaruvchi virus nafaqat bemorning teri qavatini, 
balki ko‘z kon’yuktivasi, eshitish organlari hamda yuqori balki ko‘z kon’yuktivasi, eshitish organlari hamda yuqori 
nafas yo‘llari shilliq qavatini ham yallig‘laydi. Qizamiqda nafas yo‘llari shilliq qavatini ham yallig‘laydi. Qizamiqda 
inkubatsion davr o‘rtacha  8–10  kundan 17 kungacha inkubatsion davr o‘rtacha  8–10  kundan 17 kungacha 
cho‘zilishi mumkin. cho‘zilishi mumkin. 

Õîëîäåö óêðåïëÿåò èììóíèòåò áëàãîäàðÿ âõîäÿùèì Õîëîäåö óêðåïëÿåò èììóíèòåò áëàãîäàðÿ âõîäÿùèì 
â ñîñòàâ âèòàìèíàì A è C, öèíêó è àìèíîêèñëîòàì. â ñîñòàâ âèòàìèíàì A è C, öèíêó è àìèíîêèñëîòàì. 
Àìèíîêèñëîòû – ëèçèí è ãëèöèí. Ïåðâàÿ îêàçûâàåò Àìèíîêèñëîòû – ëèçèí è ãëèöèí. Ïåðâàÿ îêàçûâàåò 
ïîìîùü â óñâîåíèè êàëüöèÿ è èìååò ïðîòèâîâèðóñíûå ïîìîùü â óñâîåíèè êàëüöèÿ è èìååò ïðîòèâîâèðóñíûå 
ñâîéñòâà, à ãëèöèí ñòèìóëèðóåò ìîçãîâóþ äåÿòåëüíîñòü ñâîéñòâà, à ãëèöèí ñòèìóëèðóåò ìîçãîâóþ äåÿòåëüíîñòü 
è óìåíüøàåò ýìîöèîíàëüíîå íàïðÿæåíèå.è óìåíüøàåò ýìîöèîíàëüíîå íàïðÿæåíèå.

Êðîìå òîãî, õîëîäåö ïîëåçåí äëÿ ëþäåé ñ íèçêèì Êðîìå òîãî, õîëîäåö ïîëåçåí äëÿ ëþäåé ñ íèçêèì 
ãåìîãëîáèíîì è ñêëîííîñòüþ ê àíåìèè. Êðîâåòâîðåíèå ãåìîãëîáèíîì è ñêëîííîñòüþ ê àíåìèè. Êðîâåòâîðåíèå 
è ïðîöåññ îáðàçîâàíèÿ ãåìîãëîáèíà íåâîçìîæåí áåç è ïðîöåññ îáðàçîâàíèÿ ãåìîãëîáèíà íåâîçìîæåí áåç 
íàëè÷èÿ â îðãàíèçìå âèòàìèíîâ ãðóïïû Â, êîòîðûå â íàëè÷èÿ â îðãàíèçìå âèòàìèíîâ ãðóïïû Â, êîòîðûå â 
ïîëíîì ñîñòàâå ïðåäñòàâëåíû â ëþáîì èç âèäîâ õî-ïîëíîì ñîñòàâå ïðåäñòàâëåíû â ëþáîì èç âèäîâ õî-
ëîäöà.ëîäöà.

Òàê æå èìååòñÿ ïîëüçà äëÿ áîëüíûõ ñóñòàâîâ, óêðå-Òàê æå èìååòñÿ ïîëüçà äëÿ áîëüíûõ ñóñòàâîâ, óêðå-
ïëåíèÿ ñâÿçîê, õðÿùåé, ìûøö è äëÿ âñåãî ñêåëåòà â ïëåíèÿ ñâÿçîê, õðÿùåé, ìûøö è äëÿ âñåãî ñêåëåòà â 
öåëîì. Ñóñòàâû ñòàíîâÿòñÿ áîëåå ïîäâèæíûìè, ïî-öåëîì. Ñóñòàâû ñòàíîâÿòñÿ áîëåå ïîäâèæíûìè, ïî-
âûøàåòñÿ ôóíêöèîíàëüíîñòü îïîðíî-äâèãàòåëüíîãî âûøàåòñÿ ôóíêöèîíàëüíîñòü îïîðíî-äâèãàòåëüíîãî 
àïïàðàòà, õðÿùè è ñâÿçêè óêðåïëÿþòñÿ è ñòàíîâÿòñÿ àïïàðàòà, õðÿùè è ñâÿçêè óêðåïëÿþòñÿ è ñòàíîâÿòñÿ 
ìåíåå âîñïðèèì÷èâûìè ê ïîâðåæäåíèÿì. Õîëîäåö ðå-ìåíåå âîñïðèèì÷èâûìè ê ïîâðåæäåíèÿì. Õîëîäåö ðå-
êîìåíäóþò âêëþ÷àòü â ðàöèîí ñïîðòñìåíîâ, îñîáåííî êîìåíäóþò âêëþ÷àòü â ðàöèîí ñïîðòñìåíîâ, îñîáåííî 
â ïåðèîä èíòåíñèâíûõ ôèçè÷åñêèõ íàãðóçîê, à òàêæå â ïåðèîä èíòåíñèâíûõ ôèçè÷åñêèõ íàãðóçîê, à òàêæå 
äëÿ âîññòàíîâëåíèÿ ïîñëå ïåðåíåñåííûõ òðàâì è ïå-äëÿ âîññòàíîâëåíèÿ ïîñëå ïåðåíåñåííûõ òðàâì è ïå-
ðåëîìîâ.ðåëîìîâ.

Áëþäî íå ðåêîìåíäóåòñÿ óïîòðåáëÿòü ïðè ïîäàãðå, Áëþäî íå ðåêîìåíäóåòñÿ óïîòðåáëÿòü ïðè ïîäàãðå, 
òàê êàê ñòóäåíü ïðåïÿòñòâóåò âûâåäåíèþ ìî÷åâîé êèñëî-òàê êàê ñòóäåíü ïðåïÿòñòâóåò âûâåäåíèþ ìî÷åâîé êèñëî-
òû èç îðãàíèçìà. Òàêæå îò õîëîäöà ñëåäóåò îòêàçàòüñÿ òû èç îðãàíèçìà. Òàêæå îò õîëîäöà ñëåäóåò îòêàçàòüñÿ 
ïðè ãàñòðèòå ñ ïîâûøåííîé êèñëîòíîñòüþ, õîëåöèñòèòå ïðè ãàñòðèòå ñ ïîâûøåííîé êèñëîòíîñòüþ, õîëåöèñòèòå 
è çàáîëåâàíèÿõ æåë÷íîãî ïóçûðÿ â ñâÿçè ñ òåì, ÷òî è çàáîëåâàíèÿõ æåë÷íîãî ïóçûðÿ â ñâÿçè ñ òåì, ÷òî 
ïðîäóêò îáëàäàåò âûñîêîé êàëîðèéíîñòüþ.ïðîäóêò îáëàäàåò âûñîêîé êàëîðèéíîñòüþ.

ÕÎËÎÄÅÖ: ÕÎËÎÄÅÖ: 
ÑÛÒÍÎ ÑÛÒÍÎ 
È ÂÊÓÑÍÎÈ ÂÊÓÑÍÎ
Â õîëîäíîå âðåìÿ çàùèòíûå ñèëû Â õîëîäíîå âðåìÿ çàùèòíûå ñèëû 

îðãàíèçìà çíà÷èòåëüíî ñíèæàþòñÿ, òðå-îðãàíèçìà çíà÷èòåëüíî ñíèæàþòñÿ, òðå-
áóþòñÿ óñèëåííîå ïèòàíèå è ýíåðãèÿ. áóþòñÿ óñèëåííîå ïèòàíèå è ýíåðãèÿ. 
Õîëîäåö – èäåàëüíûé âàðèàíò.Õîëîäåö – èäåàëüíûé âàðèàíò.

ÊÈÑÅËÜ ÍÎÐÌÀËÈÇÓÅÒ 
ÌÈÊÐÎÔËÎÐÓ ÊÈØÅ×ÍÈÊÀ

Êèñåëü – íàïèòîê, êîòîðûé îáëàäàåò ñïîñîáíîñòüþ Êèñåëü – íàïèòîê, êîòîðûé îáëàäàåò ñïîñîáíîñòüþ 
íîðìàëèçîâàòü ìèêðîôëîðó êèøå÷íèêà. Îí ÿâëÿåòñÿ íîðìàëèçîâàòü ìèêðîôëîðó êèøå÷íèêà. Îí ÿâëÿåòñÿ 
ýôôåêòèâíûì èíñòðóìåíòîì äëÿ ñíèæåíèÿ àêòèâíîñòè ýôôåêòèâíûì èíñòðóìåíòîì äëÿ ñíèæåíèÿ àêòèâíîñòè 
ïàòîãåííûõ ìèêðîîðãàíèçìîâ è ñòèìóëèðîâàíèÿ ðîñòà ïàòîãåííûõ ìèêðîîðãàíèçìîâ è ñòèìóëèðîâàíèÿ ðîñòà 
ïîëåçíûõ áàêòåðèé.ïîëåçíûõ áàêòåðèé.

Òàêîé ñïîñîáíîñòè êèñåëü îáÿçàí êàðòîôåëüíîìó Òàêîé ñïîñîáíîñòè êèñåëü îáÿçàí êàðòîôåëüíîìó 
èëè êóêóðóçíîìó êðàõìàëó – ïðèðîäíîìó ïðåáèîòèêó. èëè êóêóðóçíîìó êðàõìàëó – ïðèðîäíîìó ïðåáèîòèêó. 
Ýòî âåùåñòâî ñòèìóëèðóåò ðàçìíîæåíèå â êèøå÷íèêå Ýòî âåùåñòâî ñòèìóëèðóåò ðàçìíîæåíèå â êèøå÷íèêå 
ïîëåçíûõ áèôèäî- è ëàêòîáàêòåðèé. ïîëåçíûõ áèôèäî- è ëàêòîáàêòåðèé. 

Êðîìå òîãî, êèñåëü ÿâëÿåòñÿ ïðåêðàñíûì ñðåäñòâîì Êðîìå òîãî, êèñåëü ÿâëÿåòñÿ ïðåêðàñíûì ñðåäñòâîì 
ïðîôèëàêòèêè çàïîðîâ è äèàðåè. Îäíàêî, ÷òîáû äî-ïðîôèëàêòèêè çàïîðîâ è äèàðåè. Îäíàêî, ÷òîáû äî-
ñòè÷ü ìàêñèìàëüíîãî ýôôåêòà, ðåãóëÿðíîå óïîòðåáëå-ñòè÷ü ìàêñèìàëüíîãî ýôôåêòà, ðåãóëÿðíîå óïîòðåáëå-
íèå íàïèòêà ÿâëÿåòñÿ îáÿçàòåëüíûì óñëîâèåì.íèå íàïèòêà ÿâëÿåòñÿ îáÿçàòåëüíûì óñëîâèåì.

Ñâîäèòü ëîïàòêè ïîëåçíî

Îñàíêà – ýòî âàæ-
íîå óñëîâèå äëÿ ñî-
õðàíåíèÿ êðàñîòû 
è çäîðîâüÿ. Óïðàæ-
íåíèé äëÿ îñàíêè 
î÷åíü ìíîãî, îäíî 
èç ñàìûõ ïðîñòåé-
øèõ – ýòî ñâåäåíèå 
ëîïàòîê.

Òåõíèêà âûïîëíåíèÿ óïðàæíåíèÿ 
«Ñâîäèì ëîïàòêè»:

• èñõîäíîå ïîëîæåíèå – ñèäÿ èëè 
ñòîÿ, æèâîò ïîäòÿíóò, â ïîÿñíèöå íå 
ïðîãèáàåìñÿ, ìàêóøêîé òÿíåìñÿ ââåðõ;

• äåëàåì ïëå÷àìè ïîëóêðóã (ïîäíèìà-
åì ââåðõ/îòâîäèì íàçàä) è ñîåäèíÿåì 
ëîïàòêè;

• çàäåðæèâàåìñÿ â ýòîì ïîëîæåíèè 
íà 5-10 ñåêóíä;

• âîçâðàùàåì ïëå÷è îáðàòíî, ðàñ-
ñëàáëÿ åìñÿ è ÷åðåç ïàðó ñåêóíä ïîâòî-
ðÿåì «ñîåäèíåíèå» âíîâü.

Âî âðåìÿ ñâåäåíèÿ ëîïàòîê íå âûòÿ-
ãèâàéòå ãîëîâó âïåðåä. Âñåãäà äåðæèòå 
øåþ ðîâíî, ïîäáîðîäîê ïàðàëëåëüíî 
ïîëó, à ìàêóøêîé òÿíèòåñü ââåðõ.

Âûïîëíÿéòå ýòîò ïðèåì ðåãóëÿðíî è 
ïðèâûêàéòå äåðæàòü ñïèíó ïðÿìî.

Íå çàáóäüòå ïðîêîíñóëüòèðîâàòüñÿ ñ âðà÷îì.

KASALLIK MANBAYI – be-
mor odam bo‘lib, ayniqsa, kataral 
davrda maksimal darajada virus 
ajratadi va eng yuqumli hisoblanadi, 
toshma toshish davrida yuqumliligi 
kamayadi. Kasallik qo‘zg‘atuvchisi 
virus hisoblanib, bemor yo‘talganda, 
aksirganda, gaplashganda tupugi-
ning mayda tomchilari orqali havoga 
tushadi, keyin nafas yo‘llari orqali 
sog‘lom bolaning organizmiga o‘ta-
di. Bemor kasallikning 6–7 kuniga 
qadar yuqumli hisoblanadi. Onadan 
bolaga tug‘ma immunitet o‘tishi 
sababli 6 oygacha bo‘lgan bolalar 
qizamiq bilan kasallanmaydi. 

Kasa l l i kn ing  bosh lang ‘ i ch 
kataral davri 3–4 kun davom etadi. 
U tana haroratining 38,5–39° gacha 
ko‘tarilishi, intoksikatsiya va kataral 
simptomlari paydo bo‘lishi bilan 
boshlanadi. Tumov, ko‘zning qiza-
rishi va yoshlanishi, tovush bo‘g‘ili-
shi, yorug‘likka qaray olmaslik, lunj 

shilliq pardasi atrofida qizil mayda 
oq dog‘lar paydo bo‘lishi bilan 
davom etadi. Yorug‘likdan bemor-
ning ko‘zlari achishadi, yoshlanadi, 
kon’yuktivalari qizarib ketadi. Be-
morda tez-tez aksirish, burundan 
ko‘p suyuqlik ajralishi, ovoz bo‘g‘ili-
shi va quruq yo‘tal kuzatiladi. Qovoq-
lari shishib, bo‘rtib turadi. Umumiy 
ahvol keskin o‘zgaradi, bola bezovta, 

injiq bo‘lib, yo-
mon uxlaydi, lanj 
bo‘ladi, ishtahasi 
susayadi. Natija-
da yengil shakl-
da boshlangan 
qizamiq kasalligi 
o ‘ z idan  key in 
og‘ir asoratlarni 
qoldirishi kuza-
tiladi (zotiljam, 
o‘rta quloqning 
ya l l i g ‘ l an i sh i , 
ichak kasalliklari 

va boshq.). Kasallikdan so‘ng mus-
tahkam immunitet hosil bo‘ladi. Qi-
zamiq bilan 2 yoshgacha bo‘lgan va 
nimjon bolalar ko‘proq kasallanadi. 
Kasallikning yashirin davri 6–18 kun.

OLDINI OLISH CHORALARI – 
kasallikning ilk belgilari kuzatilganda, 
zudlik bilan shifokorga murojaat 
qilish va uning tavsiyalariga ko‘ra 
muolajalarni olish kerak.

QIZAMIQNING MAXSUS PRO-
FILAKTIKASI. Qizamiq kasalli-
gining oldi vaqtida olinsa, ularda 
ushbu xastalik kuzatilmaydi. Yana 
shuni qayd etish lozimki, farzand-
larimiz mazkur kasallikka qarshi 
emlansa, har qanday ko‘ngilsiz 
holatlar bartaraf etiladi. Ana shun-
day kasalliklarning oldini olish 
maqsadida davlatimiz, Sog‘liqni 
saqlash vazirligi hamda bir qan-
cha xalqaro tashkilotlar hamkor-
ligida 1 yosh va 6 yoshdagi bolalar 
o‘rtasida milliy emlash kalendari 
asosida profilaktik emlash ishlari 
o‘tkaziladi.

Bolalarni qizamiq kasalligiga qar-
shi emlash ishlari mamlakatimizdagi 
barcha birlamchi tibbiyot maskanlari-
da amalga oshiriladi. 

Ulug‘bek NODIROV, 
Sirdaryo viloyati IIB Tibbiyot 

bo‘limi shifokori.
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Ìîëîäåæü – íàøå áóäóùåå

ÂÏÅÐÅÄÈ ÌÍÎÃÎ ßÐÊÈÕ ÏÎÁÅÄ
Óâëå÷åíèå ñïîðòîì ñî âðåìåíåì ïðåâðàòèëîñü äëÿ ñòàðøåãî ñïåöèà-

ëèñòà ãðóïïû îãíåâîé ïîääåðæêè ìîáèëüíîãî îïåðàòèâíîãî îòðÿäà 
Ôåðãàíñêîãî îáëàñòíîãî ÓÂÄ ñòàðøåãî ñåðæàíòà Íèçîìèääèíà Èñðîè-
ëîâà â ïîäñïîðüå, ñîäåéñòâóþùåå âûïîëíåíèþ âîçëîæåííûõ çàäà÷. 

НЕ ВЗАИМОВЫГОДНОЕ ПАРТНЕРСТВОНЕ ВЗАИМОВЫГОДНОЕ ПАРТНЕРСТВО

Óæå íåñêîëüêî ëåò çà-
íèìàëñÿ ïðîèçâîäñòâîì 
ìÿñî-ìîëî÷íîé ïðîäóêöèè. 
Åìó âûãîäíî áûëî ñîòðóä-
íè÷àòü ñ äèëåðàìè, âåäü îíè 
ðàñïðîñòðàíÿëè ïðîäóêöèþ 
ïî òîðãîâûì òî÷êàì ñòîëè-
öû. Òîâàð íå çàäåðæèâàë-
ñÿ íà ñêëàäå, à äåíåæíûå 
ñðåäñòâà, ïîëó÷åííûå îò 
ñäåëîê, íàïðàâëÿëèñü íà çà-
êóï ñûðüÿ è ñâîåâðåìåííóþ 
âûäà÷ó çàðàáîòíîé ïëàòû 
ðàáîòíèêàì. Îäèí èç òàêèõ 
äèëåðîâ è ïîäæèäàë åãî 
âîçëå êàáèíåòà. 

39-ëåòíèé Àíâàð, óâè-
äåâ Ìóðàòà, óëûáàÿñü, 
ïðîòÿíóë ðóêó. Ïîñëå ïðè-
âåòñòâèÿ Àíâàð îñòîðîæíî 
ïåðåøåë ê ãëàâíîé òåìå. 
Îí óæå íåñêîëüêî ìåñÿ-
öåâ áðàë ïîä ðåàëèçàöèþ 
ïðîäóêöèþ ó Ìóðàòà, çà 
ýòèì ïðèåõàë è â ýòîò ðàç. 
Îäíàêî ñêëàäûâàþùèåñÿ 
äåëîâûå îòíîøåíèÿ ìåæäó 
ïðåäïðèíèìàòåëåì è äèëå-

ðîì òðóäíî áûëî íàçâàòü 
âçàèìîâûãîäíûìè.

Â ïîñëåäíåå âðåìÿ Àí-
âàð çàáèðàë òîâàð ïîä 
÷åñòíîå ñëîâî, ÷àñòè÷íî 
îïëà÷èâàÿ åãî. È âîò â 
î÷åðåäíîé ðàç îí îáðà-
òèëñÿ ñ ïðîñüáîé äàòü 
ðàçðåøåíèå íà îòãðóçêó 
òîâàðà. Ìóðàò ïîèíòåðå-
ñîâàëñÿ: «Òû ïðèâåç äåíüãè 
çà ïðåäûäóùèå ïàðòèè?». 
Ëèöî Àíâàðà ñòàëî ñðàçó 
ñåðüåçíûì: «Ïîéìèòå, áðàò, 
ó ìåíÿ äîìà îïÿòü âîçíèêëè 
ñåðüåçíûå ïðîáëåìû… 
×àñòü äåíåã, ïîëó÷åííûõ ñ 
òîðãîâûõ òî÷åê, ÿ èñòðàòèë, 
íî íå âñå. Ëþäè ìíå åùå 
äîëæíû. Êàê òîëüêî ñìîãó, 
âñå âåðíó». Çàòåì Àíâàð 
â êðàñêàõ ñòàë îïèñûâàòü 
ñîáûòèÿ, èç-çà êîòîðûõ íå 
ìîæåò â äàííûé ìîìåíò 
âåðíóòü äåíüãè. Ó íåãî 
«ñåðüåçíî çàáîëåë áëèçêèé 
ðîäñòâåííèê», îí áûë «âû-
íóæäåí ôèíàíñîâûå ñðåä-

ñòâà îòäàòü íà ëå÷åíèå». 
Ðàññêàçûâàë äðîæàùèì 
ãîëîñîì, ïîðîé ñìàõèâàÿ 
ñ ðåñíèö ñëåçèíêó. Ìóðàò, 
âíîâü ïîâåðèâ ñëîâàì Àíâà-
ðà, äàë ñîãëàñèå íà îòãðóçêó 
òîâàðà, íî â äóøå ó íåãî âîç-
íèêëî ñîìíåíèå, ïîñêîëüêó 

ñ êàæäûì ðàçîì «èñòîðèè» 
î ïðîáëåìàõ ñòàíîâèëèñü 
ìåíåå ïðàâäî ïîäîáíûìè. 
Ôàëüøèâûìè ïîêàçàëèñü íå 
òîëüêî ñëîâà, íî è ýìîöèè. 
Íà òîò ìîìåíò äîëã Àíâà-

ðà óæå ñîñòàâëÿë ñâûøå 
236 ìëí ñóìîâ. 

Ïîñëå ðàçäóìèé Ìóðàò 
ðåøèë ïåðåãîâîðèòü ñ ìóæ-
÷èíîé è âûâåñòè åãî íà 
÷èñòóþ âîäó. Âñêîðå âñòðå-
÷à ñîñòîÿëàñü. Ïðè ýòîì 
áèçíåñìåí áûë óæå óâåðåí 

â íåïîðÿäî÷íîñòè äèëåðà, 
óçíàâ îá ýòîì îò åãî æå äðó-
çåé. Ðàññêàçû, ñâÿçàííûå ñ 
áîëüíûìè ðîäñòâåííèêàìè, 
îêàçàëèñü âûäóìàííûìè. 
Àíâàð ïîíà÷àëó îòêàçûâàëñÿ 

Ìóðàò (çäåñü è äàëåå èìåíà èçìåíåíû èç 
ýòè÷åñêèõ ñîîáðàæåíèé), ïîäúåçæàÿ ê âîðîòàì 
ñâîåãî ïðåäïðèÿòèÿ, çàìåòèë çíàêîìûé àâòî-
ìîáèëü. «Îïÿòü îí çäåñü. ×òî åìó íóæíî? Ñíîâà 
ïðèåõàë çà òîâàðîì èëè ïðèâåç äåíüãè?», – òà-
êèå âîïðîñû êðóòèëèñü ó íåãî ãîëîâå.

ïðèçíàòü íåïðàâäîïîäîá-
íîñòü ñâîèõ áàåê, íî çàòåì 
ñîçíàëñÿ, ÷òî äåíåæíûå 
ñðåäñòâà, ïîëó÷åííûå îò 
ðåà ëèçàöèè òîâàðà, ïîòðà-
òèë íà ñâîè íóæäû. Îí ñêà-
çàë, ÷òî âåðíåò äîëã â áëè-
æàéøåå âðåìÿ, îäíàêî íå 
âûïîëíèë îáåùàíèÿ. Ìóðàò 
áûë âûíóæäåí îáðàòèòüñÿ 
ñ çàÿâëåíèåì â ÓÊÄ ÎÂÄ 
Øàéõàíòàõóðñêîãî ðàéîíà… 

Â õîäå ñëåäñòâèÿ Ìóðàò 
óçíàåò, ÷òî Àíâàð áûë íå-
îäíîêðàòíî ñóäèì çà àíà-
ëîãè÷íûå ïðåñòóïëåíèÿ, 
÷òî äëÿ íåãî íå ñîñòàâëÿëî 
òðóäà ñûãðàòü ðîëü íåñ÷àñò-
íîãî ÷åëîâåêà, â æèçíè 
êîòîðîãî îäíà ïðîáëåìà 
íàêëàäûâàåòñÿ íà äðóãóþ.

Ïîñëå îêîí÷àíèÿ ïðåä-
âàðèòåëüíîãî ñëåäñòâèÿ 
ïî óãîëîâíîìó äåëó, âîç-
áóæäåííîìó ïî ñò. 168 
(«Ìîøåííè÷åñòâî») ÓÊ, îá-
âèíèòåëüíîå çàêëþ÷åíèå 
áûëî íàïðàâëåíî â ñóä.  
39-ëåòíèé Àíâàð ïðèçíàí 
âèíîâíûì â ñîâåðøåíèè 
äàííîãî ïðåñòóïëåíèÿ, 
åìó íàçíà÷åíî íàêàçàíèå, 
ïðåäó  ñìîòðåííîå çàêîíîì.  

Äîíè±ð ÐÀÈÌÎÂ, 
ïîäïîëêîâíèê. 

Èç ñëåäñòâåííîé ïðàêòèêè

Äëÿ ñïîðòèâíîé ãîðäîñòè 
øêîëû ¹ 5 ãîðîäà Êóâàñàÿ 
íå ñîñòàâèëî òðóäà ïîñòóïèòü 
â êîëëåäæ îëèìïèéñêîãî ðå-
çåðâà. Ïîä íà÷àëîì îïûòíîãî 
òðåíåðà, îáëàäàòåëÿ ìåäàëè 
«Øóμðàò» Ãóë÷åõðû Àáäóðàñó-
ëîâîé þíîøà ïîñòèãàë ñåêðå-
òû åäèíîáîðñòâà òóðîí. 

– Â 2017 ãîäó íà Ìåæäó-
íàðîäíîì òóðíèðå â Êàçàõñòàíå 
çàâîå âàë çîëîòûå ìåäàëè, – 
ãîâîðèò Íèçîìèääèí. – Â 2018 
ãîäó áûë ïðèíÿò íà ñëóæáó â 
îòðÿä, âûïîëíÿþùèé îïåðàòèâ-
íûå çàäà÷è. Áîëüøèíñòâî êîë-
ëåã îêàçàëèñü ñïîðòñìåíàìè, 
ïîýòî ìó áûñòðî íàøëè îáùèé 
ÿçûê, âìåñòå õîäèì íà òðåíè-
ðîâêè, îáìåíèâàåìñÿ îïûòîì. 

Çà ïîñëåäíèå äâà ãîäà ïðè-
çåð ðÿäà ðåñïóáëèêàíñêèõ è 
ìåæäóíàðîäíûõ ñîðåâíîâàíèé  
Í. Èñðîèëîâ äîáèëñÿ íîâûõ 
óñïåõîâ. Â êóáêå «Îëòèí âîäèé» 
ïî ñìåøàííûì åäèíîáîðñòâàì 
ñðåäè ëþáèòåëåé è ïðîôåññèî-
íàëîâ, ïðîøåäøåì â ãîðîäå 
Ôåðãàíå, çàíÿë ïåðâîå ìåñòî. 
Çàâîåâàë çîëîòóþ ìåäàëü íà 

÷åìïèîíàòå Àçèè 
ïî åäèíîáîðñòâó 
òóðîí â Áóõàðå. 

Â êîïèëêå åãî 
ìåäàëåé åñòü «ñå-
ðåáðî» ÷åìïèî-
íàòà Óçáåêèñòàíà 
ïî åäèíîáîðñòâó 
òóðîí, ñîñòîÿâ-
øåãîñÿ â Ñàìàð-
êàíäå,  à òàêæå 
«áðîíçà» Êóáêà 
ìèíèñòðà âíóò-
ðåííèõ äåë ñðåäè 
ñîòðóäíèêîâ îð-
ãàíîâ âíóòðåííèõ 
äåë ïî ðóêîïàø-
íîìó áîþ, ïîñâÿ-
ùåííîãî ïàìÿòè 
ïåðâîãî  ìèíè-
ñòðà âíóòðåííèõ äåë Éóëäîøà 
Áîáî æîíîâà, îðãàíèçîâàííîãî 
â Òàøêåíòå. 

Íèçîìèääèí Èñðîèëîâ ÿâëÿ-
åòñÿ ìàñòåðîì ñïîðòà ìåæäó-
íàðîäíîãî êëàññà ñðàçó ïî òðåì 
íàïðàâëåíèÿì: åäèíîáîðñòâó 
òóðîí, ðóêîïàøíîìó áîþ è 
ñìåøàííûì åäèíîáîðñòâàì. 
Â ñâîáîäíîå îò ñëóæáû âðåìÿ  

îí îáó÷àåò îêîëî ñòà ñâîèõ 
ïîäîïå÷íûõ. Ìîæíî óâåðåííî 
ñêàçàòü, ÷òî ó Íèçîìèääèíà 
Èñðîèëîâà  è åãî âîñïèòàííèêîâ 
âïåðåäè åùå ìíîæåñòâî òóðíè-
ðîâ è ÿðêèõ ïîáåä. 

Àáäóâîñèò ÑÈÄÈÊÎÂ,
ñîá. êîðð.

Ôåðãàíñêàÿ îáëàñòü.
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Tahririyat hisob raqami
h/r 23402000300100001010.

Bank kodi 00014.
O‘zbekiston Respublikasi 

Iqtisodiyot va moliya 
vazirligi g‘aznachiligi.

Shaxsiy h/v 
470010860262877031101179001

STIR 200637499.

Tahririyatga kelgan qo‘l-
yozma va suratlar egasiga 
qaytarilmaydi.

Nashrimizdan ko‘chirib bosil-
ganda manba ko‘rsatilishi shart.

Gazeta tahri riyat kom pyuter 
markazida terildi va sahifalandi.

Gazeta O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi 

huzuridagi Axborot va ommaviy 
kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 
0120-raqam bilan ro‘yxatga 

olingan.
Buyurtma ¹ 230.

Bosilish – ofset usulida.
Bichimi – A3. Hajmi – 6 bosma 

taboq. 50185 nusxada chop etildi.
Obuna raqamlari:

Yakka tartibda – 180.
Tashkilotlar uchun – 366.

Bosishga topshirish vaqti – 22.00.
Bosishga topshirildi – 21.00.
Sotuvda kelishilgan narxda.

Web-site: www.postda.uz

E-mail: info@postda.uz

MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

«Kolorpak» MCHJ 
bosmaxonasida chop etildi.
Korxona manzili: 100206

Yunusobod tumani, 
Yangishahar ko‘chasi 1A-uy.

TELEFONLAR:
71-231-33-88;

Faks: 71-231-40-05.

Obuna masalalari 
bo‘yicha:

71-231-38-74;
97-420-89-24

MUASSIS:
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI

ICHKI ISHLAR VAZIRLIGI

Bosh muharrir o‘rinbosarlari –

mayor Azizjon FAYZIYEV
kapitan Aziza BOHODIROVA

Mas’ul kotib –

Jahongir SHAROFBOYEV

Erkin SATTOROV

Navbatchilar –

Abror POYONOV

Radik TUMPAROV

Sahifalovchilar –

Zokir BOLTAYEV
Ilhom JUMANOV
Akbar BOLTAYEV

Bosh muharrir –

polkovnik
Bernora SADIKOVA

Postdaostda
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MANZILIMIZ:
100070, Toshkent shahri,

Shota Rustaveli 1-berk 
ko‘chasi 9-uy.

Fotomuxbirlar –

Abu KENJAYEV
Ikrom HASANOV

 www.postda.uz      t.me/postdarasmiy      www.facebook.com/postdauz      www.instagram.com/postda_uz

O‘zbekistonda xizmat ko‘rsatgan 
artist Yahyobek Mo‘minov «O‘shal 
damlar» qo‘shig‘ining yaratilish tarixi 
haqida quyidagilarni so‘zladi:

– Bu qo‘shiq matni andijonlik mash-
hur, ustoz shoirlarimizdan biri Farid 
Usmon qalamiga mansub. She’rni 
1998-yilda akam Muhsinbek Mo‘mi-
nov bilan birgalashib o‘qib ko‘rsak, 
haqiqatan ham juda samimiy, qo‘shiq 
qilsa arziydigan ekan. Shunda ikkalamiz 
she’rni kuyga solib, qo‘shiq qilib ijro 
etish kerak, degan fikrga kelgandik.

O‘sha yili men o‘zim she’rga kuy 
bastaladim. Qo‘shiq studiyada mag-
nit tasmalariga yozildi, 1999-yilda 
telekanallarda xalqimizga havola 
etilib, yurtdoshlarimiz tomonidan iliq 
kutib olindi.

Mening nazarimda, har bir san’at-
korni elga tanitadigan bitta qo‘shiq 
bo‘ladi. O‘sha qo‘shiq uning asl imkoni-
yatini, iste’dodini ko‘rsatib beradi. Me-
niyam juda ko‘plab muxislarim aynan 
shu qo‘shiq orqali tanigan. San’atkor 
sifatida o‘zimning ham shu qo‘shig‘im-
ga mehrim baland, uni juda maroq va 
zavq bilan ijro etaman. 

O‘tgan yillar davomida yana juda 
ko‘plab qo‘shiqlar yaratdim, ijoddan, 
izlanishdan to‘xtaganim yo‘q. Ammo 
xalqimiz orasida shu qo‘shiqning 
muxlislari ko‘pligini juda yaxshi bi-
laman. Buning asl sababi qo‘shiq 
matni ham, musiqasi  ham, ijro usuli 
ham o‘zbekona, xalqimizning qalbiga 
yaqin, sodda va samimiyligida deb 
hisoblayman.

Kezi  kelganda ayt ish jo izk i , 
bu qo‘shiq ustoz san’atkorlar, musiqa-
shunos olimlar tomonidan ham muno-
sib e’tirof etilgan, o‘z o‘rnida, yuksak 
baholangan. Eng muhimi, albatta, 
bu – xalqimizning bahosi. Fursatdan 
foydalanib, «O‘shal damlar» qo‘shig‘i-
ni ko‘ngil mulkiga aylantirgan  barcha 
muxislarimga minnatdorchilik bildira-
man va ular uchun ijod qilishdan char-
chamayman.

O‘z muxbirimiz Abduvosit SIDIQOV 
yozib oldi.

Bir qo‘shiq tarixiBir qo‘shiq tarixi

O‘SHAL DAMLAR
Qani ul sen bilan o‘tgan o‘shal damlar, o‘shal damlar,
Faqat qolganga o‘xshaydi u damlardan alam-g‘amlar.

O‘shal damlarni hozir eslasam tushdek erur shirin,
Meni chorlaydi bag‘riga hamon keng davra, odamlar.

Hamon men sen bilan birga, hamon birga qadrdonlar,
Hamon qutlaydi go‘yo ikkimizni jo‘ra-hamdamlar.

Og‘ir holat to‘lar ko‘nglimga, horg‘in entikarman jim,
To‘lib «evoh» desam, evoh, so‘zi bu kiprigim namlar.

O‘shal damdan faqat orzu, xayol meros bu kun menga,
Shu orzu, shu xayol borki, bilinmas ba’zi bir kamlar.

Hamisha qaytsa tayyorman, Farid, jonimni bermoqqa,
Agar bir lahza, bir fursat o‘shal damlar, o‘shal damlar.

 Farid USMON.

BOYSUN OSMONIDA HAVO SHARLARIBOYSUN OSMONIDA HAVO SHARLARI

SS
urxondaryo viloyatining turizm imkoniyat-urxondaryo viloyatining turizm imkoniyat-
larini targ‘ib qilish, yangi yo‘nalishlarni larini targ‘ib qilish, yangi yo‘nalishlarni 
yaratish va qo‘shimcha sayyohlarni jalb yaratish va qo‘shimcha sayyohlarni jalb 

qilish maqsadida Boysun tumanidagi «Qizil kanyon» qilish maqsadida Boysun tumanidagi «Qizil kanyon» 
hududida havo sharlarini uchirish tadbiri tashkil hududida havo sharlarini uchirish tadbiri tashkil 
etildi. Viloyat IIB Xavfsiz turizmni ta’minlash bosh-etildi. Viloyat IIB Xavfsiz turizmni ta’minlash bosh-

qarmasi xodimlari ushbu tadbirga tashrif buyurgan qarmasi xodimlari ushbu tadbirga tashrif buyurgan 
ommaviy axborot vositalari, tegishli mutasaddi tash-ommaviy axborot vositalari, tegishli mutasaddi tash-
kilotlar vakillari va mahalliy sayyohlar xavfsizligini kilotlar vakillari va mahalliy sayyohlar xavfsizligini 
ta’minlab, ularga kerakli yordamlarni ko‘rsatishdi.ta’minlab, ularga kerakli yordamlarni ko‘rsatishdi.

O‘z muxbirimiz.O‘z muxbirimiz.
  Surxondaryo viloyati.  Surxondaryo viloyati.

Suratda: Suratda: viloyat IIB XTTB TMB boshlig‘i, viloyat IIB XTTB TMB boshlig‘i, 
mayor Farrux Qodirov, JXB JTSG inspektori, mayor Farrux Qodirov, JXB JTSG inspektori, 
leytenant Minal Qambarova va boshqarma leytenant Minal Qambarova va boshqarma 
kanselyariya boshlig‘i, safdor Munavvar kanselyariya boshlig‘i, safdor Munavvar 
Orziqulova «Qizil kanyon» hududida havo Orziqulova «Qizil kanyon» hududida havo 
sharlarini uchirish tadbirida.sharlarini uchirish tadbirida.
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